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Storia
Olympia nasce nel 1979 e si dimostra subito azienda adatta a 
soddisfare i gusti e le tendenze generate dal momento.
Grande merito va al processo produttivo di serie complete 
d’arredo bagno; contrariamente ad altre fabbricazioni italiane, 
legate al settore del mobile, e quindi maggiormente concentrate 
sui lavabi, Olympia ha iniziato a produrre sanitari fin dall’inizio, 
impiegando un‘esperienza cresciuta negli anni e che oggi 
garantisce un livello costante di alta qualità.
Sempre molto attenta ad uno sviluppo sostenibile, Olympia 
promuove il progetto Water is Life, un risparmio idrico intelligente, 
rivelandosi azienda “esempio” capace di soddisfare il benessere 
di tutti in termine di ambiente. 
L’attenzione e la dedizione dell’organico di Olympia ha portato 
l’azienda in una posizione di tutto rispetto nella compagine 
mondiale: ad oggi circa il 75% della produzione viene esportata, 
ed il nostro made in Italy è presente in 40 paesi diversi.
Un design all’avanguardia, sempre attento alle mode del 
momento, ha fatto sì che questa “boutique” di produzione abbia 
sempre un elevato e contraddistinto contenuto stilistico.

History
Olympia started producing sanitary wares in 1979, and the 
company has proved immediately to suit the trends of the 
moment. One speciality of Olympia is a very strong experience 
in the process of manufacturing wc in contrast to other Italian 
manufactures who are historically linked to the furniture industry 
and therefore concentrating on washbasins.
Our company has been producing wc since the very beginning 
giving them the necessary expertise to insure a constant high 
level of quality.
Nowadays Olympia chooses to make the difference in terms 
of environment and it has always been aware of the need to 
preserve water consumption. In order to “protect” this precious 
element the company has created Water is Life project, becoming 
a fore runner in this field because being a leader means above all 
protecting people welfare.
Thanks to the professionalism of our staff today Olympia covers 
a respectful position in the global view, indeed 75% of production 
is exported and our “made in Italy” is present in 40 different 
countries.
The Olympia team always pays attention to the design and the 
fashions to give our productions design led style.

www.olympiaceramica.it
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Monoblocchi
CLOSE COUPLED

Vasi sospesi
WALL-HUNG WC

Bidet sospesi
WALL-HUNG BIDET

Vasi a terra
BACK TO WALL WC

Bidet a terra
BACK TO WALL BIDET

RIMLESS

RIMLESS RIMLESSRIMLESS RIMLESS

open back back to wall

RIMLESS

RIMLESS

RIMLESSRIMLESS

Formosa 2.0 crystalMILADY

RIMLESS

RIMLESS

clear synthesis eco
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Olympia Ceramica introduces the new solution for the hard water problem, that occurs in different 
countries all around the world.
Olypolish is a unique glaze: ultra-shiny, ultra-resistant and bacteria-proof. It creates perfectly smooth 
and flat surfaces and  features total bacteria- proof barrier. All these elements make the product eco-
sustainable, reducing the use of chemical products for cleaning. 

Olypolish blends at 1250° and presents the following benefits:
• Maximum hygiene
• Less use of detergents
• Less pollution for environment
• Easy cleaning
• Perfectly smooth
• Doesn’t deteriorate
• Limestone proof
• Life-time treatment guaranteed forever  
• Increased resistance to aggressive chemicals 
• Bacteria proof

Olympia Ceramica presenta la sua soluzione al problema delle acque calcaree presenti in molti paesi 
del nostro continente: il nuovo smalto OLYPOLISH. 
OLYPOLISH è  uno smalto unico nel suo genere: ultra lucido, ultra resistente ed inattaccabile ai batteri, 
garantisce superfici più lisce rispetto alle tradizionali e non deteriorate, quindi lucenti e levigate più a 
lungo. Tutto ciò consente di rendere il prodotto anche ecosostenibile, riducendo la necessità di utiliz-
zare prodotti chimici per la pulizia dei bagni.

OLYPOLISH è ottenuto tramite una cottura che arriva a ben 1250° e presenta i seguenti vantaggi:
• Massima Igiene
• Limitazione nell’uso di detersivi
• Meno inquinamento ambientale
• Facilità nella pulizia
• Planarità delle superfici ceramiche
• Anti deterioramento
• Anti ingiallimento
• Garanzia a vita delle superfice ceramiche 
• Resistenza contro i prodotti chimici
• Maggiore resistenza ai batteri

nuovo smalto

OLYPOLISH 
di Olympia Ceramica

new 
OLYPOLISH vanish 
by Olympia Ceramica

Olympia RImless is the new adopted solution 
by the Italian Brand to grant the maximum le-
vel of hygiene inside the wc. In fact removing 
the internal edge, called rim, will anymore 
exist difficult corners to reach, granting the 
total cleaning by a quick and easy gesture. 
Moreover, the system increases the pan’s 
performances, considerably improving the 
appearance as well. 

Olympia Rimless è la soluzione adottata 
dall’azienda per garantire il massimo livello 
di igiene anche all’interno del wc. Con l’e-
liminazione del bordo interno infatti, detto 
brida, non risultano più esserci angoli difficili 
da raggiugere, garantendo così una pulizia 
totale con un gesto minimo e veloce. Il siste-
ma inoltre aumenta le performance del sa-
nitario, migliorandone notevolmente anche 
l’estetica. 

www.olympiaceramica.it
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MUSIC
IS THE 

ANSWER

     Music is the answer ® - design G
ianluca P

aludi - 2018 - Made in Italy

We believe in the ideas
become actions.

VINYL: Unico e avveniristico ma anche 
romantico e nostalgico. ecco l’ultima 
creazione nata da Gianluca Paludi, di-
rettore artistico e designer di Olympia 
Ceramica. L’idea nasce osservando una 
consolle musicale: il lavabo da incasso 
come piatto da Dj adatto ad ospitare un 
intrigante “vinile”… 

VINYL: Futuristic but at the same time 
romantic and nostalgic. Here you are 
the latest creation by Gianluca Paludi, 
artistic director and designer at Olym-
pia Ceramica. The idea came from the 
Music consolle concept: the basin like 
a DJ turntable who can host an enga-
ging Vinyl... 

| 1312 |



Art. VYNILCOM 
VINYL composizione completa con 
doppio lavabo: comporre con i seguenti 
articoli: Lavabo incasso VYN4640001 
(x2) - Mobile consolle finitura nera 
VYNMOB12223 - Rubinetto 3 fori fini-
tura cromo VYNRUB36 (x2) - Specchio 
con luce a led VYNSPI122 - Borsa in 
pelle laterale VYNBOR - VYNST12223 
struttura in metallo finitura nera - Sifone 
finitura cromo SIFAL (x2) - Amplificatore 
bluetooth VYNAMPBT //  VINYL comple-
te composition with double washbasin: 
compose with the following articles: 
Recessed Washbasin VYN4640001 
(x2) – Black consolle forniture for double 
furniture VYNMOB12223 – 3 CHROME 
HOLE VYNYL MIXER VYNRUB36 (x2) 
LED Mirror VYNSPI122 – SIDE LEA-
THER BAG VYNBOR – VYNST12223 
Black finish forniture framework – Chro-
me finish siphon SIFAL (x2) Bluetooth 
Amplifier VYNAMPBT. 

| 1514 |



In prossimità dei forellini del 
mobile consolle c’è un diffusore 
musicale funzionante tramite 
Bluetooth, questo per far fronte 
ad un mondo sempre più 
esigente.  //  In the close proximity 
of the consolle furniture’s holes 
there is a music box, linkable by 
bluetooth, allowing to a world 
more ad more hard to please.

| 1716 |



Il rubinetto come il braccio 
per azionare musica sul 
giradischi è completo 
di testina di erogazione; 
le due manopole per la 
regolazione del suono 
diventano dosatori 
di pressione e di 
temperatura dell’acqua. 
// The mixer is like the 
arm for switching on 
the music on a record 
player and it consists of 
a stylus. The two handles 
for volume control 
become the regulators 
for water pressure and 
temperature. 

Essenza FRASSINO
Color MIELE
ASH finishing
HONEY colored

Essenza FRASSINO
Color WENGÈ
ASH finishing
WENGÈ colored

Essenza FRASSINO
Color NERO OPACO
ASH finishing
BLACK MATT colored

VINYL Il lavabo è disponibile anche 
senza decalco completo di piletta 
bianca. //  VINYL The washbasin is 
also available in white color com-
plete with waste.

| 1918 |



Lo specchio a led presenta luci sia nella 
parte alta sia nella parta bassa, proprio 
quest’ultime tendono a riprendere l’idea 
di equalizzatore musicale. // The LED 
mirror reveals lights both on the higher 
and on the lower side, with the latter 
replicating the music equalizer image.

| 2120 |



La struttura in ferro può essere di diversi colori 
ospita un piano in vetro temperato, un porta 
salviette, ed una comoda borsa in pelle adatta 
a contenere gli oggetti più disparati. // The total 
structure, that it is possible to create using different 
colors, houses a tempered glass shelf, a towel 
rail and a comfortable leather bag suitable for 
containing the different kinds of accessories.

| 2322 |
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Art. VYN4640001
LAVABO INCASSO CON DECORO E PILETTA CERAMICA
RECESSED BASIN WITH CERAMIC WASTE AND DECORATION

Art. VYN4640001
LAVABO INCASSO SENZA DECORO E PILETTA CERAMICA
RECESSED BASIN WITH CERAMIC WASTE WITHOUT DECORATION

Art. VYNSPI62
SPECCHIO CON LUCE LED
WALL MIRROR WITH LED LIGHTING

RUBINETTO VINYL TRE FORI
VYNIL MIXER WITH DOUBLE HANDLES (2 SETS)

Art. VYNSPI122
SPECCHIO CON LUCE LED
WALL MIRROR WITH LED LIGHTING

MOBILE CONSOLLE PER LAVABO E RUBINETTO (DOPPIO)
CONSOLLE FURNITURE DRILLED FOR THE 
RECESSED BASIN & MIXER (DOUBLE)

MOBILE CONSOLLE PER LAVABO E RUBINETTO (SINGOLO)
CONSOLLE FURNITURE DRILLED FOR THE 
RECESSED BASIN & MIXER (SINGLE)

STRUTTURA IN METALLO CON MENSOLA IN VETRO
FURNITURE FRAMEWORK WITH GLASS SHELF

STRUTTURA IN METALLO CON MENSOLA IN VETRO
FURNITURE FRAMEWORK WITH GLASS SHELF

Art. VYNBOR
BORSETTA LATERALE PORTA OGGETTI IN PELLE
LATERAL STORAGE BAG CALF LEATHER, BLACK FINISHING

PORTA SALVIETTE CM 35
TOWEL-RACK CM 35

PORTA SALVIETTE CM 50
TOWEL-RACK CM 50

APPENDIABITO
CLOTHES HANGER

PORTA ROTOLO
ROLL-HOLDER

Art. SIFAL
SIFONE BASSO IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS SIPHON

PORTA SCOPINO
BRUSH-HOLDER

Art. VYNAMPBT
AMPLIFICATORE BLUETOOTH WATER PROOF
WATER PROOF AMPLIFIER BOX BY SONY BLUETOOTH 
LINKABLE

NERO
BLACK

ROSSO MATT
MATT RED

ROSSO MATT
MATT RED

NERO
BLACK

NERO
BLACK

NERO
BLACK

NERO
BLACK

NERO
BLACK

NERO
BLACK

NERO
BLACK

WENGÈ
WENGÈ 

BIANCO MATT
MATT WHITE

BIANCO MATT
MATT WHITE

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

MIELE
HONEY 

NERO MATT
MATT BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

MARRONE
BROWN

MARRONE
BROWN

VYNMOB6223

VYNST6212 VYNST12212

VYNMOB12223

VYNRUB23 VYNPS5023VYNPS3523

VYNAP23 VYNPR23

VYNPSC23

VYNMOB6234

VYNST6211 VYNST12211

VYNMOB12234

VYNRUB36 VYNPS5036VYNPS3536

VYNAP36 VYNPR36

VYNPSC36

VYNMOB6237

VYNST6223 VYNST12223

VYNST6207 VYNST12207

VYNMOB12237

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

MOBILE 62x46

STRUTTURA 62x46

SPECCHIO 62x72

MOBILE 122x46

STRUTTURA 122x46

SPECCHIO 122x72
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Composizione VINYL SINGOLO completa  // 
SINGLE VINYL full composition:

Composizione VINYL DOPPIO completa  // 
DOUBLE VINYL full composition:

Art. 
VYNILCOM62

È composta dai seguenti articoli:
It is composed by following items:
VYN4640001 - VYNMOB62 - VYNRUB - VYNSPI62 - 
VYNBOR - VYNST62 - SIFAL - VYNAMPBT

È composta dai seguenti articoli:
It is composed by following items:
VYN4640001 (X2) - VYNMOB122 - VYNRUB (X2) - VYNSPI122 - 
VYNBOR - VYNST122 - SIFAL (X2) - VYNAMPBT

Art. 
VYNILCOM122

26 | | 27



We believe in the ideas
become actions.

una
valigia,
un
cavalletto... A SUITCASE, AN EASEL

MY•BAG: innovazione e unicità per chi 
desidera trasformare lo spazio bagno in 
un ambiente esclusivo, dal design ricer-
cato e originale… e il bagno di Olympia 
Ceramica interpreta la vitalità, la grinta e 
il dinamismo della vita contemporanea, 
proiettandoci in un ‘viaggio’ attraverso 
un design innovativo, deciso e com-
plesso, il cui risultato finale è l’efficien-
za. È, inoltre, perfetto per valorizzare 
quegli ambienti contract che si vogliono 
distinguere e dove si desideri arredare 
gli spazi in modo creativo, giovane e di-
namico.

MY•BAG: it is innovation and uniqueness 
for those who wish to transform the bath-
room into an exclusive room, characterised 
by refined and original design… Olympia Ce-
ramica bathroom represents the dynamism, 
the vigor and the determination of everyday 
life, projecting us in a sort of “trip” through a 
firm, complex and original design where the 
final result is the efficiency. My•Bag is also 
perfect for enhancing the appeal of project 
specification settings that want to stand out 
above the others, and where the desired 
ambiance is one that has been furnished in a 
creative, youthful and dynamic style.

| 2928 |



Dinamiche emozioni
Dynamic emotions

Art. MYBAGCOM30 
MY•BAG finitura color giallo e 
lavabo in LivingTec® con sanita-
ri a terra della serie TuttoEvo (art. 
TUE 110301 + TUE 210101). // 
MY•BAG yellow finish and basin 
made in LivingTec®, combined with 
Tutto Evo freestanding toilets. (art. 
art. TUE 110301 + TUE 210101). 

| 3130 |



Il lavabo in LivingTec®, un materiale studiato per 
soddisfare i più alti standard di qualità, tecnologia 
e ambiente, è parte integrante del sistema unico e 
innovativo MY•BAG.

The basin is made in LivingTec®, a material studied to 
satisfy the highest quality standards, in terms of tech-
nology and environment. It is an essential element of 
the unique and innovative MY•BAG concept.

Il portasciugamani 
laterale a mò di 
“maniglia della valigia” 
è in ottone cromato.
Si può scegliere anche 
un portasciugamani 
cromo con inserti in 
color bianco o nero 
opaco. // The lateral 
towel rail reflects  a 
suitcase handle and 
it is made in chromed 
brass. It is available 
in chrome finish with 
white or matt black 
details.

| 3332 |



Colori
COLORS

Composizione MY•BAG completa  // 
MY•BAG full composition:

Ghiaccio / Ice (art. MYBAGCOM32)
Verde / Green (art. MYBAGCOM31)
Turchese / Turquoise (art. MYBAGCOM33)
Giallo / Yellow (art. MYBAGCOM30)

Composizione MY•BAG completa finitura e 
struttura in legno Wengè  // MY•BAG Wengè 
full composition:

Wengè / Wengè (art. MYBAGCOM34)

| 3534 |



MY•BAG: è un sistema lavabo che 
può essere chiuso all’occorrenza, tra-
sformandosi  in un funzionale piano 
d’appoggio. I rubinetti, dalle linee pu-
lite e prevalentemente bicolore, sono 
abbattibili per consentirne facilmente 
la chiusura. 

MY•BAG: is a washbasin system that 
can be closed away when necessary, 
turning into a functional vanity counter. 
The taps, feauturing a clean-cut and 
mainly two tone finish, can be folded 
down to close everything away swiftly. 

Coperchio in legno rovere del vano 
portaoggetti nasconde un pratico 
specchio da trucco.  / / The small 
wooden pull-out compartment 
includes a practical make-up 
mirror.  

L’elegante contenitore portaoggetti 
di pelle può essere fissato 
lateralmente alla struttura in legno 
del lavabo.  / / The elegant leather 
storage becomes a convenient 
organiser, fixing it on the basin 
wooden frame.

Oltre al portaoggetti integrato 
nel lavabo MY•BAG presenta 
anche un pratico e ampio piano 
posto in basso.  / / In addition to the 
compartment integrated to the 
basin, MY•BAG includes a practical 
and wide shelf placed on the 
bottom of the easel.

CROMO
_CHROME

Rubinetteria abbattibile
FOLDING TAPS

CROMO
_CHROME

Portasciugamani
Towel rails
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Art. BAGLAV01
LAVABO BIANCO IN LIVINGTEC
WHITE BASIN MADE IN LIVINGTEC

VALIGIA PORTA LAVABO CON SPECCHIO
BASIN SUITECASE WITH MIRROR

SPECCHIO A MURO CON SISTEMA LUCE LED INTEGRATO
WALL MIRROR INTEGRATED WITH LED LIGHTS SYSTEM

Art. BAGRUB36
RUBINETTO ABBATTIBILE CROMO COMPLETO DI PILETTA
CHROME FOLDING TAP WITH WASTE PIPE

Art. BAGPAS36
MANIGLIA PORTA ASCIUGAMANO CROMO
CHROME HANDLE TOWEL RAIL

GHIACCIO
ICE

GHIACCIO
ICE

VERDE
GREEN

VERDE
GREEN

TURCHESE
TURQUOISE

TURCHESE
TURQUOISE

GIALLO
YELLOW

GIALLO
YELLOW

WENGÈ
WENGÈ

WENGÈ
WENGÈ

BAGVAL32

BAGSP132

BAGVAL31

BAGSP131

BAGVAL33

BAGSP133

BAGVAL30

BAGSP130

BAGVAL34

BAGSP134

Art. BAGPIA01
PIANO PORTA OGGETTI IN MDF 
BIANCO
WHITE SHELF MADE IN MDF

Art. BAGPIA01
PIANO PORTA OGGETTI IN MDF 
BIANCO
WHITE SHELF MADE IN MDF

Art. BAGCAV37
CAVALLETTO  PER STRUTTURA 
IN FRASSINO
ASH FINISHING FRAME
FOR COMPOSITION, 
HONEY COLORED

Art. BAGCAV34
CAVALLETTO  PER STRUTTURA 
IN FRASSINO, WENGÈ
ASH FINISHING FRAME
FOR COMPOSITION, 
WENGÈ COLORED

Art. BAGP0134
COPERCHIO CON SPECCHIO TRUCCO WENGÈ
WENGÈ COVER WITH MAKE-UP MIRROR

Art. BAGP0137
COPERCHIO CON SPECCHIO TRUCCO FRASSINO
ASH COVER WITH MAKE-UP MIRROR

Art. BAGBOR
BORSETTA PORTA OGGETTI IN PELLE CON GANCI 
LEATHER BAG WITH HOOKS 

Art. SIFBA
SIFONE BASSO IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS SIPHON

Composizione MY•BAG completa  // 
MY•BAG full composition:

Art. MYBAGCOM32
Ghiaccio / Ice

Art. MYBAGCOM31
Verde / Green

Art. MYBAGCOM33
Turchese / Turquoise

Art. MYBAGCOM30
Giallo / Yellow

Art. MYBAGCOM34
Wengé / Wengé

Area Tecnica pag. 271
Technical Area pag. 271
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We believe in the ideas
become actions.

funzionalità,
eleganza,
vanità...
FUNCTIONALITY,
ELEGANCE, VANITY...

BEAUTY. Uno straordinario ‘complemento’ 
di design, che grazie alla sua grande su-
perficie a specchio e le sue componenti 
in legno, capaci di contenere al loro in-
terno molteplici accessori, costituisce, 
da solo, una piccola e speciale ‘oasi’ di 
relax e bellezza.

BEAUTY. An extraordinary design 
“accessory”, which owing to its lar-
ge mirrored surface and to its woo-
den components designed to house 
a host of accessories, makes up a 
small special oasis of relaxation and 
beauty all by itself.

| 4140 |



Suggestioni esclusive
EXCLUSIVE SUGGESTIONS

Art. BEAUTYCOM35 
BEAUTY finitura frassino color 
miele e lavabo in LivingTec® con 
sanitari a terra della serie Synthe-
sis (SYN110301 + SYN230101).  
/ / BEAUTY honey colored full 
composition and basin in Living-
Tec®, combined with Synthesis 
freestanding toilets (SYN110301 + 
SYN230101).
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Un’interpretazione sublime del bagno. Olympia ci 
regala Beauty, un insieme di emozioni che nascono 
da forme caratterizzate da un design innovativo e 
dall’eccellenza inconfondibile in termine di qualità 
e dettagli.

A sublime interpretation of the bathroom. Olym-
pia creates Beauty, a combination of emotions 
generated by shapes with innovative design 
and unique excellence in terms of quality and 
details.
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Geometrie rigorose
RIGOROUS GEOMETRIES

Essenza FRASSINO
Color MIELE
ASH finishing
HONEY colored

Essenza FRASSINO
Color WENGÈ
ASH finishing
WENGÈ colored

| 4746 |



BEAUTY, perfetto connubio di fun-
zionalità e bellezza al servizio del be-
nessere, per sfruttare al meglio ogni 
angolo di un ambizioso ambiente ba-
gno e conferirgli un aspetto elegante, 
moderno e contemporaneo. Beauty, 
è il bagno completo caratterizzato da 
forme morbide e sinuose, capace di 
offrire una versatilità sorprendente.

BEAUTY is the perfect blend of fun-
ctionality and beauty, catering to the 
needs of well-being, exploiting every 
corner of an ambitious bathroom set-
ting and giving it an elegant, modern 
and contemporary look. Beauty is a 
complete bathroom characterized by 
soft and sinuos shapes, offering an 
amazing versatility.

Un grande specchio su cui si 
integra perfettamente un lavabo. 
La griglia portasapone che si fonde 
con il portasciugamani sono in 
ottone cromato.  / / A large mirror, 
where the basin is built-in. The 
soap holder and the towel rail are 
in chromed brass.

Gli accessori in legno di rovere 
miele o wengè applicati sullo 
specchio rendono il sistema 
Beauty raffinato e allo stesso 
tempo innovativo.  / / The honey 
colored and wenge accessories, 
fixed on the mirror, make the 
beauty composition sophisticated 
and in the meantime innovative.

Un contenitore su ruote che, 
all’occorrenza, si trasforma 
in una comoda seduta.  / / The 
vanity cabinet on castors can be 
transformed into a comfortable 
seat where necessary.

Rubinetteria
TAPS

CROMO/CROMO
_CHROME/CHROME

Accessori
Accessories

Specchio totale
Full mirror

Sgabello contenitore
Stool container
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Art. BEALAV01
LAVABO BIANCO IN LIVINGTECH
WHITE BASIN MADE IN LIVINGTECH

Art. BEAPAS36
PORTA SAPONE / PORTA ASCIUGAMANO CROMO
CHROME SOAP HOLDER / TOWEL RAIL

SPECCHIO A MURO CON TELAIO IN LEGNO
WALL MIRROR WITH WOODEN FRAME

SGABELLO PORTA OGGETTI SU RUOTE
CABINET STOOL WITH WHEELS

Art. BEARUB36
RUBINETTO 3 FORI BEAUTY CROMO
CHROME 3 HOLES TAP

BEASP134

BEAP0134 BEAP0234

BEAP0334

BEAMOB34

BEASP135

BEAP0135 BEAP0235

BEAP0335

BEAMOB35

PORTA SPAZZOLINO IN FRASSINO
ASH FINISHING TOOTHBRUSH HOLDER

PORTA OGGETTI DA PARETE IN FRASSINO
ASH FINISHING STORAGE HOLDER

PORTA ACCESSORI IN FRASSINO
ASH FINISHING ACCESSORIES HOLDER

Art. SIFBA
SIFONE BASSO IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS SIPHON

Art. BEAPER36
KIT 5 PERNI CROMO PER ASCCESSORI 
KIT OF 5 CHROME HOOKS FOR ACCESSORIES

Composizione BEAUTY completa  // 
BEAUTY full composition:

Art. BEAUTYCOM34
Wengé / Wengé

Art. BEAUTYCOM35
Miele / Honey

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 
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We believe in the ideas
become actions.

UKIYO-E. Sull’onda dello spirito e del 
pensiero orientale, il concetto di uni-
verso fluttuante come un’esortazione 
a vivere e ad assaporare l’esistenza 
nella sua transitorietà, immergendosi 
gioiosamente nel suo flusso per accet-
tarne piacevolmente la duttilità. 

UKIYO-E. Inspired by the spirit of 
eastern thinking. The concept of a 
floating universe as an incitement to 
living and savouring life in a timely 
manner, immersing oneself in this fe-
eling of joy in order to freely accept 
its adaptability.

equilibrio
orientale
creativo…BALANCE EASTERN CREATIVE...
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Art. UKI 4242001 + MOUK GR + 
UKIP75C 01
UKIYO-E Mobile Rovere colore 
Grigio Londra e lavabo bianco in 
ceramica con sanitari a terra del-
la serie Clear (CLE 110301 + CLE 
210101).  / / UKIYO-E in London 
Grey finishing furniture and ceramic 
white basin with Clear toilets (CLE 
110301 + CLE 210101).

Ukiyo-e dalla forte personalità
UKIYO-E: STRONG PERSONALITY

| 5554 |



Il piano ceramico reversibile può essere posto so-
pra il mobile o  sopra i piani in legno 90/120/180 
cm. Il piano può essere installato anche sospeso. 

The reversible ceramic top can be installed on the 
furniture or on the 90/120/180 cm wooden top, 
but it can be also fixed wall hanging.

Art. UKI 4242001 + UKIP75C
UKIYO-E Piano da 120 cm 
finitura noce canaletto (ME120 
CA) e lavabo bianco in ceramica 
abbinato allo specchio (SUK120 
CA). / / UKIYO-E Ukiyo-e cm 120 
shelf in Canaletto Oak finishing 
(ME120CA) and ceramic white 
basin combined with the mirror 
(SUK 120 CA).

Piacevolmente duttile
PLEASANTLY ADAPTABLE

Essenza FRASSINO
Color MIELE
ASH finishing
HONEY colored

Essenza ROVERE
Color GRIGIO LONDRA
OAK finishing
LONDON GREY colored

Bianco Lucido
Glossy White

Bianco Matt
Matt White

Nero Lucido
Glossy Black

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 11 COD. 13 COD. 23
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Perno singolo per specchi
Single hook for mirrors

Portasciugamani per piano in ceramica
Towel holder for ceramic counter top

UKIYO-E: La variabilità dei compo-
nenti è interpretata non come incer-
tezza ma come creatività, in una com-
binazione dettata dal temporaneo 
stato d’animo personale, che varia e 
si trasforma in ogni momento della 
nostra esistenza.

UKIYO-E: The variability of the ele-
ments is explained not as uncertainty, 
but as creativity. The combination is 
influenced by the temporary personal 
mood, that changes and modify itself 
in every moments of our life.

Sotto al razionale e capiente 
specchio contenitore in Grigio 
Londra trovano alloggiamento i 
perni in metallo.  / / The functional 
and spacious London Grey cabinet 
mirror houses metal hooks.

Creativi e originali sono gli 
accessori in ceramica come lo 
specchio trucco, il porta oggetti, 
porta spazzolini e porta sapone.   
/ / The ceramic accessories are 
creative and original as the make-
up mirror, the storage and the 
toothbrush holder.

Tutti i rubinetti sono disponibili nelle 
quattro finiture: Cromo, Bianco, 
Bronzo e Argento Antico.  / / All the 
taps are available in 4 different 
finishing: Chrome, White, Bronze 
and Antique Silver.

CROMO (CR)
_CHROME

Rubinetteria coordinata
COORDINATED TAPS

CR CR

Lavabo tondo da appoggio 42 cm
Round washbasin 42 cm

Accessori / Accessories

SPECCHIO TRUCCO (UKIASPC)
_MAKE UP MIRROR

PORTA SAPONE (UKIAPSC)
_SOAP HOLDER FOR WASHBASIN

PORTA SPAZZOLINI (UKIACSC)
_TOOTHBRUSH HOLDER

TROPPOPIENO
_OVERFLOW

PORTA OGGETTI (UKIAPOC)
_STORAGE HOLDER
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Art. UKI4242001
UKIYO-E LAVABO APPOGGIO TONDO 42 SF BIANCO
UKIYO-E WHITE 42 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN

Art. UKIASPC01
UKIYO-E SPECCHIO TRUCCO BIANCO
UKIYO-E WHITE MAKE UP MIRROR

Art. UKIAPOC01
UKIYO-E PORTA OGGETTI BIANCO
UKIYO-E WHITE STORAGE HOLDER

Art. UKIACSC01
UKIYO-E PORTA SPAZZOLINI BIANCO
UKIYO-E WHITE TOOTHBRUSH HOLDER

Art. UKIAPSC01
UKIYO-E PORTASAPONE PER 
LAVABO BIANCO
UKIYO-E WHITE SOAP HOLDER 
FOR WASHBASIN

Art. MOUK
MOBILE PER PIANO CERAMICO E LAVABO APPOGGIO
FURNITURE FOR CERAMIC TOP AND WASHBASIN

Art. UKIP75C01
UKIYO-E PIANO CERAMICO APPOGGIO 75 BIANCO
UKIYO-E WHITE SIT ON 75 CERAMIC TOP 

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

CROMO
CHROME

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

GRIGIO
GREY

CA CA

CA

CA CA

CA

CACA

CR

GR GR

GR

GR GR

GR

GRGR

Art. SCUK
SPECCHIO CONTENITORE + KIT 3 PERNI
MIRROR CABINET + KIT 3 PCS. HOOKS

Art. SUK120
SPECCHIO PIANO 120 CM + KIT 3 PERNI
FLAT MIRROR 120 CM + KIT 3 PCS. HOOKS

Art. ME180
PIANO PER LAVABO 180 CM, SUPPORTI INCLUSI
WOODEN TOP 180 CM, BRACKETS INCLUDED

Art. ME90
PIANO PER LAVABO 90 CM, SUPPORTI INCLUSI
WOODEN TOP 90 CM, BRACKETS INCLUDED

Art. SUK180
SPECCHIO PIANO 180 CM + KIT 6 PERNI
FLAT MIRROR 180 CM + KIT 6 PCS. HOOKS

Art. SUK90
SPECCHIO PIANO 90 CM + KIT 3 PERNI
FLAT MIRROR 90 CM + KIT 3 PCS. HOOKS

Art. ME120
PIANO PER LAVABO 120 CM, SUPPORTI INCLUSI
WOODEN TOP 120 CM, BRACKETS INCLUDED

Art. U6590
MONOCOMANDO LAVABO DA TERRA
FLOOR STANDING SINGLE LEVER MIXER

Area Tecnica pag. 272
Technical Area pag. 272

BIANCO
WHITE

BIANCO
WHITE

BIANCO MATT
WHITE MATT

BIANCO MATT
WHITE MATT

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

01 01

11 11

13 13

23 23

BIANCO
WHITE

BIANCO
WHITE

BIANCO MATT
WHITE MATT

BIANCO MATT
WHITE MATT

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

01 01

11 11

13 13

23 23

BIANCO
WHITE

BIANCO
WHITE

BIANCO MATT
WHITE MATT

BIANCO MATT
WHITE MATT

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

01 01

11 11

13 13

23 23

CROMO
CHROME

CR

Art. U6581
MONOCOMANDO LAVABO APPOGGIO CANNA ALTA
COUNTER TOP SINGLE LEVER BASIN MIXER
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CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CROMO
CHROME

CR

CR

CR CR

CR

CR

CR

Art. SIFBA
SIFONE LAVABO 1”1/4
WASHBASIN SIPHON 1”1/4

Art. U6535
MONOCOMANDO BIDET
SINGLE LEVER BIDET MIXER

Art. PEUK
EXTRA PERNO SINGOLO PER SPECCHI
EXTRA SINGLE HOOK FOR MIRRORS

Art. PEUKW
EXTRA PERNO SINGOLO PER MURO
EXTRA SINGLE HOOK FOR WALL

Art. U6520
MONOCOMANDO LAVABO A PARETE
WALL-MOUNTED SINGLE LEVER BASIN MIXER

Art. PAUK
PORTASCIUGAMANI PER PIANO CERAMICO
TOWEL HOLDER FOR CERAMIC COUNTER TOP

Art. PILCK
PILETTA SCARICO 1”1/4 UP&DOWN
POP UP WASTE 1”1/4 UP&DOWN

Area Tecnica pag. 272
Technical Area pag. 272

| 6362 |



D-SHAPE
formosa 2.0..... pag. 66
milady............. pag. 80
clear................ pag. 96

www.olympiaceramica.it

| 6564 |



We believe in the ideas
become actions.

Formosa 2.0
FORMOSA. Tra il classico e il contem-
poraneo, le forme morbide, levigate 
dall’acqua e dalla storia conferiscono a 
questa nuovissima collezione una forte 
personalità che convive con la sensa-
zione di avere di fronte qualcosa che ci 
è amico, qualcosa che prima non c’era 
ma che ci ritorna in mente.

FORMOSA. Between classic and 
contemporary, soft shapes are created 
by water and history giving to this new 
range a strong personality. Formosa 
arouses a warm, friendly feeling.

forme
fluide e

sensuali...FLUID AND SENSUAL SHAPES

Disponibile nel 2021
Available in 2021
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La sinuosità delle forme
THE SHAPES SINUOSITY

Art. FOR 4265011 Composizione con due 
lavabi da 65 cm su mobile. Bidet sospe-
so (FOR2201N11) e vaso sospeso rimless  
(FOR1202R11).  / / FORMOSA composi-
tion with 65 cm two washbasins on furni-
ture; wall hung bidet (FOR2201N11) and 
rimless wall hung wc (FOR1202R11). 

Disponibile nel 2021
Available in 2021

| 6968 |



Formosa 2.0

Art. FOR 4265011 lavabo da 
65x45cm rettangolare da appoggio.  
//  FORMOSA Rectangular washbasin 
65x45 cm.

Lavabo installabile su colonna FOR9CO11
Washbasin that can be installed on a FOR9CO11 pedestal

FORMOSA: Molto originale la colon-
na per i lavabi, tornita, liscia e lucida. 
La collezione Formosa si articola in 
due famiglie di lavabi, tondi e rettan-
golari, per un totale di cinque modelli. 
Si completa con due gruppi di sanita-
ri, sospesi e da terra.

FORMOSA: the pedestal is original, 
polished, smooth and shiny. Formo-
sa collection is organised in two basin 
families, round and rectangular, for a 
total of five models. It is completed 
with two different groups of toilets, 
wall hanging and freestanding.
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Formosa 2.0

Art. VAFORBA 01
CON BASE

_WITH BASE

Art. VAFORP 01
CON PIEDINI
_WITH FEET

TERMOINDURENTE BIANCO MATT
_WHITE UREA MATT

Vasca Formosa (185x85x h 75cm) 
Bath tub Formosa

Bidet sospeso da 54 cm dalla 
forma sinuosa.  / / The 54 cm wall 
hung bidet presents a sinuos 
shape.

BIANCO
_WHITE

CROMO
_CHROME

ORO
_GOLD

BRONZO
_BRONZE

Disponibile nel 2021
Available in 2021

FORMOSA Forme morbide e sinuose 
caratterizzano questa coppia di sanita-
ri della serie Formosa (FOR1202R01 + 
FOR2201N01). Lo stile sobrio che ne 
deriva rende questi sanitari sospesi in 
ceramica perfetti per qualsiasi tipologia 
di arredo bagno. //  FORMOSA Soft and 
sinuous shapes characterize this couple 
of sanitary wall  hung of the Formosa 
series. (FOR1202R01 + FOR2201N01). 
The sober style makes these ceramic 
sanitary flush to the wall perfect for any 
bathroom furniture. 
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Art. FOR4250011 + FOR9CO11
FORMOSA Un interessante mix tra 
il lavabo tondo da 50 cm, i sanitari 
BTW a terra (FOR 1103R11 + FOR 
2301N11). / / FORMOSA An inter-
esting mix between 50cm round 
washbasin and BTW sanitary (FOR 
1103R11 + FOR 2301N11).

Design senza tempo
TIMELESS DESIGN

Formosa 2.0

Disponibile nel 2021
Available in 2021

| 7574 |



Eleganti curvature
ELEGANT CURVES

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23

Formosa 2.0

Disponibile nel 2021
Available in 2021

Art. FOR 1103R11 + FOR 2301N11

Art. FOR4250011 + FOR9CO11
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Art. FOR1103R01
FORMOSA 2.0 VASO BTW RIMLESS BIANCO
FORMOSA 2.0 WHITE BTW RIMLESS WC

Art. VAFORBA01
VASCA BIANCA IN RESINA CM 185
WHITE RESIN BATH TUB CM 185

Art. VAFORP01
VASCA BIANCA IN RESINA CM 185
WHITE RESIN BATH TUB CM 185

Art. FOR1202R01
FORMOSA 2.0 VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
FORMOSA 2.0 WHITE WALL HUNG RIMLESS 

Art. FOR2201N01
FORMOSA 2.0 BIDET SOSPESO MF BIANCO
FORMOSA 2.0 WHITE BIDET WALL HUNG ONE HOLE

Art. FOR4250001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO TONDO 50 SF BIANCO
FORMOSA 50 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN

Art. FOR2301N01
FORMOSA 2.0 BIDET BTW MF  BIANCO
FORMOSA 2.0 WHITE BIDET BTW ONE HOLE

Art. FOR9COCS01
FORMOSA COLONNA CENTRO STANZA  
BIANCO
FORMOSA WHITE PEDESTAL FOR
FREESTANDING 

Art. FOR9CO01
FORMOSA COLONNA  BIANCO
FORMOSA WHITE PEDESTAL 

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. FOR4250001 - FOR4265001

Art. FOR4265001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 65 SF BIANCO
FORMOSA WHITE 65 SIT ON WASHBASIN

Area Tecnica pag. 274
Technical Area pag. 274Formosa 2.0

LAVABO Ø50 COPRIWATER

COPRIWATER

VASCA

VASCA

COLONNA CENTRO STANZA H70

BIDET SOSPESO 54x37xh29

BIDET A TERRA 54x37xh42

COLONNA H70

VASO SOSPESO 54x37xh29

VASO A TERRA 54x37xh42

LAVABO 65x45

Art. C6FO01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C9FO01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

CROMO
CHROME

BIANCO
WHITE

ORO
GOLD

BRONZO
BRONZE

RIMLESS

RIMLESS

PADDLE 42x42
Art. PAD4B42001

PADDLE 50x42
Art. PAD4B50001

PADDLE 60x42
Art. PAD4B60001

SMASH 60x36
Art. SMA42SO60001

CLEAR 66x44
Art. CLE4266001

TREND Ø42
Art. TRE42TO42101

TREND 50x42
Art. TRE42OV50101

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR DRAIN
ADJUSTABLE

Disponibile nel 2021
Available in 2021

| 7978 |

LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS
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TREND Ø38
Art. TRE42TO38001

TREND 50x38
Art. TRE42SO50001

TREND 50x38
Art. TRE42OV50001

TREND 50x38
Art. TRE42IN50001



We believe in the ideas
become actions.

Ampie superfici e volumi armoniosi per 
i sanitari della serie MILADY. Morbide 
curve e bordi arrotondati creano un ef-
fetto d’insieme estremamente giovane 
e un’atmosfera accogliente e rilassante.

Wide spaces and harmonious volumes 
mark MILADY collection of sanitary 
wares. Soft curves and rounded bor-
ders create a really young concepts for 
comfortable and relaxing atmosphere. 

MINIMAL LOOK & CONTEMPORARY DESIGN

Look minimal
& design
contemporaneo

MILADY | 8180 |



Art. MIL 120201 + MIL 220101
MILADY Le sue linee pulite e le sue 
proporzioni rendono questi sanitari 
ideali per creare soluzioni perfet-
tamente integrate nell’ambiente 
bagno.  / / MILADY Clear and clean 
lines make this collection perfect for 
creating comfortable solution in the 
bathroom setting. 

NUOVA CONCRETEZZA
DEGLI AMBIENTI
A new concreteness
for the locations

| 8382 |



Un’attenta analisi delle dimensioni e la ricerca 
di tendenze universalmente apprezzate ha 
portato alla nascita di questa nuova serie di 
sanitari sospesi, la cui linea si basa sulla ricerca 
del massimo comfort.

An attentive analysis of the dimensions and the 
research of trends universally appreciated that 
gave birth to this new wall hung range, which 
line is based on the best quality comfort. 

MILADY

Art. MIL 120201 Vaso sospeso 
RIMLESS e coprivaso slim termoin-
durente con dispositivo soft close 
(C5CN01) e bidet sospeso mono-
foro MIL 220101.  / / MILADY Wall 
hung Wc with slim thermosetting 
soft close system cover and one 
hole wall hung bidet.

LEGGEREZZA
E SEMPLICITÀ
Lightness and openness

OLYMPIA RIMLESS È LA SOLUZIONE ADOTTATA 
DALL’AZIENDA PER GARANTIRE IL MASSIMO 

LIVELLO DI IGIENE ANCHE ALL’INTERNO DEL WC.

OLYMPIA RIMLESS IS THE NEW ADOPTED 
SOLUTION BY THE ITALIAN BRAND TO GRANT THE 

MAXIMUM LEVEL OF HYGIENE INSIDE THE WC. 

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23
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I sanitari monoblocco rispondono alle 
esigenze di praticità e design: l’idea di 
realizzare un wc con cassetta abbinata 
nasce dalla necessità di risparmiare 
spazi ed evitare modifiche agli impianti 
preesistenti.  //  Close coupled wc answers 
to the demands of practicality and 
design: the idea to realize a wc that 
fitted with a cistern borns by the need of 
saving space and avoid modifications on 
existing installation. 

In linea con la tendenza del 
momento Olympia propone i sanitari 
back to wall che consentono di 
avere un impatto visivo gradevole, 
ed essendo accostati alla parete, 
la pulizia è facilitata.   / /   Properly in 
line with the actual trend, Olympia 
proposes back to wall wc that 
permit a pleasant visual impact with 
a facilitated cleaning.

| 87

MILADY

Coprivasi disponibile
Seat cover available

TERMOINDURENTE AVVOLGENTE
 CON O SENZA DISPOSITIVO

SOFT CLOSE
_UREA WRAPOVER SEAT COVER 

WITH OR WHITOUT SOFT
CLOSE SYSTEM

TERMOINDURENTE VERSIONE SLIM
  CON DISPOSITIVO SOFT CLOSE

(TUTTI I COLORI SONO DISPONIBILI)
_UREA SEAT COVER SLIM VERSION 

WITH  SOFT CLOSE SYSTEM
(ALL COLORS ARE AVAILABLE)

Art. MIL110301 Vaso back to wall a terra 
e coprivaso slim termoindurente (C5CN) 
e bidet back to wall a terra monoforo 
MIL230101.  / / MILADY Wc back to wall 
with slim thermosetting soft close system 
seat cover and one hole back to wall bidet.
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MILADY

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23

LA SOLUZIONE PER
ARREDARE UN BAGNO
PRATICO, FUNZIONALE

MA SOPRATTUTTO BELLO
La soluzione per arredare

un bagno pratico, funzionale
ma soprattutto bello

Art. MIL 220107 + MIL 120207 

Art. MIL 220123 + MIL 120223 
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La caratteristica dei lavabi Milady è quella di ave-
re un ampio bacino centrale con un bordo sottile 
senza tralasciare lo spazio per poggiare tutto l’oc-
corrente di cui si ha bisogno quotianamente. Tutti i 
lavabi della serie Milady hanno la possibilità di es-
sere colorati nei 7 colori: bianco, bianco matt, nero 
e nero matt, marrone, turchese e grigio.

The characteristic of Milady washbasins is to 
have a large central basin with a thin edge wi-
thout neglecting the space to place everything 
you need daily. All Milady washbasins could be in 
seven colors: white, matt white, black and matt 
black, brown, turquoise and grey.

Art. MIL 4390101

Art. MIL 4370101 

MILADY
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MILADY

Tutti i lavabi MILADY possono 
essere installati sospesi o in 
appoggio su una mensola 
o un mobile.  // All MILADY 
washbasins can be wall 
hung or sit on installations in 
a shelf or in a furniture.

Art. MIL 4355101

Art. MIL 4336101 
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MILADY

LAVABI MILADY
MILADY WASHBASINS

LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS

DA PAG. 318 /  FROM PAGE 318

Area Tecnica pag. 280
Technical Area pag. 280

Art. MIL110301
MILADY VASO BTW RIMLESS BIANCO
MILADY WHITE BTW RIMLESS WC

Art. MIL120201
MILADY VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
MILADY WHITE WALL HUNG RIMLESS WC

Art. MIL220101
MILADY BIDET SOSPESO MF BIANCO
MILADY WHITE ONE-HOLE WALL HUNG BIDET

Art. MIL230101
MILADY BIDET BTW MF BIANCO 
MILADY BACK TO WALL ONE HOLE BIDET

Art. MIL130301
MILADY VASO MBL BTW 
RIMLESS BIANCO
MILADY WHITE CLOSET COUPLED 
BTW RIMLESS WC

Art. MIL71PF101
MILADY CASSETTA MBL. P.F. BIANCO
MILADY WHITE CC PAN BOTTOM
INLET CISTERN

Art. C6CL01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C4CN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE DISPOSITIVO
SOFT CLOSE PER MILADY E CLEAR
UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER
FOR MILADY & CLEAR

Art. C5CN01
COPRIWATER SLIM TERMOINDURENTE DISPOSITIVO
SOFT CLOSE PER MILADY E CLEAR
SLIM UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER
FOR MILADY & CLEAR

RIMLESS

RIMLESS

RIMLESS

Art. MIL4390101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 90 MF BIANCO
MILADY WHITE 90 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG 
WASHBASIN

TREND Ø38
Art. TRE42TO38001

TREND 50x38
Art. TRE42SO50001

TREND Ø42
Art. TRE42TO42101

LONDRA OVALE 50x40
Art. LIL42O5101

TREND 50x38
Art. TRE42OV50001

TREND 50x38
Art. TRE42IN50001

TREND 50x42
Art. TRE42OV50101

LONDRA TONDO 45x40
Art. LIL4245101

Art. MIL4370101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 70 MF BIANCO
MILADY WHITE 70 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG 
WASHBASIN

Art. MIL4355101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 55 MF BIANCO
MILADY WHITE 55 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG 
WASHBASIN

Art. MIL4336101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 30 MF BIANCO
MILADY WHITE 30 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG 
WASHBASIN

LAVABO 90x41

LAVABO 70x41

LAVABO 55x41

LAVABO 40x30

SMASH 60x36
Art. SMA42SO60001

CLEAR 66x44
Art. CLE4266001

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

VASO SOSPESO 52x36xH27

VASO A TERRA 52x36xH42

MONOBLOCCO 62x36xH87

BIDET SOSPESO 52x36xH27

BIDET A TERRA 52x36xH42
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We believe in the ideas
become actions.

essenzialità
e pulizia
delle forme...
BASIC AND CLEAN APPEARANCE... 

Semplice, lineare, essenziale, la serie 
CLEAR è la risposta di Olympia all’attuale 
richiesta di linee dal design sobrio ed ele-
gante, in linea con le tendenze stilistiche 
del momento. Volumi morbidi e dimensio-
ni contenute caratterizzano la nuova se-
rie Clear, la cui semplicità ed eleganza è 
esaltata dal lavabo con ampio bacino, da 
collocare su un sobrio piano da appoggio 
o su una snella ed armoniosa colonna.

CLEAR. Easy, linear, essential. Clear 
range is the Olympia solution to the 
modern need of a sober but at the 
same time elegant design, as for the 
modern inclinations. Soft volumes and 
contained dimensions mark out new 
range Clear, which elegance and sim-
plicity is intensified by a wide basin to 
be incorporated on a sober sit on shelf 
or on a thin pedestal. 
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Art. CLE 4266001
CLEAR Il lavabo da 66 cm è in 
appoggio su un top sospeso da 
120 cm (ZTOP 120), specchio e 
pensile da 30x150 cm (SPI120 
+ ZPEN30).  //  CLEAR Cm 66 
washbasin sitted on a 120 cm 
furniture shelf (ZTOP120), mirror 
and pensile furniture 30x150 cm 
(SPI120 + ZPEN30).

Volumi morbidi e avvolgenti
SOFT BUT CAPTIVATING VOLUMES

| 9998 |



I lavabi della serie Clear 75cm, 
65cm, 55 cm e 45cm possono 
essere installati sospesi, su 
semicolonna (CLE 9SCO01) 
o colonna (CLE 9CO01) e in 
appoggio su mobile.  / / 
Washbasin Clear 75 cm, 65 cm, 
55 cm, 45 cm, can be installed 
wall hung, with semi pedestal, 
pedestal or on sit on furniture. clear

Art. CLE 4375101 Lavabo 
monoforo da 75 cm in 
appoggio su mobile da 120 
cm (ZTOP120).  //  CLEAR One 
hole washbasin 75 cm sitted 
on 120 cm furniture.

I  LAVABI CLEAR HANNO
UN DESIGN CHE RISPONDE A 
CANONI ESTETICI INTRAMONTABILI. 
CLEAR WASHBASINS ANSWER A 
TIMELESS STANDARD OF BEAUTY
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A further option to the washbasin 
with pedestal is the wall hung 
one that can be installed with 
semi pedestal. For the semi 
pedestal version the piping 
remain concealed with wall 
hung installation, cleaning is 
highly assisted, avoiding also the 
pedestal obstruction. 

Un’alternativa al lavabo su colonna 
è quello sospeso che può essere 
installato con semicolonna.
Nella versione con semicolonna 
le tubature restano nascoste. 
Restando sospeso dal pavimento, 
la pulizia viene agevolata evitando 
l’ingombro della colonna.

Art. CLE 4365101 + CLE 9SCO01

clear

Art. CLE 4355101 Lavabo monoforo da 55 cm in appoggio su mobile da 75 cm (ZTOP75).  
//  CLEAR One hole washbasin 55 cm sit on 75 cm furniture.

Bianco Lucido
Glossy White

Bianco Matt
Matt White

Nero Lucido
Glossy Black

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 11 COD. 13 COD. 23
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Art. CLE 130301
Vaso monoblocco back to wall 
con coprivaso in termoindurente 
avvolgente (C6CL) e cassetta 
monoblocco.  / / CLEAR Close 
coupled wc back to wall with urea 
wrapover seat cover  and close 
coupled cistern. 

FORME ARROTONDATE
CHE MODELLANO IL BAGNO

ROUNDED SHAPES 
FOR MODELLING 

BATHROOM

clear

La serie Clear è articolata nelle diverse versioni - 
back to wall, monoblocco e sospesa - offrendo 
così una vasta gamma di combinazioni per 
soluzioni di arredo che soddisfano specifiche 
necessità, coniugando funzionalità e design.

Clear range is studied to give all the different 
versions - back to wall, wall hung, close coupled- 
offering many options for the furniture that satisfy 
specific needs, for functionality and design 
combination. 

Art. CLE 110301 + CLE 210101 Vaso 
a terra back to wall con coprivaso in 
termoindurente SLIM con dispositivo 
Soft Close (C5CN) o con coprivaso 
in termoindurente avvolgente (C6CL) 
e bidet monoforo back to wall.  / / 
CLEAR Back to wall wc with urea 
slim seat cover with soft close system 
or urea wrapover seat cover and one 
hole back to wall bidet. 
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clear

Art. CLE 1202R23 + CLE 220123 
Vaso sospeso comprensivo di 
kit di fissaggio con coprivaso in 
termoindurente slim soft close 
(C5CN) e bidet monoforo sospeso.  
//  CLEAR Wall hung wc that 
inlcudes fixing kit with slim urea soft 
close seat cover (C5CN), placed 
with one hole wall hung bidet. 

WITH RIMLESS TECHNOLOGY
GERMS HAVE SHORT LIFE

CON LA TECNOLOGIA
RIMLESS I GERMI
HANNO VITA BREVE.

Bianco Lucido
Glossy White

Bianco Matt
Matt White

Nero Lucido
Glossy Black

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 11 COD. 13 COD. 23

Art. CLE 1202R01 + CLE 220101
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Art. CLE4266001
CLEAR LAVABO APPOGGIO 66 SF BIANCO
CLEAR WHITE 66 SIT ON WASHBASIN

Art. CLE4365101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 65 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON/ WALL HUNG WASHBASIN

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CCO01 - CLE9SCO01

Art. CLE4345101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 45 MF BIANCO 
WHITE 45 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CCO01 - CLE9SCO01

Art. CLE4355101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 55 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 55 ONE-HOLE SIT ON /WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CCO01 - CLE9SCO01

Art. CLE4375101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 75 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 75 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CCO01 - CLE9SCO01

Art. CLE9SCO01
CLEAR/SYNTHESIS SEMICOLONNA BIANCO
CLEAR/SYNTHESIS WHITE HANGING PEDESTAL

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. CLE4375101 - CLE4365101 - CLE4355101 - CLE4345101

Art. CLE9CO01
CLEAR/SYNTHESIS COLONNA BIANCO
CLEAR/SYNTHESIS WHITE PEDESTAL 

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. CLE4375101 - CLE4365101 - CLE4355101 - 
CLE4345101

LAVABO APPOGGIO 66x44

LAVABO 65x45LAVABO 75x45

LAVABO 55x40

COLONNA H72 SEMICOLONNA H33

LAVABO 45x35

Art. CLE110301
CLEAR VASO BTW BIANCO 
BACK TO WALL WC S/P

Art. CLE220101
CLEAR BIDET SOSPESO MF BIANCO
CLEAR WHITE ONE-HOLE WALL HUNG BIDET

Art. CLE210101
CLEAR BIDET BTW MF BIANCO
CLEAR WHITE ONE-HOLE BTW BIDET

Art. CLE130301
CLEAR VASO MBL BTW BIANCO
CLEAR WHITE CC PAN WC

Art. CLE1303OB01
CLEAR VASO MBL BTW OPEN BACK 
BIANCO
CLEAR WHITE CC PAN WC

Art. CLE71PF101
CLEAR CASSETTA MBL. P.F. CLEAR 
BIANCO
CLEAR WHITE CC PAN RIGHT
TAP HOLE CISTERN 

Art. CLE71OB01
CLEAR CASSETTA MBL. OPEN BACK 
P.F. BIANCO 
CLEAR WHITE CC PAN RIGHT TAP
HOLE CISTERN 

Art. C6CL01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. CLE1202R01
CLEAR VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
CLEAR WHITE WALL HUNG RIMLESS WC 

Art. C4CN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE
DISPOSITIVO SOFT CLOSE
UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER

Art. C5CN01
COPRIWATER SLIM TERMOINDURENTE
DISPOSITIVO SOFT CLOSE
SLIM UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER

RIMLESS

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

13

NERO MATT
BLACK MATT

23

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

11

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

VASO SOSPESO 50x36xH30

VASO A TERRA 50x36xH42

MONOBLOCCO 63x36xH90

BIDET SOSPESO 50x36xH30

BIDET A TERRA 50x36xH42

MONOBLOCCO 63x36xH90
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Art. ZTOP120
TOP SOSPESO PER LAVABO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN + FIXING KIT

Art. ZTOP75
TOP SOSPESO PER LAVABO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN + FIXING KIT

Art. ZTOP90
TOP SOSPESO PER LAVABO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN + FIXING KIT

Art. ZTOP150
TOP SOSPESO PER LAVABO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN + FIXING KIT

Art. ZTOP60
TOP SOSPESO PER LAVABO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN + FIXING KIT

Area Tecnica pag. 284
Technical Area pag. 284

TOP SOSPESO 120x42,5

TOP SOSPESO 75x42,5

TOP SOSPESO 90x42,5

TOP SOSPESO 150x42,5

TOP SOSPESO 60x42,5

clear

Art. ZPEN45
PENSILE SOSPESO + 
KIT FISSAGGIO
WALL HUNG CABINET 
+ FIXING KIT

Art. ZPEN30
PENSILE SOSPESO + 

KIT FISSAGGIO
WALL HUNG CABINET 

+ FIXING KIT

PENSILE 45x150 PENSILE 30x150

LAVABO 54x33 SEMINCASSO

Art. CLE4554D01
CLEAR LAVABO SEMINCASSO 54 F.DX BIANCO
CLEAR WHITE 54 RIGHT TAP HOLE SEMIRECESSED 
WASHBASIN

SMASH 60x36
Art. SMA42SO60001

Art. CLE4556101
CLEAR LAVABO SEMINCASSO 56 MF BIANCO
WHITE 56 ONE-HOLE SEMIRECESSED WASHBASIN 

LAVABO 56x43 SEMINCASSO

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

| 111110 |

LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS

DA PAG. 318 /  FROM PAGE 318

TREND Ø38
Art. TRE42TO38001

TREND 50x38
Art. TRE42SO50001

TREND Ø42
Art. TRE42TO42101

ATENE OVALE 59x47
Art. LIL4B59001

LONDRA OVALE 50x40
Art. LIL42O5101

TREND 50x38
Art. TRE42OV50001

TREND 50x38
Art. TRE42IN50001

TREND 50x42
Art. TRE42OV50101

ATENE TONDO Ø45
Art. LIL4BT4001

LONDRA TONDO Ø45
Art. LIL4245101

LAVABO PADDLE 42x42
Art. PAD4B42001

LAVABO PADDLE 50x42
Art. PAD4B50001

LAVABO PADDLE 60x42
Art. PAD4B60001
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crystal

We believe in the ideas
become actions.

La serie CRYSTAL di Olympia si ispira 
alle molteplici sfaccettature del cristallo e 
alla preziosità del diamante: superfici in-
clinate si incontrano dando vita al volume 
dei prodotti, che si collocano idealmente 
in un ambiente elegante e raffinato.

Our creation CRYSTAL is inspired by 
the natural crystal formation of precious 
stone. Like the clarity of diamond this 
range reflects from its multi-faceted 
profiles an elegant design to fit the 
most sophisticated space.

CUTS CLEAR AS CRYSTAL

tagli
limpidi
come il
cristallo...

| 115114 |



Art. CRY 4745001 + CRY 120201 
+ CRY 220101
CRYSTAL Dal forte impatto visivo il 
lavabo monoblocco da 45 cm cen-
tro stanza. L’eccellenza inconfon-
dibile dei volumi.  / / CRYSTAL the  
45cm freestanding basin creates 
a strong visual impact, through its 
amazing lines.

La purezza del design
THE PURITY OF DESIGN
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Completano la serie Crystal i sani-
tari sospesi dalle ampie forme che 
impreziosiscono l’ambiente bagno.

The wall hung toilets complete 
the Crystal range with their sha-
pes enriching the bathroom.

crystal Art. CRY 4745001

Lavabo in LivingTec®

LivingTec® washbasin

Art. CRY 120201 + CRY 220101
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Art. CRY 110301 + CRY 210101 + 
CRY 4360101
CRYSTAL Forme geometriche 
elementari, semplici e pulite che si 
adattano perfettamente ad un ba-
gno con uno stile inconfondibile.  / / 
CRYSTAL Elementary geometrical 
shapes, basic and clean lines who 
have been adapted for a bathroom 
concept with an unique style.

Tendenze rigorose...
METICULOUS INCLINATION...

crystal

Art. CRY 110301 vaso a terra back to 
wall e coprivaso avvolgente con chiusura 
rallentata (C8KR) + CRY 210101 bidet 
monoforo a terra back to wall   / / Back to 
wall wc with soft close seat cover (C8KR) 
+ one hole back to wall bidet.

Bianco Lucido
Glossy White

Bianco Matt
Matt White

Nero Lucido
Glossy Black

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 11 COD. 13 COD. 23
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Art. CRY110301 
CRYSTAL VASO BTW BIANCO
CRYSTAL WHITE BTW WC

Art. CRY120201
CRYSTAL VASO SOSPESO BIANCO
CRYSTAL WHITE WALL HUNG WC

Art. CRY4745001
LAVABO FREE STANDING LIVINGTEC
LIVINGTEC FREE STANDING WASHBASIN

Art. CRY220101
CRYSTAL BIDET SOSPESO MF BIANCO
CRYSTAL WHITE ONE-HOLE WALL HUNG BIDET

Art. CRY210101
CRYSTAL BIDET BTW MF  BIANCO
CRYSTAL ONE-HOLE BTW BIDET

Area Tecnica pag. 294
Technical Area pag. 294

LAVABO FREE STANDING LIVINGTEC 45x45xH86

BIDET SOSPESO 54x40xh28

BIDET A TERRA 52x40xh43

VASO SOSPESO 54x40xh28

VASO A TERRA 52x40xh43

Art. C6KR01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C8KR01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

crystal

DISPONIBILE
SOLO IN
BIANCO / / 

AVAILABLE
ONLY IN WHITE

COLOR

Art. PILQ
PILETTA QUADRATA CLICK-CLACK
CLICK-CLACK SQUARE POP-UP WASTE

Art. M75KR
MENSOLA PORTAOGGETTI 
SHELF

Art. SPKR
SPECCHIO REVERSIBILE
REVERSIBLE MIRROR

Art. M60KR
MENSOLA PORTAOGGETTI 
SHELF

PILETTA QUADRA MENSOLA 75 SOLID SURFACE

SPECCHIO 75/60

MENSOLA 60 SOLID SURFACE

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

13

NERO MATT
BLACK MATT

23

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

11

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

TRATTO 50x41 SOSPESO
Art. TRA4150101

TRATTO 60x41 SOSPESO
Art. TRA4165101

TRATTO 80x41 SOSPESO
Art. TRA4180101

TRATTO 100x41 SOSPESO
Art. TRA4110101

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

33

GRIGIO MATT
MATT GREY

03

MARRONE MATT
MATT BROWN

07

| 123122 |

LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS

DA PAG. 318 /  FROM PAGE 318

TOKYO 50x38
Art. LIL4250001

TOKYO 50x50
Art. LIL4250101

SMASH 40x40
Art. SMA42QU40001

TOKYO 60x38
Art. LIL4260001

TOKYO 60x50
Art. LIL4260101

SMASH 65x40
Art. SMA42RE65001



THE SHAPES EVOLUTION
WITH UNIQUE DETAILS...

l’evoluzione 
delle forme 
nei dettagli unici...

We believe in the ideas
become actions.

La sfida di Olympia di “aggiornare” 
alcuni dettagli dei sanitari della serie 
Tutto con forme morbide e compatte. 
Un progetto, quello della serie TUTTO 
EVO proiettato nella modernità per una 
dimensione naturale ritrovata.

TUTTO EVO. The real challenge for 
Olympia is to update some details for 
Tutto range by soft and compact lines. 
A project throw to the modernity for re-
discovering natural dimension. 
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Art. TUE 1103R11 + TUE 210111
TUTTO EVO I sanitari a terra disegnano lo spazio 
con discrezione e sicurezza, lasciandovi la libertà 
di coordinarli a vostro gusto e in base alle vostre 
esigenze. Si coordinano perfettamente con il lavabo 
incasso da 75 cm (TUE 4875111) offrendo una so-
luzione capiente ed essenziale ideale per installazio-
ni su top ma può essere installato anche sospeso.  
//  TUTTO EVO Wall hung sanitary wares draw the 
space with discretion and self-confidence, leaving 
the possibility to coordinate as for your needs and 
preferences. They are perfectly coordinated with the 
75cm recessed washbasin (TUE4875111) providing 
a large and fundamental solution ideal for top instal-
lations but it can also be hanging installation. 

Equilibrio ed armonia
BALANCE AND HARMONY
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The 60-75-90 cm washbasins 
can be installed sit on or wall 
hung. Tutto Evo collection is 
characterized by geometrical 
shapes that accentuate her own fit 
and beautify the shapes, creating 
an unique and refined ambient 
with a touch of class.

Le consolle da 60-75-90 cm 
possono essere installate su mobile 
o sospese. La collezione Tutto 
Evo viene enfatizzata da forme 
geometriche che accentuano lo 
slancio e impreziosiscono le forme 
creando un ambiente di classe dallo 
stile unico e ricercato.

Art. TUE 4890111
Un lavabo a bacino laterale che lascia lo spazio per poggiare 
tutto l’occorrente di cui si ha bisogno quotidianamente. Tutti i 
componenti della serie Tutto Evo hanno la possibilità di esse-
re colorati nei 7 colori: bianco, bianco matt, nero, nero matt e 
marrone, turchese e grigio.

Art. TUE 4890111
A bowl washbasin that leaves enough space to place all 
the daily bathroom objects. All the Tutto Evo range items 
are available in the 7 colors: white, matt white, black, 
matt black and brown, turquoise and grey. 

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23

Art. TUE 4360111
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Ambienti con una propria 
compattezza stilistica, funzionale 
nell’uso: con questo obiettivo 
Olympia presenta la serie Tutto Evo. 
Una serie in grado di soddisfare 

l’utente finale a 360°.    / /   
Ambients with his own style and at 
the same time usefull for the needs: 
to reach this goal Olympia presents 

Tutto Evo collection.
A range able to satisfy 

completely the consumer. 

Art. TUT 417D111 + TUT 417S111 
lavabi monoforo da 75 cm sospesi 
con ripiano integrato e con mensola 
centrale da 60 cm (TUT 0603111) e 
portasalviette.  / / TUTTO EVO One 
hole wall hung washbasin 75 cm with 
integrated shelf, or with 60 cm central 
shelf and towelrail

Art. TUT 417D111
BACINO DESTRO

_WASHBASIN RIGHT

Art. TUT 417S111
BACINO SINISTRO
_WASHBASIN LEFT

Art. TUE 4875111
Lavabo monoforo sospeso/incasso da 
75 cm coniuga design e funzionalità 
e dà un tocco moderno al mobile del 
bagno.  // One-hole 75cm wall hung/
recessed washbasin combines design 
and functionality and gives a modern 
touch to the bathroom furniture. 
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Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23

Soluzioni estetiche
e dimensionali

AESTHETICAL AND
DIMENSIONAL SOLUTIONS

Art. LIL 46R5133 Art. TUE 1202R03 + TUE 220103 
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Per tutti i sanitari si ha la possibilità di scegliere i coprivasi 
avvolgenti o i nuovi coprivasi slim soft close.  // 
For all the wc you have the possibility to choice betweens wrapover 
seat cover or the NEW slim seat cover with soft close device.

Art. TUE 1202R11 + TUE 220111 
Vaso sospeso RIMLESS e coprivaso slim 
con chiusura rallentata e bidet monoforo 
sospeso.  // RIMLESS Wall hung wc and 
soft close seat cover and one hole wall 
hung bidet.

Art. TUE 1103R11 + TUE 210111
vaso a terra back to wall e coprivaso av-
volgente bidet monoforo a terra back to 
wall.  // Back to wall wc and seat cover + 
one hole back to wall bidet.
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Il vaso monoblocco della serie Tutto 
Evo (TUE 130311 + TUE 71 PF111)
è adattabile anche agli spazi più 
moderni. Una perfetta unione tra 
funzionalità e design.  //  
Tutto Evo close coupled pan is 
highly adaptable to the most modern 
ambients. A perfect harmony of 
functionality and design. 

Lo spazio senza limiti
LIMITLESS SPACES...

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23
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Art. TUT417S101
TUTTO LAVABO SOSPESO 75 SX MF BIANCO
TUTTO WHITE 75 LEFT ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

Area Tecnica pag. 298
Technical Area pag. 298

LAVABO 75x50 SX

Art. TUT417D101
TUTTO LAVABO SOSPESO 75 DX MF BIANCO
TUTTO WHITE 75 RIGHT ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

LAVABO 75x50 DX

Art. TUE1103R01 
TUTTOEVO VASO BTW RIMLESS BIANCO
TUTTOEVO WHITE BTW RIMLESS WC

Art. TUE1202R01
TUTTOEVO VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
TUTTOEVO WHITE WALL HUNG RIMLESS WC

Art. TUE220101 
TUTTOEVO BIDET SOSPESO MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE ONE-HOLE WALL HUNG BIDET

Art. TUE4890101 
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 90 MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE 90 ONE-HOLE WALL HUNG/RECESSED

Art. TUE4360101 
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 60 MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE 65 ONE-HOLE WALL HUNG/RECESSED

Art. TUE4875101
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 75 MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE 75 ONE-HOLE WALL HUNG/RECESSED

Art. TUE210101
TUTTOEVO BIDET BTW MF  BIANCO
TUTTOEVO WHITE ONE-HOLE BTW BIDET

Art. TUE130301
TUTTOEVO VASO MBL BTW BIANCO
TUTTOEVO WHITE CC PAN WC

Art. TUE71PF101
TUTTOEVO CASSETTA MBL. P.F. 
BIANCO
TUTTOEVO WHITE BOTTOM
INLET CC PAN CISTERN 

Art. C6TE01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C8TE01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

Art. C9TE01
COPRIVASO SLIM TERMOINDURENTE 
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SLIM SOFT CLOSE SEAT COVER

RIMLESS

RIMLESS

LAVABO 90x45

LAVABO 60x45LAVABO 75x45

PORTASALVIETTE QUADRO

Art. TUEPS53
TUTTO EVO PORTASALVIETTE 53 CROMATO
CHROMED TOWEL RAIL 53

DISPONIBILE PER LAVABO: / AVAILABLE FOR WASHBASIN:
ART.  TUE4360101

Art. TUT4185101
TUTTO LAVABO SOSPESO 80X50 MF BIANCO 
TUTTO WHITE 80X50 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

Art. TUT4110101
TUTTO LAVABO SOSPESO 100 MF BIANCO 
TUTTO WHITE 100 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

PORTASALVIETTE TONDO

Art. TPSC
PORTASALVIETTE IN OTTONE CROMATO TONDO
CHROMED BRASS ROUND TOWEL RAIL

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART.  TUT417D101 - TUT417S101

LAVABO TP80x50 LAVABO TP100x50

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR DRAIN
ADJUSTABLE

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR DRAIN
ADJUSTABLE

VASO SOSPESO 53x36xh26

VASO A TERRA 53x36xh42,5

MONOBLOCCO 63x36xh89

BIDET SOSPESO 53x36xh26

BIDET  A TERRA 53x36xh42,5
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LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS

DA PAG. 318 /  FROM PAGE 318

TRATTO 50x41 SOSPESO
Art. TRA4150101

TRATTO 60x41 SOSPESO
Art. TRA4165101

Art. TUT0303101
TUTTO PIANO 30X36 BIANCO
TUTTO WHITE 30X36 CERAMIC TOP

Art. TUT0603101
TUTTO PIANO 60X36 BIANCO
TUTTO WHITE 60X36 CERAMIC TOP

PIANO 60PIANO 30

Art. TUT060M101
TUTTO PIANO 60X36 BIANCO 
TUTTO WHITE 60X36 CERAMIC SHELF

Art. TUT036M101
TUTTO MENSOLA 36X14 BIANCO
TUTTO WHITE 36X14 CERAMIC SHELF

MENSOLA 60MENSOLA 36

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

| 141140 |

TRATTO 80x41 SOSPESO
Art. TRA4180101

TRATTO 100x41 SOSPESO
Art. TRA4110101

SYNTHESIS 50x43
Art. SYN4350101

SYNTHESIS 60x43
Art. SYN4360101

ROGER 54,5x48
Art. LIL46R5101

SYNTHESIS 70x43
Art. SYN4370101

TOKYO 50x38
Art. LIL4250001

TOKYO 50x50
Art. LIL4250101

SMASH 40x40
Art. SMA42QU40001

TOKYO 60x38
Art. LIL4260001

TOKYO 60x50
Art. LIL4260101

SMASH 60x40
Art. SMA42RE65001



We believe in the ideas
become actions.

Linee leggere ma decise, con una nota 
di discrezione e rigore: SYNTHESIS 
ECO, la nuova serie bagno di Olympia 
Ceramica, con lavabi ed elementi so-
spesi o da terra. Si distingue per effi-
cienza, funzionalità e qualità, garanzie 
del marchio pluridecennale di Olympia 
Ceramica.

Light but determined lines, with a di-
scretion and rigour note: SYNTHESIS 
ECO new Olympia bathroom collec-
tion, with new washbasin and wall 
hung elements. It is distinguished for 
the efficiency and quality, feature of a 
more than ten years brand as Olympia 
Ceramica is. 

RIGOUR AND DISCRETION

Discrezione
e rigore

synthesis eco | 143142 |



Art. SYN1202R01 + SYN2201N01
SYNTHESIS ECO I sanitari so-
spesi sono  caratterizzati da linee 
geometriche ma al tempo stesso 
sinuose.  / / SYNTHESIS ECO Wall 
hung sanitary wares are marked out 
by geometric but at the same time 
sinous lines. 

Art. SYN 4360101
SYNTHESIS ECO Il lavabo da 60 cm, 
come gli altri lavabi da 70 e da 50 cm, pos-
sono essere installati sospeso, in appoggio 
su mobile (SYNMOB90), su top, o su co-
lonna e semicolonna (le stesse che utiliz-
za la collezione Clear). La serie Syntesis si 
completa con i pensili sospesi con casset-
to & mensola.  / / SYNTHESIS ECO 60 cm 
washbasin, as for the others 70 cm and 60 
cm, have the possibility to be installed in 
the wall hung version, sit on (SYNMOB90), 
on top, or with pedestal and semipedestal. 
Synthesis range can be integrated with 
wall hung furniture with drawer & shelf. 

Il piacere di una scelta senza limiti
THE PLEASURE OF A LIMITLESS CHOICE 

| 145144 |



La collezione Synthesis Eco è pensata per incontra-
re e soddisfare le necessità di un pubblico ampio ma 
esigente, sia privato sia contract, e concilia il design e 
la validità delle materie prime, alla praticità e alla versa-
tilità degli usi, con un occhio attento ai costi.

This range is conceived to satisfy the needs of a 
wide but demanding general public, both contract 
and private, conciliating the design and validity of 
raw materials and praticality with versatility of the 
use, taking care on the costs. synthesis eco

| 147146 |



Art. SYN 4370101
SYNTHESIS ECO Al lavabo da 70 
cm installato sospeso può essere 
abbinato il porta salviette in ottone 
cromato (SYNPS55). Il vaso rimless 
a terra back to wall (SYN1103R01) 
con  scarico unificato e bidet mo-
noforo (SYN2301N01) sono i pro-
tagonisti di un bagno con stile.   / / 
SYNTHESIS ECO The 70 cm wa-
shbasin in wall hung version can be 
integrated with the brass chromed 
towel rail (SYNPS55). The btw rim-
less wc (SYN1103R01), and one 
hole bidet (SYN2301N01)  have the 
leading role in a stylish bathroom. 

Qualità premium & design
PREMIUM QUALITY AND DESIGN. 

| 149148 |



Il lavabo semincasso della collezione 
SYNTHESIS ECO rappresenta 
una scelta di stile e di funzionalità 
assoluta. Si distingue per la linearità 
delle forme. Uno slancio discreto è 
la caratteristica distintiva di questo 
lavabo. //      Semi recessed basin 
of SYNTHESIS ECO collection 
represents a choice of style 
and absolute practicality. It is 
distinguished by the linearity of 
the shapes. A moderate leap is 
the main characteristic of this 
washbasin. 

Art. SYN 4556101

Art. SYN 4350101
SYNTHESIS ECO Lavabo monoforo da 50 cm sospeso.  //  
SYNTHESIS ECO One hole wall hung cm 50 washbasin.

synthesis eco

Porta salviette disponibile
Available with towel rail 

FINITURA OTTONE CROMATO SYNPS35
_BRASS CHROMED FINISHING SYNPS35 Bianco Lucido

Glossy White
Bianco Matt
Matt White

Nero Lucido
Glossy Black

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 11 COD. 13 COD. 23

| 151150 |



Coprivasi disponibili
Seat cover available

TERMOINDURENTE AVVOLGENTE
 CON O SENZA DISPOSITIVO

SOFT CLOSE
_UREA WRAPOVER SEAT COVER 
WITH UR WITHOUT SOFT CLOSE 

SYSTEM

Art. SYN1303R01 + SYN 71PF101
SYNTHESIS ECO Vaso monoblocco btw 
con scarico unificato e cassetta monoblocco  / / 
SYNTHESIS ECO Closet coupled btw rimless 
wc and cistern 

Art. SYN1103R01 + SYN2301N01
SYNTHESIS ECO Vaso a terra 
back to wall con scarico a parete/
pavimento con coprivaso in 
termoindurente e bidet monoforo.  / / 
SYNTHESIS ECO Back to wall wc 
with s/floor trap or p/wall trap, urea 

seat cover and one hole bidet.

synthesis eco

| 153152 |



Art. SYNPS55
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS TOWEL RAIL

Art. SYNPS45
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS TOWEL RAIL

Art. SYNPS35
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO
CHROMED BRASS TOWEL RAIL

Art. SYN4370101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 70 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 70 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CO01 - CLE9SCO01

Art. SYN4360101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 60 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 60 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CO01 - CLE9SCO01

Art. SYN4350101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 50 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 50 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. CLE9CO01 - CLE9SCO01

Art. SYN1103R01
SYNTHESIS ECO VASO BTW RIMLESS BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE BTW RIMLESS WC

Art. SYN4556101
SYNTHESIS LAVABO SEMINCASSO 56 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 56 ONE-HOLE SEMIRECESSED WASHBASIN 

Art. SYN4554101
SYNTHESIS LAVABO SEMINCASSO 54 F DX BIANCO
SYNTHESIS WHITE 54 RIGHT TAP HOLE SEMIRECESSED WASHBASIN

Art. SYN1202R01
SYNTHESIS ECO VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE WALL HUNG RIMLESS WC

Art. SYN2201N01
SYNTHESIS ECO BIDET SOSPESO MF BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE ONE HOLE BIDET WALL HUNG 

Art. SYN2301N01
SYNTHESIS ECO BIDET BTW MF  BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE ONE HOLE BIDET BTW 

Art. SYN1303R01
SYNTHESIS ECO VASO MBL 
BTW RIMLESS BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE CLOSET 
COUPLED BTW RIMLESS WC

Art. SYN71PF101
SYNTHESIS CASSETTA MBL. P.F. BIANCO
SYNTHESIS WHITE CC PAN BOTTOM 
INLET CISTERN 

Area Tecnica pag. 304
Technical Area pag. 304

Art. C6SYN01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C8SYN01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

LAVABO 70x43

LAVABO 60x43

LAVABO 50x43

PORTASALVIETTE 55

PORTASALVIETTE 45

PORTASALVIETTE 35

LAVABO 56x43 SEMINCASSO LAVABO 54x34 SEMINCASSO

Art. CLE9CO01
CLEAR/SYNTHESIS COLONNA BIANCO
PEDESTAL FOR WASHBASIN

Art. CLE9SCO01
CLEAR/SYNTHESIS SEMICOLONNA BIANCO
SEMIPEDESTAL FOR WASHBASIN

COLONNA E SEMICOLONNA

Art. C9SYN01
COPRIWATER SLIM TERMOINDURENTE
DISPOSITIVO SOFT CLOSE
SLIM UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

13

NERO MATT
BLACK MATT

23

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

11

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

RIMLESS

RIMLESS

RIMLESS

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR DRAIN
ADJUSTABLE

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR DRAIN
ADJUSTABLE

VASO SOSPESO 52x36xh28

VASO A TERRA 52x36xh42

MONOBLOCCO 63x36xh87

BIDET SOSPESO 53x36xh28

BIDET SOSPESO 52x36xh42
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Art. SYNPEN
PENSILE SOSPESO CON 
CASSETTO & MENSOLA
WALL HUNG UNIT
WITH DRAWER & SHELVES

34

35

Art. SYNMOB
MOBILE SOSPESO PER LAVABO
CON CASSETTONE FRONTALE
WALL HUNG FURNITURE FOR WASH BASINS
WITH FRONTAL DRAWER

34

35

Art. ME90BI (90x54x 4h cm)
Art. ME120BI (120x54x 4h cm)
Art. ME150BI (150x54x 4h cm)
Art. ME180BI (180x54x 4h cm)

PIANO BIANCO PER LAVABO - FISSAGGI INCLUSI
WHITE WOODEN TOP - FIXING INCLUDED

Art. ME90NR (90x54x 4h cm)
Art. ME120NR (120x54x 4h cm)
Art. ME150NR (150x54x 4h cm)
Art. ME180NR (180x54x 4h cm)

PIANO NERO PER LAVABO - FISSAGGI INCLUSI
BLACK WOODEN TOP - FIXING INCLUDED

Art. ME9035 (90x54x 4h cm)
Art. ME12035 (120x54x 4h cm)
Art. ME15035 (150x54x 4h cm)
Art. ME18035 (180x54x 4h cm)

PIANO MIELE PER LAVABO - FISSAGGI INCLUSI
HONEY WOODEN TOP - FIXING INCLUDED

Art. ME90GR (90x54x 4h cm)
Art. ME120GR (120x54x 4h cm)
Art. ME150GR (150x54x 4h cm)
Art. ME180GR (180x54x 4h cm)

PIANO GRIGIO PER LAVABO - FISSAGGI INCLUSI
GREY WOODEN TOP - FIXING INCLUDED

LAVABI ABBINABILI
MATCHING WASHBASINS

DA PAG. 318 /  FROM PAGE 318

TREND 50x38
Art. TRE42RE50001

TREND 42x42
Art. TRE42QU42101

Area Tecnica pag. 304
Technical Area pag. 304

TOKYO 50x38
Art. LIL4250001

TOKYO 50x50
Art. LIL4250101

SMASH 40x40
Art. SMA42QU40001

TOKYO 60x38
Art. LIL4260001

TOKYO 60x50
Art. LIL4260101

SMASH 60x40
Art. SMA42RE65001

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

WENGÈ
WENGÈ 

MIELE
HONEY 

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

TRATTO 50x41 SOSPESO
Art. TRA4150101

TRATTO 60x41 SOSPESO
Art. TRA4165101

TRATTO 80x41 SOSPESO
Art. TRA4180101

TRATTO 100x41 SOSPESO
Art. TRA4110101

| 157156 |



COMPLEMENTARY
rubino................. pag. 160
urinal.................. pag. 170

www.olympiaceramica.it
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We believe in the ideas
become actions.

La collezione RUBINO si muove at-
traverso volumi morbidi ed avvolgenti, 
che donano una grazia stilistica unica 
per una versatilità totale di inserimento 
nell’ambiente bagno. Una soluzione di 
arredamento semplice ed economica, 
che non trascura gli elementi tipici dello 
stile italiano.

RUBINO range moves through soft 
and captivating volumes, that give a 
unique stylish elegance for a total ver-
satility in the bathroom ambient. An 
easy and economic furnishing solution 
that doesn’t overlook the typical ele-
ments of Italian style.

| 161160 |



Art. RUB 130101 + RUB 210101
RUBINO Il vaso monoblocco con 
scarico a terra e coprivaso in legno/
poliestere è affiancato dal bidet mo-
noforo con erogazione esterna. Il 
vaso monoblocco è disponibile an-
che nella versione con scarico a pa-
rete. //  RUBINO Close coupled wc 
with s/floor trap and wood/polye-
ster seat cover, placed with the one 
hole bidet. The close coupled wc is 
available also in p/wall trap. 

Efficienza e praticità
EFFICIENCY AND PRACTICALITY

I lavabi della serie Rubino 
possono essere installati 
su colonna, semicolonna 
o sospesi, come il lavabo 
da 52 cm che sebbene 
abbia una dimensione 
contenuta presenta un 

bacino capiente.  / / 
Rubino collections 
washbasins can be 
installed on pedestal, semi 
pedestal and or wall hung, 
as for 52 cm washbasin 
that even if showing a 
contained dimension 

presents an ample bowl. 

RUBINO

| 163162 |



Art. RUB 4365101 + RUB 9CO01
I lavabi appoggiati su colonna in 
ceramica sono i primi lavabi ad 
essere stati introdotti nel mondo 
del bagno. Il lavabo monoforo da 
65 cm su colonna ha un design 
sobrio e pratico.  / / RUBINO The 
first tipology of washbasin that 
was introduced on the bathroom 
industry has been for sure the on 
pedestal version. One hole 65 cm 
washbasin on pedestal has a sober 
but practical style. 

Art. RUB 4352101
Lavabo monoforo da 52 cm 
sospeso.  / / RUBINO 
52 cm one hole washbasin in 
wall hung version. 

Art. RUB 4360101 + RUB 9SCO01
Lavabo monoforo da 60 cm su 
semicolonna colonna.  / / RUBINO 
One hole washbasin cm 60 on 
semi pedestal.

RUBINO

| 165164 |



Art. RUB 120201 + RUB 220101
I sanitari sospesi della collezione 
Rubino sono di modeste dimen-
sioni, indispensabili all’interno di un 
locale bagno di formato ridotto: es-
sendo compatti, occupano il minor 
spazio possibile risultando comun-
que funzionali e comodi nell’utilizzo.   
//  RUBINO Wall hung sanitary wa-
res from Rubino range have reaso-
nable dimensions, essential for the 
limited bathroom spaces: beeing 
compact occupy the smallest pos-
sible space and at the same they 
are comfortable and functional for 
the use. 

RUBINO
Easy and linear style of floor 
sanitary wares perfectly fit to all 
bathroom setting. Their clear and 
proportional shapes make this 
range perfect to create suitable 
situation for contract. 

Lo stile semplice e lineare dei 
sanitari a terra della collezione 
Rubino si adatta perfettamente a 
ogni ambiente bagno. Le sue linee 
pulite e le proporzioni la rendono 
perfetta per creare soluzioni idonee 
per il contract.

Coprivasi disponibile
Seat cover available

TERMOINDURENTE AVVOLGENTE
 CON O SENZA DISPOSITIVO

SOFT CLOSE
_UREA WRAPOVER SEAT COVER 
WITH OR WITHOUT SOFT CLOSE 

SYSTEM

IN LEGNO/POLIESTERE
_ WOOD/POLYESTER 

| 167166 |



Art. RUB4365101
RUBINO LAVABO 65 MF BIANCO
RUBINO WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. RUB9CO01 - RUB9SCO01

Art. RUB4360101
RUBINO LAVABO 60 MF BIANCO
RUBINO WHITE 60 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. RUB9CO01 - RUB9SCO01

Art. RUB4352101
RUBINO LAVABO 52 MF BIANCO
RUBINO WHITE 52 ONE-HOLE SIT ON/WALL HUNG WASHBASIN 

POSSIBILITÀ DI INSTALLAZIONE SU COLONNA O SEMICOLONNA: / 
POSSIBILITY OF INSTALLATION WITH PEDESTAL OR SEMI-PEDESTAL: 
ART. RUB9CO01 - RUB9SCO01

Art. RUB210101
RUBINO BIDET TERRA MF BIANCO
RUBINO WHITE ONE-HOLE BIDET 

Art. RUB220101
RUBINO BIDET SOSPESO MF BIANCO
RUBINO WHITE ONE-HOLE BIDET 

Art. RUB130101
RUBINO VASO MBL/S BIANCO
RUBINO WHITE FLOOR TRAP CC PAN WC

Art. RUB130201
RUBINO VASO MBL/P BIANCO
RUBINO WHITE WALL CC PAN WC

Art. RUB71PF101
RUBINO CASSETTA MBL. P.F.   BIANCO
RUBINO WHITE BOTTOM INLET CC PAN 
CISTERN

Art. RUB71PL101
RUBINO CASSETTA MBL. P.L. BIANCO
RUBINO WHITE SIDE INLET CC PAN CISTERN 

Art. RUB9SCO01
RUBINO SEMICOLONNA BIANCO
RUBINO WHITE SEMIPEDESTAL

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. SYN4370101 - SYN4360101 - SYN4350101

Art. RUB9CO01
RUBINO  COLONNA BIANCO
RUBINO WHITE PEDESTAL 

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. SYN4370101 - SYN4360101 - SYN4350101

Area Tecnica pag. 310
Technical Area pag. 310

LAVABO 65x52,5

LAVABO 52x43LAVABO 60x45

COLONNA H66 SEMICOLONNA H34,5

Art. C60001
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C80001
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE
CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

DISPONIBILE PER: / AVAILABLE FOR: 
ART. RUB110101 - RUB110201 - RUB130101 - RUB130201

Art. C6RU01
COPRIVASO IN LEGNO / POLIESTERE
WOOD/POLYESTER SEAT COVER

DISPONIBILE PER: / AVAILABLE FOR: 
ART. RUB110101 - RUB110201 - RUB130101 - RUB130201

RUBINO RUBINO

Art. RUB120201
RUBINO VASO SOSPESO  BIANCO
RUBINO WHITE WALL HUNG WC 

Art. C3AM01
COPRIVASO IN TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

Art. C8AM01
COPRIVASO IN TERMOINDURENTE SOFT CLOSE
SOFT CLOSE UREA SEAT COVER

Art. RUB110101
RUBINO VASO/S BIANCO
RUBINO WHITE FLOOR
TRAP WC

Art. RUB110201
RUBINO VASO/P BIANCO
RUBINO WHITE WALL
TRAP WC

VASO SOSPESO 51x35xh34

VASO A TERRA 56x36xh38

BIDET SOSPESO 51x35xh34

BIDET SOSPESO 56x36xh38
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We believe in the ideas
become actions.

Perché non
continuare ad
usare ciò che
funziona davvero
WHY STOP USING 
WHAT REALLY WORKS?

Igienico, funzionale ed ecologico: l’o-
rinatoio si sta diffondendo anche nei 
bagni privati! 
Se prima l’orinatoio si abbinava all’im-
magine di “bagno pubblico”, oggi vie-
ne installato con crescente frequenza 
anche nei bagni privati o di servizio. 
L’orinatoio consente di risparmiare 
acqua e si è trasformato anche in un 
piccolo pezzo di design. Gli orinatoi 
sono disponibili in diverse dimensioni 
che soddisfano le possibili esigenze.

Hygienical, functional and ecological: 
the urinal is going to be very common 
in private bathroom also. If in the past 
the urinal was conceived just for the 
“public toilet”, today his installaton 
is very common in private or guest 
bathrooms. This item permits to save 
water and it has been coverted also in 
a design object. The urinal are availa-
ble in different dimensions that satisfy 
all the possible needs. 
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URINAL

Art. CRY 501001
URINAL L’orinatoio dal chiaro de-
sign Crystal è conforme ai massimi 
standard in termini di affidabilità ed 
efficienza economica nei locali sani-
tari ad alta frequentazione. / / URI-
NAL This urinal clearly coming from 
Crystal range design and complian-
ce with complete functional and 
economical reliability for the high 
visited public places. 

Design dal forte impatto visivo
STRONG VISUAL IMPACT DESIGN

| 173172 |



urinal

Art. ORI 50101
Eco orinatoio a parete bianco.   //   
White Wall hung urinal. 

Art. ARC 50101
Rolle orinatoio a parete bianco.  //   
Wall hung urinal.

Art. CRY 501001
Crystal orinatoio a 
parete sf bianco .  //   
Wall hung urinal. Syphon 
and fixing kit included.

Area Tecnica pag. 314
Technical Area pag. 314
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EVERY DROP COUNTS AND IS A DROP OF LIFE...

Ogni goccia conta.
      Ogni goccia è vita...

We believe in the ideas
become actions.

LAVABI Lavabi di arredo per 
la stanza da bagno: molteplici 
proposte di lavabi arredo con 
diverse modalità di installazio-
ne e collocazione; da soli o 
abbinati ad altri elementi di ar-
redamento, per una soluzione 
comunque semplice, elegan-
te e funzionale per il bagno.

WASHBASINS Furnishing 
washbasin for the bathroom: 
many washbasins proposal 
with different installation mo-
dalities and collocation, with 
or without other furnishing 
elements, for an easy solu-
tion that results elegance and 
functional at the same time. 
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We believe in the ideas
become actions.

tutto si 
trasforma ...

METAMORFOSI La nuova 
serie di lavabi d’appoggio di 
Olympia è orientata a soddi-
sfare tutti gli spazi del bagno 
che abbiano necessità este-
tiche funzionali come punto 
focale. Olympia Ceramica si è 
impegnata a progettare e pro-
durre cinque nuove soluzioni 
che abbiano come finalità; la 
qualità, il prezzo ed al tempo 
stesso il design. 

METAMORFOSI The new 
range of Olympia counter 
top basins is focused to sat-
isfy all the bathroom spaces 
with functional and aesthetic 
needs. The company works 
to design and produce five 
new solutions that have qual-
ity, price and design as pur-
poses.

EVERYTHING IS TRANSFORMED
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Art. MET 42450BN

Bianco-Nero
White-Black

Nero-Verde
Black-Green

Nero-Celeste
Black-Light Blue

Bianco
White

Marrone
Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese
Turquoise

Nero
Black

Grigio
Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

Bi-color

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23

COD. BN COD. NV COD. NC

Bianco-Platino
White-Platinum

Bianco-Oro
White-Gold

Bianco-Oro Rosa
White-Pink Gold

COD. BP COD. OR COD. RO

METAMORFOSI I lavabi Metamorfosi 
prendono questo nome perché tendo-
no a trasformarsi: si parte dal cerchio 
attraversando alcune forme di passag-
gio, fino ad arrivare all’ultimo lavabo 
rettangolare che conclude la serie. 

METAMORFOSI Metamorphosis ba-
sins take their name from the skill of 
transformation that is starting from a 
circle and passing through intermedi-
ate shapes, to arrive at the last rectan-
gular basin that concludes the range.

LAVABO APPOGGIO TONDO 45 CM
_SIT ON 45 CM ROUND BASIN

TONDO QUADRO INFORME

RETTANGOLAREOVALE

LAVABO APPOGGIO QUADRO 45 CM
_SIT ON 45 CM SQUARE BASIN

LAVABO APPOGGIO OVALE 55x42 CM
_SIT ON 55x42CM OVAL BASIN

LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 60x42 CM
_SIT ON 60x42 CM RECTANGULAR BASIN

LAVABO APPOGGIO 55x42 CM
_SIT ON 55x42CM BASIN

Forme di passaggio
FORMS OF PASSAGE
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Art. MET 42600NC
METAMORFOSI L’esterno Nero 
Lucido caratterizza tutta la collezio-
ne dei lavabi d’appoggio Metamor-
fosi.  / / METAMORFOSI The glossy 
black outer side chracterizes all the 
basins of Metamorfosi collection.

Art. MET42600RO

Art. MET42O40OR

Art. MET42O60BP

Bianco-Platino
White-Platinum

Bianco-Oro
White-Gold

Bianco-Oro Rosa
White-Pink Gold

COD. BP COD. OR COD. RO

METAMORFOSI La linea di lavabi Metamorfosi 
viene integrata dalle nuove finiture con l’interno 
bianco lucido e l’esterno Platino, Oro e Oro Rosa.  
//  METAMORFOSI The Metamorfosi line of wa-
shbasins is complemented by the new finishes 
with the glossy white interior and the Platinum, 
Gold and Rose Gold exterior.
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Le idee non nascono per caso
THE IDEAS DO NOT JUST HAPPEN

Art. MET 42550BN
METAMORFOSI Questa del lava-
bo è una delle forme anticonvenzio-
nali della serie. Si parte dal cerchio 
fino ad arrivare al lavabo rettango-
lare.  / / METAMORFOSI This is the 
unconventional shape of the col-
lection. It is starting from a circle to 
arrive at the last rectangular basin.

Art. MET 42O40NC
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Pronti al cambiamento?
READY FOR CHANGE?

Bianco-Nero
White-Black

Nero-Verde
Black-Green

Nero-Celeste
Black-Light Blue

Bi-color

COD. BN COD. NV COD. NC

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23

Bianco-Platino
White-Platinum

Bianco-Oro
White-Gold

Bianco-Oro Rosa
White-Pink Gold

COD. BP COD. OR COD. RO

Art. MET426023

Art. MET42O6003
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Art. MET42450BN
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO TONDO 45 SF BIANCO/NERO
METAMORFOSI WHITE/BLACK 45 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN

Art. MET42550BN
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO INFORME 55 BIANCO/NERO
METAMORFOSI WHITE/BLACK 55 SHAPELESS SIT ON WASHBASIN 

Art. MET42600BN
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 
60X42 SF BIANCO/NERO
METAMORFOSI WHITE/BLACK 60X42 RECTANGULAR SIT ON 
WASHBASIN 

Art. MET42O40BN
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO QUADRO 45 SF BIANCO/NERO
METAMORFOSI WHITE/BLACK 45 SQUARE SIT ON WASHBASIN

Art. MET42O60BN
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO OVALE 55X42 SF BIANCO/NERO
METAMORFOSI WHITE/BLACK 55 OVAL SIT ON WASHBASIN  

N.B.
PILETTA ROTONDA CLICK CLACK IN CERAMICA INCLUSA /
ROUND CERAMIC POP-UP WASTE INCLUDED

Area Tecnica pag. 316
Technical Area pag. 316

LAVABO TONDO Ø45

LAVABO INFORME 55x42

LAVABO RETTANGOLARE 60x42

LAVABO QUADRO 45x45

LAVABO OVALE 55x42

NERO-CELESTE
BLACK-LIGHT BLUE

BIANCO-ORO ROSA
WHITE-PINK GOLD

NC RO

BIANCO-NERO
WHITE-BLACK

BIANCO-PLATINO
WHITE-PLATINUM

BN BP

NERO-VERDE
BLACK-GREEN

BIANCO-ORO
WHITE-GOLD

NV OR

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS

Art. MET 42550NV
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linearità, pulizia
e sviluppabilità...

LINEARITY, INTEGRITY 
AND DEVELOPMENT...

Linearità, pulizia e sviluppabilità nel solo 
senso della lunghezza: questi sono gli 
elementi caratteristici della nuova serie di 
lavabi Tratto, visivamente ispirata ad un 
trattino; a ciò si aggiungono, la capienza 
e l’adattabilità alle più svariate esigenze, 
grazie agli elementi che possono essere 
sospesi, appoggiati su piani o posizionati 
su mobili creati specificatamente per loro.
TRATTO è la nuova ed originale linea per 
il completamento del vostro concept, dal 
carattere ben marcato Olympia.

Linearity, integrity and development 
in the lenght meaning: these are the 
charcteristic elements of new Tratto 
range, visually inspired to the orto-
graphic dash. Moreover we have to 
add their capacity and adaptability 
to the most various necessities. They 
can be wall hung, sit on shelves or on 
furnitures, specificly created for them. 
TRATTO is the new original range to 
complete your bathroom concept, 
with highly marked Olympia character. 
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Nuova la struttura,
nuovo il Tratto distintivo

NEW STRCUTURE, NEW DISTINCTIVE
CHARACTERISTIC... 

Art. TRA 4265101 + TRAMOB75
TRATTO Due lavabi da 65 cm con 
alloggio rubinetteria in appoggio sui 
mobili Tratto da 75 cm dalla linea 
rigorosa e in contrapposizione cro-
matica, ciò che è legno nella strut-
tura  del mobile, nell’altro è ripiano 
e maniglia fina (che ispira il nome 
della serie) e viceversa.  / / TRATTO 
Two 65 cm washbasin on 75cm 
Tratto furnitures with their rigorous 
lines and chromatic contrast. 
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MOBILE TRATTO: Elegante e raffinato  il 
legno Wengé caratterizza i mobili da ba-
gno freestanding. Si ha la possibilità di 
avere diverse combinazioni di colore, scel-
ti tra colori trend del momento e che non 
risulteranno mai banali anche negli anni a 
seguire. La maniglia fina e lineare ispira il 
nome della collezione.

TRATTO FURNITURE: The wengé wood, 
that characterizes bathroom freestanding 
furniture, is elegant and refined. We give 
the possibility to choose between many 
different trendy color combinations, that 
never will be commonplace in the future 
also. The thin and linear handle inspired 
the name of the range. 

La praticità assoluta del cassetto 
capiente include lo spazio del 
sifone. La chiusura è facilitata e 
rallentata dal dispositivo soft close 
che riduce il rumore.  / / The absolute 
functionality of the spacious drawer 
that includes syphonic system. The 
soft close system make easier the 
closing avoiding noise.  

Le misure dei mobili Tratto sono 
60, 75 cm ed ospitano tutti i lavabi 
monoforo della serie tranne il lavabo 
da 80 e la consolle da 100 cm.  / / 
The furnitures dimensions are 60, 
75 cm and host all the one hole 
Tratto washbasins, execpt the 
100 and 80 cm one. 

I piedini sono regolabili, per una 
stabilità ottimale anche sulle superfici 
irregolari.  / / The feet are completely 
adjustable, to fit properly also on the 
irregular surfaces. 

GRIGIO / WENGE
_GREY / WENGE

WENGE / VERDE
_ WENGE / GREEN

WENGE / BLU TURCHESE
_ WENGE / TURQUOISE BLUE

BIANCO / WENGE
_WHITE / WENGE

VERDE / WENGE
_GREEN / WENGE

BLU TURCHESE / WENGE
_TURQUOISE BLUE / WENGE

Tutti gli abbinamenti
ALL THE COMBINATIONS

Art. TRA 4250101 + TRAMOB6003
TRATTO Lavabo monoforo in appog-
gio su mobile freestanding da 60 cm 
con cassetto e ripiano.  / / TRATTO One 
hole sit on 60 cm washbasin on free-
standing furnitire witn drawer and shelf. 
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I lavabi della serie Tratto sono monoforo e 
hanno la particolarità di essere smaltati sui 4 
lati per cui rifiniti se si vuole metterli in appoggio 
su mensola o mobile. Hanno un piano 
integrato per poter poggiare prodotti di uso 
quotidiano.  

//  Tratto washbasins are one hole and all four 
sides glazed for the sit on furniture or shelf 
installation. They have an integrated level to 
place daily use objects. 

Art. TRA 4165101
TRATTO Lavabo rettangolare da 65 
cm sospeso. Tutti i lavabi monoforo so-
spesi hanno un codice diverso rispetto 
al pari misura se installato in appoggio, 
perché sono presenti nel retro rifinito i 
fori per il montaggio a muro.  //  TRATTO 
Washbasin cm 65 wall hung installa-
tion. All the wall hung versions have a 
different code to the same dimension 
sit on washbasin. This is because there 
are fxing holes at the back side instead 
of the other one.

Art. TRA 4280101

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01

COD. 07

COD. 11

COD. 33

COD. 13

COD. 03

COD. 23
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Art. TRA 4110101
TRATTO Per chi cerca la massima comodità nelle 
consolle doppie, il lavabo rettangolare da 100 cm 
sospeso con doppia vasca fa al caso proprio. La 
combinazione consistente in elementi squadrati 
e morbidi esprime un linguaggio di forte impatto. 
La molteplice realizzazione crea individualità in 
bagno.  //  TRATTO Who is looking for comfort with 
the double consolle, the wall hung rectangular 
100 cm washbasin with two bowls is right for you. 
The combination of squared but soft elements 
expresses a strong impact style. The multiple 
possibility creates individuality in the space. 

Art. TRA 4110101
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Area Tecnica pag. 318
Technical Area pag. 318

I COLORI DEI MOBILI / 
FURNITURE COLORS

I COLORI DEI MOBILI / 
FURNITURE COLORS

Art. TRA4150101
TRATTO LAVABO SOSPESO 50 MF BIANCO
TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4250101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 50 MF BIANCO
TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN –
GLAZED ON 4 SIDES 

Art. TRA4180101
TRATTO LAVABO SOSPESO 80 MF BIANCO
TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

Art. TRA4280101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 80 MF BIANCO
TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES

Art. TRA4165101
TRATTO LAVABO SOSPESO 65 MF BIANCO
TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4265101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 65 MF BIANCO
TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES

Art. TRAMOB60
MOBILE FREE STANDING
CON UN CASSETTO
FREE STANDING WOODEN
FURNITURE WITH ONE DRAWER

Art. TRAMOB75
MOBILE FREE STANDING
CON UN CASSETTO
FREE STANDING WOODEN
FURNITURE WITH ONE DRAWER

Art. TRA4110101
TRATTO LAVABO SOSPESO 100 MF BIANCO
TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4210101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 100 MF BIANCO
TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES 

LAVABO APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE 50x41

LAVABO APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE 80x41

LAVABO APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE 65x41 MOBILE 60

MOBILE 75

LAVABO APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE 100x41

BIANCO
WHITE

GRIGIO
GREY

BLU TURCHESE
TURQUOISE BLUE

VERDE
GREEN

BLU TURCHESE / WENGÈ
TURQUOISE BLUE / WENGÈ

VERDE / WENGÈ
GREEN / WENGÈ

01

03

18

31

34B

BIANCO
WHITE

GRIGIO
GREY

BLU TURCHESE
TURQUOISE BLUE

VERDE
GREEN

BLU TURCHESE / WENGÈ
TURQUOISE BLUE / WENGÈ

VERDE / WENGÈ
GREEN / WENGÈ

01

03

18

31

34B

34V

34V

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

TURCHESE MATT
MATT TURQUOISE

13 33

NERO MATT
BLACK MATT

GRIGIO MATT
MATT GREY

23 03

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

01

BIANCO MATT
WHITE MATT

MARRONE MATT
MATT BROWN

11 07

I COLORI DELLA CERAMICA / CERAMIC COLORS
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LAVABI PADDLE I lavabi Paddle 
nascono dall’esigenza di avere un lavabo 
da appoggio moderno minimalista 
elegante dalle linee voluttuose dalla 
personalità creativa. I colori esaltano le 
forme del lavabo da 42, 50 e 60 cm.  //  
PADDLE PADDLE WASHBASINS The paddle 
washbasins arise by the need to have a 
modern minimalist and elegant counter 
top washbasin with sensual lines from 
a creativity personality. The colors 
enhance the shapes washbasins from 
42, 50 and 60 cm. 

Art. PAD 4B42033 Art. PAD 4B50003 Art. PAD 4B60007 Art. PIL01C 

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23

PADDLE
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LAVABI TREND L’altezza ridotta e il bordo visibile dei lavabi 
da appoggio Trend assicurano un complemento d’arredo 
dallo stile inconfondibile. Il bacino comodo e profondo 
è senza foro troppopieno. Lo stile elegante e il carattere 
funzionale permettono di adattare il lavabo a diversi 
ambienti e superfici d’appoggio.  // TREND  TREND WASHBASINS 
The low height and visible edge of the Trend washbasins 
ensure an unmistakable style of furnishing. The comfortable 
and deep basin is without overflow hole. The elegant style 
and functional character makes it possible to adapt the 
washbasin to different environments and surfaces.

100% TREND

THE RECTANGLE IN 
     THE RECTANGLE...

Art. TRE 42TO38033

Art. TRE 42RE50001

Art. TRE 42QU38003

Art. TRE 42SO50011

Art. TRE 42IN50007

Art. TRE 42OV50023
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LAVABI TREND | Lavabi di arredo per la stanza da bagno: 
molteplici proposte di lavabi arredo con diverse modalità 
di installazione e collocazione; da soli o abbinati ad altri 
elementi di arredamento, per una soluzione comunque 
semplice, elegante e funzionale per il bagno./ / Washbasins 
furnishing washbasin for the bathroom: many washbasins 
proposal with different installation modalities and 
collocation, with or without other furnishing elements, for 
an easy solution that results elegance and functional at 
the same time. 

Art. TRE 42QU38003

Art. TRE 42OV50023
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Art. TRE 42TO38001

Art. TRE 42TO38033

Art. TRE 42OV50001

Art. TRE 42OV50011

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23
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LAVABI TREND I lavabi da appoggio sono 
capienti seppur di dimensioni piccole e 
questo grazie al bordo sottile che ne aumenta 
la capacità di contenimento del bacino.  //  
TREND TREND WASHBASINS The sit on basin are 
ample even if their dimensions are not too big, 
thanks to the thin border that increases their 
bounding capacity. 

Art. TRE 42RE50001

Art. TRE 42TO42133
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Art. TRE 42QU42101

Art. TRE 42TO42101Art. TRE 42OV50101

LAVABI TREND MONOFORO Fanno 
parte della collezione Trend anche i 
lavabi monoforo da appoggio. L’alloggio 
rubinetteria è la soluzione più moderna e 
stilisticamente ricercata per completare 
l’arredo tecnico del tuo bagno.  // TREND  TREND 
WASHBASINS Trend collection also 
includes one-hole washbasins. The 
accommodation taps is the most 
modern and stylistically sought-after in 
order to complete the technical furniture 
of your bathroom. 

Bianco Lucido
Glossy White

Marrone Matt
Matt Brown

Bianco Matt
Matt White

Turchese Matt
Matt Turquoise

Nero Lucido
Glossy Black

Grigio Matt
Matt Grey

Nero Matt
Matt Black

I colori della ceramica /
Ceramic colors

COD. 01 COD. 07COD. 11 COD. 33COD. 13 COD. 03COD. 23
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Art. SMA42QU40001 E SMA42RE65001
LAVABI SMASH Di forma quadrata o 
rettangolare i lavabi da appoggio Smash hanno 
una forma gradevole e geometrica dal design 
minimale.  //  SMASH WASHBASINS Square 
or rectangular shape, the SMASH wall hung 
washbasins have an agreeable and geometrical 
shape from a minimal design. 

Art. SMA42QU40001 Art. SMA42RE65001

L’eleganza della forma
THE SHAPE OF ELEGANCE
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Art. CLE 4266001
LAVABO CLEAR Il lavabo Clear in appoggio 
ha una forma morbida e sinuosa, un vero 
e proprio oggetto da arredo, curato nei 
minimi particolari.  // CLEAR  CLEAR WASHBASIN 
Washbasin Clear in sit on version has a sinous 
shape, a real furnishing object, taking care of 
the details. 

Art. SMA42SO60007
LAVABO SMASH Il lavabo ovale 60x36 cm 
è in appoggio ed è senza foro troppopieno.  
// SMASH  SMASH WASHBASIN 60x36 cm Oval 
washbasin is sit on and is without overflow 
hole. 

Art. SMA42SO60001 Art. CLE 4266001
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Art. LIL 4250001 E LIL 4260001
LAVABI TOKYO I lavabi in appoggio a 
forma rettangolare da 50 e 60 cm non hanno 
il troppopieno, questo per non intaccare 
l’estetica minimale del prodotto ceramico.  //  
TOKYO WASHBASINS Sit on 50 cm and 60 
cm washbasin don’t have over flow. This is for 
protecting minimal appearence of ceramic item.

Art. LIL 4250001 Art. LIL 4260001

Linee minimali e decise
MINIMAL BUT DETERMINED LINES
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Art. LIL 4250101 E LIL 4260101
LAVABI TOKYO I lavabi monoforo in appoggio 
a forma rettangolare da 50 e 60 cm possono 
anche essere installati sospesi (LIL 4150101 
e LIL 4160101).  //  TOKYO WASHBASINS 
One hole sit on rectangular 50 cm and 60 cm 
washbasin can be installed wall hung also (LIL 
4150101 and LIL 4160101). 

Art. LIL 4250101 Art. LIL 4260101

Lo stile e la semplicità...
THE STYLE IN SPONTANEITY
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Art. LIL 4B43001 Art. LIL 4BT4001

Art. LIL 4B59001 Art. LIL 4B54001

Art. LIL 4B59001 E LIL 4B43001
LAVABI ATENE Lavabo da appoggio a 
forma ovale da 59 cm e bacinello quadro da 
43 cm in appoggio.  //  ATENE WASHBASINS 
Oval sit on 59 cm washbasin and square sit 
on 43 cm basin. 

Art. LIL 4B54001 E LIL 4BT4001
LAVABI ATENE Lavabo a forma rettangolare 
da 54 cm e bacinello tondo da 45 cm 
entrambi installati in appoggio.  //  ATENE 
WASHBASINS Rectangular shape basin and 
round one 45 cm, both in sit on version. 
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Fatti per durare nel tempo
MADE FOR LASTING IN TIME

Art. LIL 42O5101 Art. LIL 4245101

Art. LIL 42O5101 E LIL 4245101
LAVABI LONDRA I lavabi da appoggio alti 
17 cm sono capienti seppur di dimensioni 
piccole e questo grazie al bordo sottile che 
ne aumenta la capacità di contenimento del 
bacino.  // LONDRA  LONDRA WASHBASINS The sit 
on basin with 17 cm height are ample even 
if their dimensions are not too big, thanks to 
the thin border that increases their bounding 
capacity. 
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Art. LIL 4B4D001
BACINELLO TONDO Il piccolo lavabo tondo 
presenta un bacino di contenimento acqua 
ottimo, dato dal suo bordo con spessore 
contenuto.  //  BACINELLO TONDO The small 
round washbasin present a perfect level of 
water containment, thanks to the big thickness 
of the border. 

Art. LIL 4B41001

Art. LIL 46R5101
LAVABO ROGER Si può rinnovare lo stile del 
tuo bagno con il moderno lavabo soprapiano 
da incasso. Questa soluzione parzialmente 
incassata è piacevole da utilizzare e facile 
da pulire.  //  ROGER WASHBASIN You can 
renew the style of your bathroom with the 
modern counter top washbasin. This partially 
recessed solution is agreeable to use and 
easy to clean. 

Segni essenziali
ESSENTIAL SIGNS

TONDO

| 227226 |



Art. LIL 4660101 E LIL 4655101
LAVABO ROGER Questi lavabi soprapiano 
da incasso possono sembrare uguali ma la 
struttura del bacino interno è sensibilmente 
diverso. L’uno ha una linea rigida mentre 
l’altro ha un bacino morbido.  // ROGER  ROGER 
WASHBASIN These on top basins could 
look like the same one, but the bowl 
structure is really different. One has a strict 
shape and the other one a soft line. 

Art. LIL 4660101 Art. LIL 4655101

Simili ma diversi nel bacino
SIMILAR BUT DIFFERENT FOR THEIR BOWL

Art. LIL 4660301 LIL 4655101
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Art. LIL 4642101
LAVABO ROGER Lavabo monoforo rettangolare da 
incasso da 42 cm dalla forma rigorosa e dal bordino 
fino.  // ROGER  ROGER WASHBASIN One hole rectangular 
washbasin upon top cm 42 with rigorous shape and thin 
border. 

Art. LIL 4654001
LAVABO ROGER La particolarità del 
lavabo da 54 cm sta nella sua profondità di 
appena 38 cm, infatti è molto apprezzato per 
gestire gli spazi nei bagni stretti.  // ROGER  ROGER 
WASHBASIN The peculiarity of this 54 cm 
washbasin is his depth of 38 cm, in fact is 
highly appreciated to manage the spaces in 
not spacious bathroom.
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Art. LIL 4663001
LAVABO DRESS La caratteristica di questo 
lavabo rettangolare è la presenza dello smalto 
in tutti e 4 i lati, un lavabo che ben si adatta 
all’installazione sia sottopiano che soprapiano 
con il bordo esterno.  //  DRESS WASHBASIN 
Four glazed sides rectangular washbasin, 
perfectly suitable with the two options, with the 
border under or upon top. 

Art. LIL 4242001
LAVABO TRIS Il lavabo TRIS ha un bordino 
tipico che si presta bene per essere inserito  
su piani, mobili bagno o anche in appoggio 
preferendo una rubinetteria a muro.  // TRIS  TRIS 
WASHBASIN TRIS washbasin has a typical 
border that is well suitable also on shelf 
installation with tap on the wall. 
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Art. LIL 4658101 E LIL 4662301
LAVABO EXPORT E LAVABO 
STANDARD Questi due lavabi incasso 
soprapiano dalla forma tradizionalmente 
ovale sono monoforo, a richiesta 3 
fori. / / EXPORT EXPORT WASHBASIN AND 
STANDARD STANDARD WASHBASIN Basins with a 
traditional oval shape, available one hole 
or 3 holes on demand. 

Art. LIL 4658101

Il tradizionale che non annoia
THE TRADITIONAL ONES THAT NEVER BORE

Art. VIN 4640001
VINYL Il lavabo è disponibile anche 
senza decalco completo di piletta 
bianca. //  VINYL The washbasin is 
also available without a decal com-
plete with white drain.

Art. LIL 4662301
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Art. LIL 4456001
LAVABI Lavabo sottopiano rettangolare con 
fissaggio da 56 cm con troppopieno dall’ampio 
bacino.   / / WASHBASIN Under top rectangular 
basin 56 cm with overflow and a wide and 
comfortable bowl. 

Art. LIL 4457001 Art. LIL 4456001

Art. LIL 4457001
LAVABI Lavabo sottopiano ovale con fissaggio da 
57 cm con troppopieno e senza alloggio rubinetteria.  
/ / WASHBASIN Under top oval washbasin 57 cm 
with overflow and with no tap hole, with external 
border. 
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Art. LIL 4446001
LAVABI Lavabo sottopiano tondo con 
fissaggio da 46 cm con troppopieno.  / / 
WASHBASINS 46 cm under top round 
basin with overflow. 

Art. LIL 4455001 Art. LIL 4446001

Art. LIL 4455001
LAVABI Lavabo sottopiano ovale con fissaggio da 
55 cm con troppopieno.  / / WASHBASINS Under 
top oval 55 cm washbasin with overflow. 
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Art. MET4245001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO TONDO 45 SF BIANCO 
METAMORFOSI WHITE 45 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN

Art. MET4255001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO INFORME 55 BIANCO
METAMORFOSI WHITE 55 SHAPELESS SIT ON WASHBASIN 

Art. MET4260001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 
60X42 SF BIANCO
WHITE 60X42 RECTANGULAR SIT ON WASHBASIN 

Art. MET42O4001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO QUADRO 45 SF BIANCO
METAMORFOSI WHITE 45 SQUARE SIT ON WASHBASIN

Art. MET42O6001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO OVALE 55X42 SF BIANCO
METAMORFOSI WHITE 55 OVAL SIT ON WASHBASIN  

METAMORFOSI Ø45 TONDO

METAMORFOSI 55x42 INFORME

METAMORFOSI 60x42 RETTANGOLARE

METAMORFOSI 45x45 QUADRO

METAMORFOSI 55x42 OVALE

Art. TRA4150101
TRATTO LAVABO SOSPESO 50 MF BIANCO
TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4250101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 50 MF BIANCO
TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN –
GLAZED ON 4 SIDES 

Art. TRA4180101
TRATTO LAVABO SOSPESO 80 MF BIANCO
TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN

Art. TRA4280101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 80 MF BIANCO
TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES

Art. TRA4165101
TRATTO LAVABO SOSPESO 65 MF BIANCO
TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4265101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 65 MF BIANCO
TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES

Art. TRA411001
TRATTO LAVABO SOSPESO 100 MF BIANCO
TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE WALL HUNG WASHBASIN 

Art. TRA4210101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 100 MF BIANCO
TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN – 
GLAZED ON 4 SIDES 

TRATTO 50x41 APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE

TRATTO 80x41 APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARETRATTO 65x41 APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE

TRATTO 100x41 APPOGGIO / SOSPESO RETTANGOLARE

Art. PAD4B42001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 42X42 SF BIANCO
PADDLE WHITE 42X42 SIT ON WASHBASIN 

PADDLE 42x42 TONDO

Art. PAD4B50001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 50X40 SF BIANCO
PADDLE WHITE 50X40 SIT ON WASHBASIN 

PADDLE 50x40 OVALE

Art. PAD4B60001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 60X40 SF BIANCO
PADDLE WHITE 60X40 SIT ON WASHBASIN 

PADDLE 60x40 OVALE

Art. TRE42TO38001
TREND LAVABO APPOGGIO TONDO 38 SF BIANCO
TREND WHITE 38 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN

TREND Ø38 TONDO

Art. TRE42QU38001
TREND LAVABO APPOGGIO QUADRO 38 SF BIANCO
TREND WHITE 38 SQUARE SIT ON WASBASIN 

TREND 38x38 QUADRO

Art. TRE42OV50001
TREND LAVABO APPOGGIO OVALE 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 OVAL SIT ON WASHBASIN 

TREND 50x38 OVALE

Art. TRE42SO50001
TREND LAVABO APPOGGIO  SEMIOVALE 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 SEMIOVAL SIT ON WASHBASIN 

TREND 50x38 OVALE
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Art. TRE42IN50001
TREND LAVABO APPOGGIO INFORME 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 SHAPELESS SIT ON WASHBASIN 

TREND 50x38 INFORME

Art. TRE42RE50001
TREND LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 Ø RECTANGULAR SIT ON WASHBASIN 

Art. TRE42OV50101
TREND LAVABO APPOGGIO OVALE 50X42 SF BIANCO
TREND WHITE 50X42 ONE-HOLE OVAL SIT ON WASHBASIN 

Art. TRE42TO42101
TREND LAVABO APPOGGIO TONDO 42 MF BIANCO
TREND WHITE 42 ONE-HOLE ROUND SIT ON WASHBASIN 

Art. TRE42QU42101
TREND LAVABO APPOGGIO QUADRO 42 MF BIANCO
TREND WHITE 42 ONE-HOLE SQUARE SIT ON WASHBASIN 

TREND 50x38 RETTANGOLARE

TREND 50x42 OVALE MONOFOROTREND Ø42 TONDO MONOFORO

TREND 42x42 QUADRO MONOFORO

Art. SMA42QU40001
SMASH LAVABO APPAGGIO QUADRO 40 SF BIANCO   
SQUARE WASHBASIN OVER TOP

Art. SMA42RE65001
SMASH LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 65X40 SF BIANCO  
RECTANGULAR WASHBASIN OVER TOP

SMASH 40x40 QUADRO

SMASH 65x40 RETTANGOLARE

Art. CLE4266001
CLEAR LAVABO APPOGGIO 66 SF BIANCO
CLEAR WHITE 66 SIT ON WASHBASIN

Art. SMA42SO60001
SMASH LAVABO APPOGGIO SEMIOVALE 60X36 SF BIANCO 
OVAL WASHBASIN OVER TOP

SMASH 60x36 OVALE

CLEAR 66x44 OVALE APPOGGIO

Art. LIL4250001
TOKYO LAVABO APPOGGIO 50X38 SF BIANCO
TOKYO WHITE 50X38 SIT ON WASHBASIN 

TOKYO 50x38 APPOGGIO RETTANGOLARE

Art. LIL4250101
TOKYO LAVABO APPOGGIO 50X50 MF BIANCO
TOKYO WHITE 50X50 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN 

TOKYO 50x50 RETTANGOLARE APPOGGIO 

Art. LIL4B59001
ATENE LAVABO APPOGGIO OVALE 59X47 SF BIANCO
ATENE WHITE 59 OVAL SIT ON WASHBASIN

ATENE 59x47 OVALE

Art. LIL4260001
TOKYO LAVABO APPOGGIO 60X38 SF BIANCO
TOKYO WHITE 60X38 SIT ON WASHBASIN 

TOKYO 60x38 RETTANGOLARE APPOGGIO

Art. LIL4260101
TOKYO LAVABO APPOGGIO 60X50 MF BIANCO
TOKYO WHITE 60X50 ONE-HOLE SIT ON WASHBASIN 

TOKYO 60x50 RETTANGOLARE APPOGGIO

Art. LIL4B43001
ATENE LAVABO APPOGGIO QUADRO 43 SF BIANCO
ATENE WHITE 43 SQUARE SIT ON WASHBASIN 

ATENE 43x43 QUADRATO

Art. LIL4BT4001
ATENE LAVABO APPOGGIO TONDO 45 SF BIANCO
ATENE WHITE 45 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN 

ATENE Ø45 TONDO
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Art. LIL4B54001
ATENE LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 54X40 SF BIANCO
ATENE WHITE 54X40 RECTANGULAR SIT ON WASHBASIN

ATENE 54x40 RETTANGOLARE

Art. LIL42O5101
LONDRA LAVABO APPOGGIO OVALE 50X40 MF BIANCO
LONDRA WHITE 50X40 ONE-HOLE OVAL SIT ON WASHBASIN 

Art. LIL4245101
LONDRA LAVABO APPOGGIO TONDO 45 MF BIANCO
LONDRA WHITE 45 ONE-HOLE ROUND SIT ON WASHBASIN 

LONDRA 50x40 OVALE

LONDRA Ø45 TONDO

Art. LIL4B41001
TONDO LAVABO APPOGGIO Ø 41 SF BIANCO
WHITE 41 Ø ROUND SIT ON WASHBASIN  

Art. LIL46R5101
ROGER LAVABO INCASSO/SOSPESO 54,5X48 MF BIANCO
RECTANGULAR OVER TOP WASHBASIN (ONE HOLE)

Art. LIL4660101
ROGER 008 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 60X52 MF BIANCO 
ROGER 008 WHITE 60X52 ONE-HOLE RECESSED/COUNTER 
TOP WASHBASIN 

Art. LIL4655101
ROGER 003 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 55X48 MF  
BIANCO 
ROGER 003 WHITE 55X48 ONE-HOLE RECESSED/COUNTER TOP 
WASHBASIN 

ROGER 60x52 RETTANGOLARE

ROGER 55x48 RETTANGOLARE

Art. LIL4642101
ROGER LAVABO INCASSO  SOPRAPIANO 42X42 MF BIANCO
ROGER WHITE 42 ONE-HOLE RECESSED/COUNTER TOP WASHBASIN 

Art. LIL4654001
ROGER 002 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 54X38 SF BIANCO 
ROGER 002 WHITE 54X38 Ø RECESSED/COUNTER TOP WASHBASIN 

ROGER 42x42 QUADRO

ROGER 54x38 RETTANGOLARE

TONDO Ø41

ROGER 54,5x48 RETTANGOLARE

Art. LIL4242001
TRIS LAVABO APPOGGIO/INCASSO TONDO 42 SF BIANCO
TRIS WHITE 42 Ø ROUND SIT ON/RECESSED WASHBASIN

TRIS Ø42 TONDO

Art. LIL4662101
STANDARD LAVABO INCASSO 62X52 MF BIANCO
STANDARD WHITE 62 ONE-HOLE RECESSED WASHBASIN 

VYNIL Ø40 TONDO

STANDARD 62x52 OVALE

Art. VYN4640001
VYNIL LAVABO INCASSO TONDO 40 SF BIANCO
RECESSED BASIN WITH CERAMIC WASTE WITHOUT 
DECORATION

Art. LIL4456001
SOTTOPIANO LAVABO RETTANGOLARE 56X37 SF BIANCO
WHITE 56X37 RECTANGUOLAR UNDER TOP WASHBASIN

SOTTOPIANO 56x37 RETTANGOLARE

Art. LIL4663001
DRESS LAVABO INCASSO SOPRA/SOTTOPIANO 61 SF BIANCO
DRESS WHITE 61 Ø RECESSED UPON/UNDER TOP WASHBASIN 

DRESS 61X39,5 RETTANGOLARE

Art. LIL4658101
EXPORT LAVABO INCASSO 58X49 MF BIANCO
EXPORT WHITE 58 ONE-HOLE RECESSED WASHBASIN

EXPORT 58x49 OVALE

Art. LIL4457001
SOTTOPIANO LAVABO OVALE 59X45 SF BIANCO
WHITE 59 Ø OVAL UNDER TOP/RECESSED WASHBASIN 

SOTTOPIANO 59x45 OVALE
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Art. LIL4455001
SOTTOPIANO LAVABO OVALE 55X38 SF BIANCO
WHITE 55X38 Ø OVAL UNDER TOP WASHBASIN 

SOTTOPIANO 55x38 OVALE

Art. LIL4446001
SOTTOPIANO LAVABO TONDO 46 SF BIANCO
WHITE 46 Ø ROUND UNDER TOP WASHBASIN 

SOTTOPIANO Ø46 TONDO

Art. PIL01C
PILETTA ROTONDA CLICK CLACK IN CERAMICA
ROUND CERAMIC POP-UP WASTE

| 247246 |

N.B.
TUTTI I LAVABI PRESENTI NELLA SEZIONE LAVABI=WASHBASINS SONO COMPATIBILI
SIA CON LA PILETTA STANDARD CHE CON QUELLA  DI CERAMICA.

ALL THE WASHBASINS IN THE LAVABI=WASHBASINS SECTION ARE COMPATIBLE
WITH BOTH THE STANDARD AND THE CERAMIC DRAIN.



Scultura collocata
in centro stanza...

SCULPTURE PLACE
IN FREESTANDING

I lavabi FREESTANDING sono la solu-
zione più pratica: grazie alla struttura che 
appoggia a terra, non necessita di parti-
colari lavori per la collocazione né di ade-
guamenti negli impianti di un bagno tradi-
zionale. Particolare da non sottovalutare 
il lavabo freestanding è anche il tipo di 
lavandino con cui i designer hanno dato 
spazio alla loro immaginazione.

FREESTANDING WASHBASINS They 
are the most practical solution: thanks to 
the structure that rests on the ground, it 
does not need any particular work for the 
placement or adjustments in the facilities 
of a traditional bathroom. Particular not 
to be underestimated is the freestanding 
sink type with which the designers have 
given their imagination.
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Art. CRY 4745001
CRYSTAL Dal forte impatto visivo il 
lavabo monoblocco da 45 cm cen-
tro stanza. L’eccellenza inconfon-
dibile dei volumi.  //  CRYSTAL the  
45cm freestanding basin creates 
a strong visual impact, through its 
amazing lines.

Art. LIL 4742001
TUNNEL Il lavabo freestan-
ding a terra H. 82 cm e dia-
metro 44 cm è realizzato in Li-
vintech® e si fa rimirare in tutta 
la sua eleganza. La vasca ha 
una profondità interna di 16 
cm.  //  TUNNEL The freestan-
ding washbasin H. 82 cm and 
44 cm diameter is made in Li-
vingtech and is inspired by all 
its elegance. The tank has an 
internal depth of 16 cm.
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Art. FOR 4250001 
FORMOSA Lavabo tondo 
50cm in appoggio su colonna a 
centro stanza (FOR 9COCS01).  
/ / FORMOSA 50cm washbasins 
on pedestal for free standing 
washbasin (FOR 9COCS01).

La ricerca dell’esclusività
REASEARCHING EXCLUSIVITY

Art. FOR 9COCS01 + FOR 4265001
FORMOSA La colonna centro stanza è in abbinamento con il lavabo rettangolare 65x45 
cm. Disponibile anche per il lavabo tondo Ø 50 cm (FOR 4250001).  / / FORMOSA The 
freedstanding pedestal is combined with the 65x45cm rectangular basin, but it is available 
also for the 50cm round basin (FOR 4250001).
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Art. LIL 4742001
LAVABO FREE STANDING CON SCARICO A SUOLO
FREESTANDING WASHBASIN WITH FLOOR DRAIN

TUNNEL Ø44 FREE STANDING LIVINGTEC

Art. FOR4250001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO TONDO 50 SF BIANCO
FORMOSA WHITE ROUND 50 SIT ON OR
PEDESTAL WASHBASIN ART. 10FO-10CE

Art. FOR9COCS01
FORMOSA COLONNA CENTRO STANZA  BIANCO
FORMOSA WHITE PEDESTAL FOR FREE STAN-
DING WASHBASIN WITH S-TRAP CONNECTION 
INCLUDED

Art. FOR9CO01
FORMOSA COLONNA  BIANCO
FORMOSA WHITE PEDESTAL FOR WASHBASIN

DISPONIBILE PER LAVABI: / AVAILABLE FOR WASHBASINS:
ART. FOR4265001 - FOR4250001

Art. FOR4265001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO RETTANGOLARE 
65 SF BIANCO
FORMOSA WHITE RECTANGULAR 65 SIT ON OR PEDESTAL 
WASHBASIN
ART. 10FO-10CE

FORMOSA 50

FORMOSA COLONNA CENTRO H70 STANZAFORMOSA COLONNA H70

FORMOSA 65x45

Art. CRY4745001
LAVABO FREE STANDING CON SCARICO A SUOLO
FREE STANDING WASHBASIN WITH FLOOR DRAIN

CRYSTAL 45x45 FREE STANDING LIVINGTEC
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creare armonia
negli spazi...

CREATING HARMONY 
FOR THE SPACES...

Classici o di tendenza, tradizionali, ribas-
sati, in ceramica o in resina i piatti doccia 
di Olympia Ceramica sono la scelta giusta 
per il tuo bagno. Scegliere il piatto doccia 
giusto è il primo passo per una doccia per-
fetta, tra questa grande varietà di modelli in 
molte misure si ha l’imbarazzo della scelta.

Classical or trendy, traditional, lowered, 
made in ceramic or in resin, Olympia’s 
shower trays are the right choice for your 
bathroom. Select the right shower tray 
is the first step for a perfect shower and 
between this wide variety of types and 
dimensions you are spoiled for choice. 

PIATTI DOCCIA
| 257256 |



Sentire la materia  
FEEL THE MATERIAL

Un elemento di grande eleganza 
nella sua semplicità e pulizia forma-
le, minimale nell’aspetto, deciso nel 
materiale.  / / Elegant, simple and cle-
an in the shapes, minimal but deter-
mined by the material.  

Easy Slim
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Easy Slim

I colori dei piatti doccia /
Shower tray colors

Possibili soluzioni d’installazione /
Possible solutions for installations 

EASY SLIM: Scegliere un piatto 
doccia in marmoresina è una 
questione di sensazione, impatto 
estetico e di gusto. Olympia Ceramica 
ha creato il piatto doccia Easy Slim 
in resina lineare, minimale, elegante 
per soddisfare l’esigenza di avere un 
bagno di pregio senza dimenticare la 
funzionalità di base.

EASY SLIM: the choice of a 
marbleresin shower tray depends on 
feeling, aesthetic impact and style. 
Olympia Ceramica creates Easy 
Slim shower tray made in resin. It is 
linear, elegant and minimal to satisfy 
the demand for a bathroom of quality 
without forgetting the functionality.

La bellezza dell’effetto pietra si integra 
perfettamente con la sicurezza di un 
materiale naturalmente antiscivolo. 
// The beauty of the stone effect, 
integrated perfectly with the safety of 
a natural anti-slip material.

Possibilità di predisposizione filo pavimento.
Suitable for floor level installation.

POSSIBILI SOLUZIONI D’INSTALLAZIONE
Possible solutions installations
Installations de solutions possibles

Area Tecnica pag. 336
Technical Area pag. 336

Bianco
White

Antrachite 
Anthracite

Avorio 
Ivory

Grigio 
Grey

COD. 01 COD. 04 COD. 05 COD. 03

Caretteristiche del piatto doccia EASY SLIM /
Characteristics of the EASY SLIM shower tray

ANTIMACCHIA
STAIN-PROOF

ANTISCIVOLO
NO-SLIP

ANTIBATTERICO
ANTI-BACTERIAL

LEGGERO
LIGHT
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L’antiscivolo integrato...
COMBINED SLIP RESISTANT...

La zona doccia si compone naturalmente di diversi 
pezzi; il primo elemento da scegliere è il piatto doc-
cia. Il piatto doccia OLY è molto apprezzato perché 
ha una superficie a disegno antiscivolo, l’installazione 
avviene sopra o a filo pavimento.  / / The shower area 
is made-up by different items, but the first to choose 
is for sure the shower tray. OLY shower tray is appre-
ciated for his anti-slip surface with a design drawing. 
The installation is over or at floor level.

OLY

Caretteristiche del piatto doccia in ceramica OLY /
Characteristics of the OLY ceramic shower tray
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SQUARE
Piatto doccia quadrato H 3 cm.
Square shower tray H 3 cm.

Art. OLY8808001 - 80x80 cm

RECTANGULAR
Piatto doccia rettangolare H 3 cm.
Rectangular shower tray H 3 cm.

Art. OLY8709001 - 70x90 cm

Art. OLY8701001 - 70x100 cm 

Art. OLY8701201 - 70x120 cm 

Art. OLY8701401 - 70x140 cm 

Art. OLY8801001 - 80x100 cm 

Art. OLY8801201 - 80x120 cm 

Art. OLY8801401 - 80x140 cm

Area Tecnica pag. 338
Technical Area pag. 338

ANTIMACCHIA
STAIN-PROOF

ANTISCIVOLO
NO-SLIP

ANTIBATTERICO
ANTI-BACTERIAL

LEGGERO
LIGHT



L’ultra piatto ceramico
ULTRA CERAMIC FLATNESS... 

Il piatto doccia ultra piatto 5,5 cm è 
un piatto doccia in ceramica e ben 
si colloca in qualsiasi bagno. Molto 
apprezzato per il suo design diverso 
dal solito, di eccellente fattura è do-
tato di antiscivolo centrale.  // ULTRA 
flat shower tray 5,5 cm is a ceramic 
item well suitable for all the bathro-
om. Higky appreciated for a not very 
common design, with excelent craf-
tmanship with the antislip system in 
the middle. 

Ibis

| 265264 |
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SQUARE
Piatto doccia extra piatto quadrato.
Square extra-slim shower tray.

Art. IBI8808001 - 80x80 cm

Art. IBI8909001 - 90x90 cm

RECTANGULAR
Piatto doccia extra piatto rettangolare.
Rectangular extra-slim shower tray.

Art. IBI8729001 - 72x90 cm

Art. IBI8701001 - 70x100 cm

Art. IBI8701201 - 70x120 cm

Art. IBI8701401 - 70x140 cm

Art. IBI8701601 - 70x160 cm

Art. IBI8701701 - 70x170 cm

Art. IBI8751001 - 75x100 cm

Art. IBI8751201 - 75x120 cm

Art. IBI8801001 - 80x100 cm

Art. IBI8801201 - 80x120 cm

Art. IBI8801401 - 80x140 cm

CORNER
Piatto doccia extra piatto angolare.
Corner extra-slim shower tray.

Art. IBI880AN01 - 80x80 cm

Art. IBI890AN01 - 90x90 cm

Art. IBI810AN01 - 100x100 cm

Area Tecnica pag. 339
Technical Area pag. 339



area tecnica
TECHNICAL AREA

www.olympiaceramica.it
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AREA TECNICA / TECHNICAL AREAAREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. VYNILCOM122
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 122X46X185H CM

PESO/WEIGHT: 65 KG

ART. VYNILCOM62
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 62X46X185H CM
PESO/WEIGHT: 44,5 KG

ART. MYBAGCOM
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X55X185H CM
PESO/WEIGHT: 60 KG

ART. BEAUTYCOM
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X52X200H CM
PESO/WEIGHT: 65 KG

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

Wenge/oak

Miele/honey

COLORI/COLORS
Lavabo
Basin

Beauty

2000

1330

338

280

ø55ø50

Lavabo/washbasin

Specchio/ mirror

880
1130

900

1430

Legno/wood

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

300

200

60

500

670

ø46

ø35

310

610

TECNICO: concetto completo kg 65
TECHNICAL: complete concept kg 65

60

Art.BEAUTYCOM34

Art.BEAUTYCOM35

Lavabo
Basin

in

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*710 c.a.
*645c.a.

*75

460

620

220

340

200

60

885

1220

460

720

885

220

340

200

60

1850

720

1850

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*580c.a

*150c.a

310

*630c.a

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*580c.a

*630c.a*150c.a*150c.a
600

310

460

620

220

340

200

60

885

1220

460

720

885

220

340

200

60

1850

720

1850

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*580c.a

*150c.a

310

*630c.a

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*580c.a

*630c.a*150c.a*150c.a
600

310

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation *Quota d’installazione consigliata

*Advised measure for installation

480

750

180

480

900

*640 c.a.
*560 c.a.

*120 c.a.

2000

1330

338

280

880

1130

1430

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

500 310

610

*710 c.a.
*645c.a.

*75

60

ø35

900

1850

570

80

ø35

20

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation *Quota d’installazione consigliata

*Advised measure for installation

480

750

180

480

900

*640 c.a.
*560 c.a.

*120 c.a.

2000

1330

338

280

880

1130

1430

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

500 310

610

*710 c.a.
*645c.a.

*75

60

ø35

900

1850

570

80

ø35

20

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 271270 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. UKICOM1
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X45X 215H CM
PESO/WEIGH : 57,5 KG

ART. UKICOM2
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X54X 215H CM
PESO/WEIGH : 52,5 KG

ART. UKICOM3
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 120X54X 215H CM
PESO/WEIGH : 60,5 KG

ART. UKICOM4
COMPOSIZIONE COMPLETA

FULL COMPOSITION

DIMENSIONI/DIMENSION: 180X54X 215H CM
PESO/WEIGH : 81KG

120

750

250

360

960

200

450

780

200

900

40

120120 120 120

200

1800

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

Supporti inclusi
Brackets included

750180

1150

900

520 630

110

520 630

110

200

1200

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

1200

520 630

110

960

1150 1150 1150

120

420

1800

520 630

110

700
680

570540
570

540
570

540

120

750

250

360

960

200

450

780

200

900

40

120120 120 120

200

1800

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

Supporti inclusi
Brackets included

750180

1150

900

520 630

110

520 630

110

200

1200

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

1200

520 630

110

960

1150 1150 1150

120

420

1800

520 630

110

700
680

570540
570

540
570

540

120

750

250

360

960

200

450

780

200

900

40

120120 120 120

200

1800

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

Supporti inclusi
Brackets included

750180

1150

900

520 630

110

520 630

110

200

1200

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

1200

520 630

110

960

1150 1150 1150

120

420

1800

520 630

110

700
680

570540
570

540
570

540

120

750

250

360

960

200

450

780

200

900

40

120120 120 120

200

1800

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

Supporti inclusi
Brackets included

750180

1150

900

520 630

110

520 630

110

200

1200

40

960
Supporti inclusi
Brackets included

1200

520 630

110

960

1150 1150 1150

120

420

1800

520 630

110

700
680

570540
570

540
570

540

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 273272 |



Formosa 2.0 Formosa 2.0
AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. FOR4265001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO 
RETTANGOLARE 65 SF BIANCO

FORMOSA WHITE 65 SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X45 CM
PESO/WEIGHT: 14,5 KG

ART. FOR4250001
FORMOSA LAVABO APPOGGIO 

TONDO 50 SF BIANCO
FORMOSA WHITE 50 Ø ROUND SIT ON

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø50 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

ø46

172

650

450

175

ø46

172

650

450

175

ø46
172

500

R 250

175

ø46
172

500

R 250

175

ART. FOR1103R01
FORMOSA 2.0 VASO BTW RIMLESS BIANCO

FORMOSA 2.0 WHITE BTW RIMLESS WC

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X37X42 CM
PESO/WEIGHT: 25 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

RACCORDI REGOLABILI
ADJUSTABLE ELBOW PIPE

RASCTD*: 10/14 cm 
RASB*: 15/17 cm 
RAR1*: 18/22 cm
RASP**: 30 cm

ART. FOR2101N01
FORMOSA 2.0 BIDET BTW MF  BIANCO

FORMOSA 2.0 WHITE BIDET BTW ONE HOLE

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X37X42 CM
PESO/WEIGHT: 21,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. FOR9COCS01
FORMOSA COLONNA CENTRO STANZA  BIANCO

FORMOSA WHITE PEDESTAL 
FOR FREESTANDING 

 
DIMENSIONI/DIMENSION: H70 CM

PESO/WEIGHT: 11,5 KG

700

ø300

172

300

80

270

Ø172

ART. FOR9CO01
FORMOSA COLONNA  BIANCO

FORMOSA WHITE PEDESTAL

DIMENSIONI/DIMENSION: H70 CM
PESO/WEIGHT: 10 KG

172

ø300

270

700

300

Ø172

172

85

330

240

 EN 997

Art.FOR1103R01

Agg. 01/2020

Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD*

 Complementi/Complement

ø110

420420

540 370

370

540

300
290

360

470
250

150

145
ø55

ø102

New �ush systemFormosa

345

**180

*100/220

345

**180

 EN 14528

Art.FOR210101

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100

190
120

420420

65
225

540 370

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

470
250

Formosa

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

 EN 997

Art.FOR1103R01

Agg. 01/2020

Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD*

 Complementi/Complement

ø110

420420

540 370

370

540

300
290

360

470
250

150

145
ø55

ø102

New �ush systemFormosa

345

**180

*100/220

345

**180

 EN 14528

Art.FOR210101

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100

190
120

420420

65
225

540 370

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

470
250

Formosa

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

 EN 997

Art.FOR1103R01

Agg. 01/2020

Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD*

 Complementi/Complement

ø110

420420

540 370

370

540

300
290

360

470
250

150

145
ø55

ø102

New �ush systemFormosa

345

**180

*100/220

345

**180

 EN 14528

Art.FOR210101

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100

190
120

420420

65
225

540 370

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

470
250

Formosa

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

RIMLESS

Disponibile nel 2021
Available in 2021

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR 
DRAIN

ADJUSTABLE

| 275274 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. FOR1202R01
FORMOSA 2.0 VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO

FORMOSA 2.0 WHITE WALL HUNG RIMLESS 

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X37X29 CM
PESO/WEIGHT: 21 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

 EN 997

Art.FOR1202R01

Agg. 01/2020

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

 Complementi/Complement

420

540

370

540

300 290

360

150

145

360
ø55

ø102

370

ø28 180

290 130

Formosa

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

**230 *230
*330 *420

 EN 14528

Art.FOR220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 20 Kg 
Wall hung bidet ,one hole, �xing kit included. Weight Kg 20

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100
190

120

420

65
225

540

290

370

Ø28 180

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

Formosa

*420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

 EN 997

Art.FOR1202R01

Agg. 01/2020

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

 Complementi/Complement

420

540

370

540

300 290

360

150

145

360
ø55

ø102

370

ø28 180

290 130

Formosa

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

**230 *230
*330 *420

 EN 14528

Art.FOR220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 20 Kg 
Wall hung bidet ,one hole, �xing kit included. Weight Kg 20

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100
190

120

420

65
225

540

290

370

Ø28 180

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

Formosa

*420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

 EN 997

Art.FOR1202R01

Agg. 01/2020

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

 Complementi/Complement

420

540

370

540

300 290

360

150

145

360
ø55

ø102

370

ø28 180

290 130

Formosa

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

**230 *230
*330 *420

 EN 14528

Art.FOR220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 20 Kg 
Wall hung bidet ,one hole, �xing kit included. Weight Kg 20

 Complementi/Complement

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

100
190

120

420

65
225

540

290

370

Ø28 180

370

540

300

Ø35

Ø46

290

360

Formosa

*420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

180

ART. FOR2201N01
FORMOSA 2.0 BIDET SOSPESO MF BIANCO
FORMOSA 2.0 WHITE BIDET BTW ONE HOLE

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X37X29 CM
PESO/WEIGHT: 18,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. C6FO01
COPRIVASO AVVOLGENTE IN 

TERMOINDURENTE
UREA SEAT COVER

ART. C9FO01
COPRIVASO AVVOLGENTE IN 

TERMOINDURENTE CON CHIUSURA 
RALLENTATA

UREA SOFT CLOSE SYSTEM
 SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 2,5 KG

ART. VAFORBA01
VASCA IN RESINA CM 185

COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA 
CURVA DI RACCORDO

RESINE BATH TUB CM 185
INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR

PESO/WEIGHT: 65 KG

ART. VAFORP01
VASCA IN RESINA CM 185

COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA 
CURVA DI RACCORDO

RESINE BATH TUB CM 185
INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR

PESO/WEIGHT: 70 KG

CROMO
CHROME

BIANCO
            WHITE

ORO
            GOLD

BRONZO
      BRONZE

RIMLESS

Formosa 2.0 Formosa 2.0Disponibile nel 2021
Available in 2021

Art.VAFORBA01

Agg. 01/2020

FORMOSA 185x85x75H

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 

 VASCA IN RESINA  COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA CURVA DI RACCORDO. Peso 65 Kg

MAETERIALE / MATERIAL: Resina/ResinRESINE BATH TUB  INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR. Weight 65

1850

750

580 440

850

40

160-190

Scarico 1”1/2
Drain 1”1/2

425

925 300

Art.VAFORP01

Agg. 01/2020

FORMOSA 185x85x75H

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 

 VASCA IN RESINA  COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA CURVA DI RACCORDO. Peso 70 Kg

MAETERIALE / MATERIAL: Resina/ResinRESINE BATH TUB  INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR. Weight 70

1850

750

580 440

850

40

160-190

Scarico 1”1/2
Drain 1”1/2

425

925 300

Art.VAFORBA01

Agg. 01/2020

FORMOSA 185x85x75H

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 

 VASCA IN RESINA  COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA CURVA DI RACCORDO. Peso 65 Kg

MAETERIALE / MATERIAL: Resina/ResinRESINE BATH TUB  INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR. Weight 65

1850

750

580 440

850

40

160-190

Scarico 1”1/2
Drain 1”1/2

425

925 300

Art.VAFORP01

Agg. 01/2020

FORMOSA 185x85x75H

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 

 VASCA IN RESINA  COMPLETA DI PILETTA DI SCARICO SENZA CURVA DI RACCORDO. Peso 70 Kg

MAETERIALE / MATERIAL: Resina/ResinRESINE BATH TUB  INCLUDED WASTE WITHOUT CONNECTOR. Weight 70

1850

750

580 440

850

40

160-190

Scarico 1”1/2
Drain 1”1/2

425

925 300

| 277276 |



ART. ME90
PIANO IN LEGNO PER LAVABO

WOODEN TOP

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X54X4 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

ART. ME120
PIANO IN LEGNO PER LAVABO

WOODEN TOP

DIMENSIONI/DIMENSION:120X54X4 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

54 cm

90 cm

900

40

1200

40

1500

40

1800

40

570540

570540 570540

570540

Supporti inclusi
Brackets included

GRIGIO 
GREY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

MIELE
HONEY

BIANCO 
WHITE

NERO 
BLACK

GR 

CA CA CA CA

BI 

NR 

GRIGIO 
GREY

BIANCO 
WHITE

NERO 
BLACK

GR 

BI 

NR 

GRIGIO 
GREY

BIANCO 
WHITE

NERO 
BLACK

GR 

BI 

NR 

GRIGIO 
GREY

BIANCO 
WHITE

NERO 
BLACK

GR 

BI 

NR 

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

54 cm

120 cm

900

40

1200

40

1500

40

1800

40

570540

570540 570540

570540

Supporti inclusi
Brackets included

ART. ME150
PIANO IN LEGNO PER LAVABO

WOODEN TOP

DIMENSIONI/DIMENSION:150X54X4 CM
PESO/WEIGHT: 26 KG

ART. ME180
PIANO IN LEGNO PER LAVABO

WOODEN TOP

DIMENSIONI/DIMENSION:180X54X4 CM
PESO/WEIGHT: 30 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

54 cm

150  cm

900

40

1200

40

1500

40

1800

40

570540

570540 570540

570540

Supporti inclusi
Brackets included

54 cm
180  cm

Supporti inclusi
Brackets included

900

40

1200

40

1500

40

1800

40

570540

570540 570540

570540

Formosa 2.0 Formosa 2.0Disponibile nel 2021
Available in 2021

| 279278 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

MILADY MILADY

ART. MIL4390101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

90 MF BIANCO
MILADY WHITE 90 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X41X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 24 KG

ART. MIL4370101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

70 MF BIANCO
MILADY WHITE 70 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 70X41X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 17,5 KG

ART. MIL4355101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

5 MF BIANCO
MILADY WHITE 55 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X41X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 14 KG

ART. MIL4336101
MILADY LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

30 MF BIANCO
MILADY WHITE 30 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 40X30X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 10 KG

ART. MIL110301
MILADY VASO BTW RIMLESS BIANCO

MILADY WHITE BTW RIMLESS WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 23,5 KG

ART. MIL230101
MILADY BIDET BTW MF BIANCO

ONE-HOLE BTW BIDET
+ FIXING KIT INCLUDED

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 25 KG

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4390101 lavabo Milady    - peso 24 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 100x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4390101 Milady basin    - weight 24 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 100x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4390101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410

ø35

290

900

*870

280 410

100

60

135

Agg.01/2020

6

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4370101 lavabo Milady    - peso 17,5  Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4370101 Milady basin    - weight 17,5  Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4370101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410
280

700

*870

280

135

Agg. 01/2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4355101 lavabo Milady    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 60x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688  
CL15   

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4355101 Milady basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 60x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4355101

inclusi/ included

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410
280

550

*870

280

135

Agg. 01/ 2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art. MIL4336101 lavabo Milady    - peso 7 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 40x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung Art.  MIL4336101 Milady basin    - weight 7 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 40x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4336101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

400

ø 35

290

300

*870

100

135

52

Agg.06/2019

400

100

526

O 46 330
190

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

-

 

wc serie Milady    - peso 23,5 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 36x54x44       
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco/ white

- back to wall Milady - weight 23,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 36x54x44
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

wc  terra BTW Art. MIL110301
BTW wc Art. MIL110301

160

360

100

Ø100

420

ø55

ø100

185

420

45

155

ø16

520

360280

360320

Art. MIL110301
Agg.06/2019

CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB

da 100/110

 from 100/110

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

360

185

*

100 

100

-bidet  BTW  Art. MIL230101 
-bidet BTW Milady    - peso Kg23

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 55x43x45   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidet a terra vitreous china smaltato/glazed

inclusi      

UNI EN .997 2012

bianco

-BTW bidet  Art. MIL230101                                                    - BTW bidet Milady - weight Kg 23

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   

-packaging in carton boxes 55x43x45
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

420

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

520

360280

350

Ø35

55

Ø 46

220

190

165

Art.MIL210101

160

Agg.06/2019

420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80/100c.a

*130 c.a.

*170 c.a.

-

 

wc serie Milady    - peso 23,5 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 36x54x44       
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco/ white

- back to wall Milady - weight 23,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 36x54x44
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

wc  terra BTW Art. MIL110301
BTW wc Art. MIL110301

160

360

100

Ø100

420

ø55

ø100

185

420

45

155

ø16

520

360280

360320

Art. MIL110301
Agg.06/2019

CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB

da 100/110

 from 100/110

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

360

185

*

100 

100

-bidet  BTW  Art. MIL230101 
-bidet BTW Milady    - peso Kg23

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 55x43x45   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidet a terra vitreous china smaltato/glazed

inclusi      

UNI EN .997 2012

bianco

-BTW bidet  Art. MIL230101                                                    - BTW bidet Milady - weight Kg 23

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   

-packaging in carton boxes 55x43x45
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

420

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

520

360280

350

Ø35

55

Ø 46

220

190

165

Art.MIL210101

160

Agg.06/2019

420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80/100c.a

*130 c.a.

*170 c.a.

-

 

wc serie Milady    - peso 23,5 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 36x54x44       
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco/ white

- back to wall Milady - weight 23,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 36x54x44
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

wc  terra BTW Art. MIL110301
BTW wc Art. MIL110301

160

360

100

Ø100

420

ø55

ø100

185

420

45

155

ø16

520

360280

360320

Art. MIL110301
Agg.06/2019

CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB

da 100/110

 from 100/110

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

360

185

*

100 

100

-bidet  BTW  Art. MIL230101 
-bidet BTW Milady    - peso Kg23

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 55x43x45   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidet a terra vitreous china smaltato/glazed

inclusi      

UNI EN .997 2012

bianco

-BTW bidet  Art. MIL230101                                                    - BTW bidet Milady - weight Kg 23

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   

-packaging in carton boxes 55x43x45
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

420

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

520

360280

350

Ø35

55

Ø 46

220

190

165

Art.MIL210101

160

Agg.06/2019

420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80/100c.a

*130 c.a.

*170 c.a.

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4390101 lavabo Milady    - peso 24 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 100x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4390101 Milady basin    - weight 24 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 100x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4390101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410

ø35

290

900

*870

280 410

100

60

135

Agg.01/2020

6

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4370101 lavabo Milady    - peso 17,5  Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4370101 Milady basin    - weight 17,5  Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4370101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410
280

700

*870

280

135

Agg. 01/2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4355101 lavabo Milady    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 60x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688  
CL15   

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4355101 Milady basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 60x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4355101

inclusi/ included

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410
280

550

*870

280

135

Agg. 01/ 2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art. MIL4336101 lavabo Milady    - peso 7 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 40x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung Art.  MIL4336101 Milady basin    - weight 7 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 40x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4336101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

400

ø 35

290

300

*870

100

135

52

Agg.06/2019

400

100

526

O 46 330
190

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4390101 lavabo Milady    - peso 24 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 100x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4390101 Milady basin    - weight 24 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 100x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4390101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410

ø35

290

900

*870

280 410

100

60

135

Agg.01/2020

6

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4370101 lavabo Milady    - peso 17,5  Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4370101 Milady basin    - weight 17,5  Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. MIL4370101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

410
280

700

*870

280

135

Agg. 01/2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio Art. MIL4355101 lavabo Milady    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 60x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688  
CL15   

bianco

- Washbasin wall hung /over counter Art.  MIL4355101 Milady basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 60x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4355101

inclusi/ included

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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410
280

550

*870

280

135

Agg. 01/ 2020

410

110

656

ø35

O 46

220

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

270

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art. MIL4336101 lavabo Milady    - peso 7 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 40x44x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

- Washbasin wall hung Art.  MIL4336101 Milady basin    - weight 7 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 40x44x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. MIL4336101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

400

ø 35

290

300

*870

100

135

52

Agg.06/2019

400

100

526

O 46 330
190

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

RIMLESS

| 281280 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

MILADY MILADY

ART. C6CL01
COPRIWATER TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3 KG

ART. C4CN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE

CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SYSTEM 

SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3KG

ART. C5CN01
COPRIWATER SLIM TERMOINDURENTE 

CON CHIUSURA RALLENTATA
SLIM UREA SOFT CLOSE 

SYSTEM SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3KG

ART. MIL120201
MILADY VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
MILADY WHITE WALL HUNG RIMLESS WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X27 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

ART. MIL130301
MILADY VASO MBL BTW RIMLESS BIANCO

MILADY WHITE CC PAN RIMLESS WC 

PESO/WEIGHT: 32 KG

ART. MIL71PF101
MILADY CASSETTA MBL. P.F. BIANCO

MILADY WHITE CC PAN BOTTOM INLET 
CISTERN

PESO/WEIGHT: 14 KG

DIMENSIONI/DIMENSION: 62X36X87 CM

ART. MIL220101
MILADY BIDET SOSPESO MF BIANCO

MILADY WHITE ONE-HOLE 
WALL HUNG BIDET

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X27 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

-wc ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL120201 -wc sospeso Milady    - peso Kg22

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung Art.MIL120201                                                       - wall hung Milady -      weight Kg 22

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

20

70

420

150

270

240

135

375

ø 28

ø55

ø100

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

155

ø16

530

360280

340

Art. MIL120201 Agg.06/2019

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

345 *420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

-

 

Monoblocco Milady   - peso 33+14 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 64x38x44 + 20x15x50       
-imballo su bancale per pezzi multipli

 Monoblocco / Wc Pan witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

- Wc Pan Milady - weight 33+14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 64x38x44 + 20x15x50
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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wc  Monoblocco BTW + Cassetta  Art. MIL130301+ MIL71PF101
BTW  Monoblock wc + Cistern  Art. MIL130301 +  MIL71PF101

Art. MIL130301+ MIL71PF101 

ø100

ø100

190

420

430

140

ø100

ø40

620

ø16 330

360280

ø22

150

360

870

430

440

200

 da 160/220 da 160/220

 from 160/220 from 160/220

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

 da 180/200

 from 180/200

Agg.17/2019

200

120

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

355
190

200

200 200

200

-

 

Monoblocco Milady   - peso 33+14 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 64x38x44 + 20x15x50       
-imballo su bancale per pezzi multipli

 Monoblocco / Wc Pan witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

- Wc Pan Milady - weight 33+14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 64x38x44 + 20x15x50
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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wc  Monoblocco BTW + Cassetta  Art. MIL130301+ MIL71PF101
BTW  Monoblock wc + Cistern  Art. MIL130301 +  MIL71PF101

Art. MIL130301+ MIL71PF101 

ø100

ø100

190

420

430

140

ø100

ø40

620

ø16 330

360280

ø22

150

360

870

430

440

200

 da 160/220 da 160/220

 from 160/220 from 160/220

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

 da 180/200

 from 180/200

Agg.17/2019

200

120

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

355
190

200

200 200

200

-

 

Monoblocco Milady   - peso 33+14 Kg  

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 64x38x44 + 20x15x50       
-imballo su bancale per pezzi multipli

 Monoblocco / Wc Pan witreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

- Wc Pan Milady - weight 33+14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-pleas avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 64x38x44 + 20x15x50
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TRETMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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wc  Monoblocco BTW + Cassetta  Art. MIL130301+ MIL71PF101
BTW  Monoblock wc + Cistern  Art. MIL130301 +  MIL71PF101

Art. MIL130301+ MIL71PF101 

ø100

ø100

190

420

430

140

ø100

ø40

620

ø16 330

360280

ø22

150

360

870

430

440

200

 da 160/220 da 160/220

 from 160/220 from 160/220

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

 da 180/200

 from 180/200

Agg.17/2019

200

120

* Quota d’installazione consigliata
*Advised meaesure for istallation

355
190

200

200 200

200

-bidet ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL220201 -bidet sospeso Milady    - peso Kg18

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidetsospeso / bidet wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .14528

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung bidet Art.MIL220201                                                       - wall hung bidet Milady - weight Kg 18

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

420

150

270

ø 28

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

530

360280

360

Ø35

55

Ø46

220

190

Art. MIL220101
Agg.06/2019

165

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

*345

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80c.a

*130 c.a.
*170 c.a.

-wc ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL120201 -wc sospeso Milady    - peso Kg22

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung Art.MIL120201                                                       - wall hung Milady -      weight Kg 22

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

20

70

420

150

270

240

135

375

ø 28

ø55

ø100

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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155

ø16

530

360280

340

Art. MIL120201 Agg.06/2019

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

345 *420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

-bidet ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL220201 -bidet sospeso Milady    - peso Kg18

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidetsospeso / bidet wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .14528

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung bidet Art.MIL220201                                                       - wall hung bidet Milady - weight Kg 18

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

420

150

270

ø 28
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530

360280

360

Ø35

55

Ø46

220

190

Art. MIL220101
Agg.06/2019

165

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

*345

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80c.a

*130 c.a.
*170 c.a.

-wc ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL120201 -wc sospeso Milady    - peso Kg22

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung Art.MIL120201                                                       - wall hung Milady -      weight Kg 22

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

20

70

420

150

270

240

135

375

ø 28

ø55

ø100

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

155

ø16

530

360280

340

Art. MIL120201 Agg.06/2019

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

345 *420

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

-bidet ergonomico sospeso semplice ed elegante Art.MIL220201 -bidet sospeso Milady    - peso Kg18

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 53x43x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidetsospeso / bidet wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .14528

bianco,

-clean,elegant,ergonomic  wall hung bidet Art.MIL220201                                                       - wall hung bidet Milady - weight Kg 18

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 53x43x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

180

420

150

270

ø 28
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530

360280

360

Ø35

55

Ø46

220

190

Art. MIL220101
Agg.06/2019

165

170

DESCRIZIONECARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

*345

*Quota d’installazione consogliata
*Advised measure for istallation

*80c.a

*130 c.a.
*170 c.a.

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

RIMLESS

RIMLESS

| 283282 |



CLEAR Art. 31CL
lavabo 66 cm da appoggio - Over top washbasin
66cm
Dimensioni/Dimension: 66x44x12,5 cm
Peso/Weigth: 13 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

660

620

660

330 220
190320

100 100125 125

125

440

440

400

46ø 45ø

*80/120ca
*480ca*550ca

*735
*860

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso   Art.CLE4365101 lavabo Clear    - peso 17 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 65x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4365101 Clear basin    -weight 17 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 65x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

650
610

550

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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280

45

180

175 140

285
210

15555

ø46

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

310
450

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530 *80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso  Art.CLE4355101 lavabo Clear    - peso 13 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 55x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wll hung wash basin  Art.  CLE4355101 Clear basin    -weight 13 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 55x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

550
500

250
400

440
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175 140

285
210

15550

46ø

280

45

180

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530

*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso  Art.CLE4345101 lavabo Clear    - peso 9 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 45x40x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4345101 Clear basin    -weight 9 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 45x40x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

450
410

220
350

350

130

250

45

175 140

270
200

15555

ø46
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Agg.01/2020
Dima/ Template

ø35

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530

*80/120

120

245

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45
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175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45
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175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45
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175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso Art.CLE4375101 lavabo Clear    - peso 18 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 75x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4375101 Clear basin    -weight 18 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 75x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4375101

inclusi/ included

750
710

310
450

645

180

280

45

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

175 140

285
210

15555

46ø

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810
*610

*530
*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso   Art.CLE4365101 lavabo Clear    - peso 17 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 65x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4365101 Clear basin    -weight 17 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 65x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

650
610

550

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

280

45

180

175 140

285
210

15555

ø46

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

310
450

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530 *80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso  Art.CLE4355101 lavabo Clear    - peso 13 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 55x47x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wll hung wash basin  Art.  CLE4355101 Clear basin    -weight 13 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 55x47x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

550
500

250
400

440

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

175 140

285
210

15550

46ø

280

45

180

Agg.01/2020

ø35

Dima/ Template

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530

*80/120

120

265

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso  Art.CLE4345101 lavabo Clear    - peso 9 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 45x40x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wall hung wash basin  Art.  CLE4345101 Clear basin    -weight 9 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 45x40x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

450
410

220
350

350

130

250

45

175 140

270
200

15555

ø46

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2020
Dima/ Template

ø35

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

*860 *810

*610
*530

*80/120

120

245

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo semincasso  Art.CLE4556101 lavabo Clear    - peso 10,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-semirecessed wash basin  Art.  CLE4556101 Clear basin    -weight 10,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4556101

esclusi/ excluded

560

430
ø46

20
430

160

200

293

136

280

93

CENTRO
CENTER

PIEGA
FOLD

535

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2018

12060

ø35

-lavabo semincasso  Art.CLE4556101 lavabo Clear    - peso 10,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-semirecessed wash basin  Art.  CLE4556101 Clear basin    -weight 10,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4556101

esclusi/ excluded

560

430
ø46

20
430

160

200

293

136

280

93

CENTRO
CENTER

PIEGA
FOLD

535

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2018

12060

ø35

ART. CLE4266001
CLEAR LAVABO APPOGGIO 66 SF BIANCO

CLEAR WHITE 66 SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 66X44X12,5 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. CLE4375101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

75 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 75 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X45X14 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

ART. CLE4365101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

65 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X45X14 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

CLEAR Art. 31CL
lavabo 66 cm da appoggio - Over top washbasin
66cm
Dimensioni/Dimension: 66x44x12,5 cm
Peso/Weigth: 13 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

660

620

660

330 220
190320

100 100125 125

125

440

440

400

46ø 45ø

*80/120ca
*480ca*550ca

*735
*860

CLEAR Art. 31CL
lavabo 66 cm da appoggio - Over top washbasin
66cm
Dimensioni/Dimension: 66x44x12,5 cm
Peso/Weigth: 13 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

660

620

660

330 220
190320

100 100125 125

125

440

440

400

46ø 45ø

*80/120ca
*480ca*550ca

*735
*860

CLEAR Art. 31CL
lavabo 66 cm da appoggio - Over top washbasin
66cm
Dimensioni/Dimension: 66x44x12,5 cm
Peso/Weigth: 13 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

660

620

660

330 220
190320

100 100125 125

125

440

440

400

46ø 45ø

*80/120ca
*480ca*550ca

*735
*860

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. CLE4355101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

55 MF BIANCO 
CLEAR WHITE 55 ONE-HOLE SIT ON /

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X40X14 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. CLE4345101
CLEAR LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

45 MF BIANCO
CLEAR WHITE 45 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 45X35X14 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

ART. CLE4556101
CLEAR LAVABO SEMINCASSO 56 MF BIANCO

CLEAR WHITE 56 ONE-HOLE 
SEMIRECESSED WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 56X43X16 CM
PESO/WEIGHT: 10,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

clear clear

| 285284 |



ART. CLE1202R01
CLEAR VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
CLEAR WHITE WALL HUNG RIMLESS WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X36X30 CM
PESO/WEIGHT: 20 KG

ART. CLE220101
CLEAR BIDET SOSPESO MF BIANCO

CLEAR WHITE ONE-HOLE WALL HUNG BIDET

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X36X30 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

500

360280

335

500

300

210

16055

120

180

140

Ø35

Ø45

Ø25

*330

*420

*70
*170ca

*120ca

500

360280

335

500

300

210

16055

120

180

140

Ø35

Ø45

Ø25

*330

*420

*70
*170ca

*120ca

500

360280

335

500

300

210

16055

120

180

140

Ø35

Ø45

Ø25

*330

*420

*70
*170ca

*120ca

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. CLE110301
CLEAR VASO BTW BIANCO
CLEAR WHITE CC PAN WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 24 KG

ART. CLE210101
CLEAR BIDET BTW MF BIANCO

CLEAR WHITE ONE-HOLE BTW BIDET

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 21 KG

ART. CLE130301
CLEAR VASO MBL BTW BIANCO

CLEAR WHITE CC PAN WC

PESO/WEIGHT: 29 KG

ART. CLE71PF101
CLEAR CASSETTA MBL. P.F. CLEAR BIANCO

CLEAR WHITE CC PAN RIGHT TAP HOLE 
CISTERN 

PESO/WEIGHT: 13 KG
DIMENSIONI/DIMENSION: 63X36XH90 CM

500
55Ø55

Ø100

Ø100

100

360

420

180
360

180

60

180

215

500

360270

350

430

Ø16

160

500
55Ø55

Ø100

Ø100

100

360

420

180
360

180

60

180

215

500

360270

350

430

Ø16

160

500
55Ø55

Ø100

Ø100

100

360

420

180
360

180

60

180

215

500

360270

350

430

Ø16

160

Agg. 01/04/11OLYMPIA

Art. 05CL 
Bidet monoforo  CLEAR 
dimensioni: 36x50x42 cm
Bidet one hole back to wall 
Peso/Weigth : 21 Kg

215

Ø45

55 160

420

215

500

360

420

190

280

335
Ø35

 100

150c.a.
120c.a.

-bidet ergonomico  BTW monoforo Art.CLE210101 bidet serie Clear    -        peso Kg21

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 60x41x45       
-imballo su bancale per pezzi multipli

bidet terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi FOVF

UNI EN .14528

bianco,nero,bianco mat,nero mat

-clean elegant,ergonomic back to wall bidet one hole Art.CLE210101 back to wall bidet Clear - weight Kg 21

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included FOVF
-packaging in carton boxes 60x41x45
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

  

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Art. CLE210101

500

360

280

335

420

215

55 160

190 190

420

215

Agg.01/2018

ø35

ø45

100

150c.a.
120c.a.

Agg. 01/04/11OLYMPIA

Art. 05CL 
Bidet monoforo  CLEAR 
dimensioni: 36x50x42 cm
Bidet one hole back to wall 
Peso/Weigth : 21 Kg

215

Ø45

55 160

420

215

500

360

420

190

280

335
Ø35

 100

150c.a.
120c.a.

-wc ergonomico MBL semplice ed elegante Art.CLE130301-CLE71PF101 -wc  Monoblocco Clear - peso Kg42

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco/wc Pan vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan Art.CLE130301-CLE71PF101 
-wc Pan Clear   - weight Kg 42

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

possibilità di traslazione       

At the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art.CLE130301-CLE71PF101

270
360

350
630

425ø16

ø40

180

ø100

ø100
220

420

900

215

460

44075

360

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

220 da 200/220

220 from 200/220

220 da 170/260

220 from 170/260

250

135350*

-wc ergonomico MBL semplice ed elegante Art.CLE130301-CLE71PF101 -wc  Monoblocco Clear - peso Kg42

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco/wc Pan vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan Art.CLE130301-CLE71PF101 
-wc Pan Clear   - weight Kg 42

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

possibilità di traslazione       

At the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art.CLE130301-CLE71PF101

270
360

350
630

425ø16

ø40

180

ø100

ø100
220

420

900

215

460

44075

360

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

220 da 200/220

220 from 200/220

220 da 170/260

220 from 170/260

250

135350*

-wc ergonomico MBL semplice ed elegante Art.CLE130301-CLE71PF101 -wc  Monoblocco Clear - peso Kg42

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco/wc Pan vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan Art.CLE130301-CLE71PF101 
-wc Pan Clear   - weight Kg 42

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

possibilità di traslazione       

At the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art.CLE130301-CLE71PF101

270
360

350
630

425ø16

ø40

180

ø100

ø100
220

420

900

215

460

44075

360

*CURVE TECNICHE
  PIPE CONNECTORS

Art.RASB Art.RAR1

220 da 200/220

220 from 200/220

220 da 170/260

220 from 170/260

250

135350*

-wc  sospeso senza brida  Art.CLE1202R01 -wc sospeso Clear   - peso Kg20

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 60x41x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,nero,bianco mat,nero mat

- wall hung  wc rimless                            Art.CLE120201                                                     - wall hung Clear -      weight Kg 20

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 60x41x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

Art.CLE1202R01

500

360
280

335

425

ø16

55

ø100

300

120

160

500
ø55

90

180ø25

90

105
30

135

230

NewFlush
Nuovo scarico senza brida
New Flush without rim

*420
*330

*420

* Quota di installazione consigliata
  Advised measure for istallation

-wc  sospeso senza brida  Art.CLE1202R01 -wc sospeso Clear   - peso Kg20

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 60x41x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,nero,bianco mat,nero mat

- wall hung  wc rimless                            Art.CLE120201                                                     - wall hung Clear -      weight Kg 20

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 60x41x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

Art.CLE1202R01

500

360
280

335

425

ø16

55

ø100

300

120

160

500
ø55

90

180ø25

90

105
30

135

230

NewFlush
Nuovo scarico senza brida
New Flush without rim

*420
*330

*420

* Quota di installazione consigliata
  Advised measure for istallation

-wc  sospeso senza brida  Art.CLE1202R01 -wc sospeso Clear   - peso Kg20

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 60x41x35   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc sospeso / wall hung vitreous china smaltato/glazed

inclusi      WB9S

UNI EN .997 2012

bianco,nero,bianco mat,nero mat

- wall hung  wc rimless                            Art.CLE120201                                                     - wall hung Clear -      weight Kg 20

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included   WB9S

-packaging in carton boxes 60x41x35
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

ENOIZIRCSEDOTTODORP LED EHCITSIRETTARAC

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

  

for O M12 screw thread  (not supplied)

Art.CLE1202R01

500

360
280

335

425

ø16

55

ø100

300

120

160

500
ø55

90

180ø25

90

105
30

135

230

NewFlush
Nuovo scarico senza brida
New Flush without rim

*420
*330

*420

* Quota di installazione consigliata
  Advised measure for istallation

clear clear

RIMLESS

-lavabo semincasso  Art.CLE4554D01 lavabo Clear    - peso 10 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-semirecessed wash basin  Art.  CLE4554D01 Clear basin    -weight 10 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4554D01

esclusi/ excluded

20
330

145

130

210

120

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018

540

ø46
330

15

ø35

-lavabo semincasso  Art.CLE4554D01 lavabo Clear    - peso 10 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-semirecessed wash basin  Art.  CLE4554D01 Clear basin    -weight 10 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. CLE4554D01

esclusi/ excluded

20
330

145

130

210

120

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018

540

ø46
330

15

ø35

ART. CLE4554D01
CLEAR LAVABO SEMINCASSO 54 F.DX BIANCO

CLEAR WHITE 54 RIGHT TAP HOLE 
SEMIRECESSED WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X33X14,5 CM
PESO/WEIGHT: 9,5 KG

| 287286 |



ART. CLE9CO01
CLEAR/SYNTHESIS COLONNA BIANCO

CLEAR/SYNTHESIS PEDESTAL FOR 
WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 72H CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. CLE9SCO01
CLEAR/SYNTHESIS SEMICOLONNA BIANCO

CLEAR/SYNTHESIS SEMI PEDESTAL FOR 
WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 35,5H CM
PESO/WEIGHT: 8 KG

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

330355

230 235
160

160
190

260

260
40

40

330355

230 235
160

160
190

260

260
40

40

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. C6CL01
COPRIVASO IN TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 2,9 KG

ART. C4CN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE

CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SYSTEM 

SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3KG

ART. C5CN01
COPRIWATER SLIM TERMOINDURENTE 

CON CHIUSURA RALLENTATA
SLIM UREA SOFT CLOSE 

SYSTEM SEAT COVER

clear clear

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. CLE71OB01
CLEAR CASSETTA MBL. 
OPEN BACK P.F. BIANCO 

OPEN BACK CLEAR WHITE CC PAN WC

PESO/WEIGHT: 29 KG

ART. CLE1303OB01
CLEAR VASO MBL BTW OPEN BACK BIANCO

OPEN BACK CLEAR WHITE CC PAN RIGHT 
TAP HOLE CISTERN 

PESO/WEIGHT: 13 KG
DIMENSIONI/DIMENSION: 63X36XH90 CM

-wc ergonomico MBL  con cassetta semplice ed elegante Art. CLE1303OB011 + CLE71OB01 -wc  MBL Clear + cassetta Clear - peso Kg40

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco+ cassetta vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan + cistern Art. CLE1303OB01+- CLE71OB01
-wc Pan Clear + cistern weight Kg 40

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

possibilità di traslazione       

at the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art. CLE1303OB01  - CLE71OB01

270
360

340
630

425ø16

135
ø40

180

810

ø100

ø100
210

420

900

240

460

440

360

OPEN BACK

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

180

wc Pan + cistern

Agg.01/2018

125

325

115

-wc ergonomico MBL  con cassetta semplice ed elegante Art. CLE1303OB011 + CLE71OB01 -wc  MBL Clear + cassetta Clear - peso Kg40

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco+ cassetta vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan + cistern Art. CLE1303OB01+- CLE71OB01
-wc Pan Clear + cistern weight Kg 40

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

possibilità di traslazione       

at the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art. CLE1303OB01  - CLE71OB01

270
360

340
630

425ø16

135
ø40

180

810

ø100

ø100
210

420

900

240

460

440

360

OPEN BACK

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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180

wc Pan + cistern

Agg.01/2018

125

325

115

-wc ergonomico MBL  con cassetta semplice ed elegante Art. CLE1303OB011 + CLE71OB01 -wc  MBL Clear + cassetta Clear - peso Kg40

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-

evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

monoblocco+ cassetta vitreous china smaltato/glazed

inclusi

UNI EN .997 2012

bianco

-clean,elegant,ergonomic wc Pan + cistern Art. CLE1303OB01+- CLE71OB01
-wc Pan Clear + cistern weight Kg 40

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included
-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

possibilità di traslazione       

at the option of translation   

Art. FOVF
Art. FOVF

Art. CLE1303OB01  - CLE71OB01

270
360

340
630

425ø16

135
ø40

180

810

ø100

ø100
210

420

900

240

460

440

360

OPEN BACK

Olympia ceramica srl  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

180

wc Pan + cistern

Agg.01/2018

125

325

115
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ART. ZPEN45
PENSILE SOSPESO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG CABINET + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 45X20X150 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. ZPEN30
PENSILE SOSPESO + KIT FISSAGGIO
WALL HUNG CABINET + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 30X20X150 CM
PESO/WEIGHT: 12 KG

ART. ZTOP60
TOP SOSPESO PER LAVABO 

+ KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN 

+ FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X42,5X35 CM
PESO/WEIGHT: 12 KG

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

450

450 450
410

200

1500 1460

345

345

345

345

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

450

450 450
410

200

1500 1460

345

345

345

345

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

450

450 450
410

200

1500 1460

345

345

345

345

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

200

300

1500 1460

300 260

345

345

345

345

300

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

200

300

1500 1460

300 260

345

345

345

345

300

cm 60 Kg. 12

ART.ZPEN30

200

300

1500 1460

300 260

345

345

345

345

300

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 60

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,95:43:111102/40/31,gwd.mc06raelcologniselibom\raelCeires\:G

350 350
120

180

600

25

600

425

425

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 60

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,95:43:111102/40/31,gwd.mc06raelcologniselibom\raelCeires\:G

350 350
120

180

600

25

600

425

425

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 60

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,95:43:111102/40/31,gwd.mc06raelcologniselibom\raelCeires\:G

350 350
120

180

600

25

600

425

425

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

clear clear

ART. ZTOP75
TOP SOSPESO PER LAVABO 

+ KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN 

+ FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X42,5X35 CM
PESO/WEIGHT: 15 KG

ART. ZTOP90
TOP SOSPESO PER LAVABO 

+ KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN 

+ FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X42,5X35 CM
PESO/WEIGHT: 19 KG

ART. ZTOP120
TOP SOSPESO PER LAVABO 

+ KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN 

+ FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 120X42,5X35 CM
PESO/WEIGHT: 21 KG

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
75 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,04:53:111102/40/31,gwd.mc57raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

750

350
120

180

750

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
75 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,04:53:111102/40/31,gwd.mc57raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

750

350
120

180

750

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
75 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,04:53:111102/40/31,gwd.mc57raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

750

350
120

180

750

25

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 90

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,90:63:111102/40/31,gwd.mc09raelcologniselibom\raelCeire

350

425

425

900

350
120

180

900

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 90

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,90:63:111102/40/31,gwd.mc09raelcologniselibom\raelCeire

350

425

425

900

350
120

180

900

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
cm 90

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,90:63:111102/40/31,gwd.mc09raelcologniselibom\raelCeire

350

425

425

900

350
120

180

900

25

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
120 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,83:63:111102/40/31,gwd.mc021raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

1200

350
180

120

1200

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
120 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,83:63:111102/40/31,gwd.mc021raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

1200

350
180

120

1200

25

Mobile sospeso singolo per lavabo CLEAR
120 cm

OLYMPIA
Agg. 02/02/11

3cp.FDPoTGWD,83:63:111102/40/31,gwd.mc021raelcologniselibom\raelCeires\:G

350

425

425

1200

350
180

120

1200

25

| 291290 |



ART. ZTOP150
TOP SOSPESO PER LAVABO 

+ KIT FISSAGGIO
WALL HUNG FURNITURE FOR WASHBASIN 

+ FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 150X42,5X35 CM
PESO/WEIGHT: 29 KG

ART. SPI150
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 150X50 CM

ART. SPI120
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 120X50 CM

Mobile sospeso per lavabo CLEAR cm 150

OLYMPIA
Agg. 08/09/10

3cp.FDPoTGWD,60:73:111102/40/31,gwd.mc0510002dacotuaraelceiresosepsoselibom\raelCeires\:G

350

450

350
180

120

1500

25

1500

425

Mobile sospeso per lavabo CLEAR cm 150

OLYMPIA
Agg. 08/09/10

3cp.FDPoTGWD,60:73:111102/40/31,gwd.mc0510002dacotuaraelceiresosepsoselibom\raelCeires\:G

350

450

350
180

120

1500

25

1500

425

Mobile sospeso per lavabo CLEAR cm 150

OLYMPIA
Agg. 08/09/10

3cp.FDPoTGWD,60:73:111102/40/31,gwd.mc0510002dacotuaraelceiresosepsoselibom\raelCeires\:G

350

450

350
180

120

1500

25

1500

425

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. SPI90
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X50 CM

ART. SPI75
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X50 CM

ART. SPI60
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X50 CM

clear clear

VISTA SUPERIORE
TOP VIEW

PROSPETTO LATERALE
LATERAL VIEW

PROSPETTO FRONTALE
FRONT VIEW

| 293292 |



ART. CRY220101
CRYSTAL BIDET SOSPESO MF BIANCO

CRYSTAL WHITE ONE-HOLE 
 WALL HUNG BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X40X28,5 CM
PESO/WEIGHT: 19 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

540
400

350150

400

Ø25

300

430430

285

150

240

Ø45 330

ø35

80

540

160

180

*60/80

*150
*120

540
400

350150

400

Ø25

300

430430

285

150

240

Ø45 330

ø35

80

540

160

180

*60/80

*150
*120

540
400

350150

400

Ø25

300

430430

285

150

240

Ø45 330

ø35

80

540

160

180

*60/80

*150
*120

ART. CRY210101
CRYSTAL BIDET BTW MF  BIANCO

CRYSTAL WHITE ONE-HOLE BTW BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X40X43,5 CM
PESO/WEIGHT: 24 KG

435
ø45

ø35

300400

520

385

245

520

55 170
225

435

205

160

*120
*160

*80/100

435
ø45

ø35

300400

520

385

245

520

55 170
225

435

205

160

*120
*160

*80/100

435
ø45

ø35

300400

520

385

245

520

55 170
225

435

205

160

*120
*160

*80/100

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. CRY110301
CRYSTAL VASO BTW BIANCO

CRYSTAL WHITE BTW WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X40X43,5 CM
PESO/WEIGHT: 27 KG

220
300

Ø16

400

400

325

160

52070

355
435

520

Ø100

160
220

180

170

80 Ø55

Ø100
95

220
300

Ø16

400

400

325

160

52070

355
435

520

Ø100

160
220

180

170

80 Ø55

Ø100
95 220

300

Ø16

400

400

325

160

52070

355
435

520

Ø100

160
220

180

170

80 Ø55

Ø100
95

ART. CRY120201
CRYSTAL VASO SOSPESO BIANCO
CRYSTAL WHITE WALL HUNG WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X40X28,5 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

230
300

320

ø16

400

180

430230

285

430

14580

70

100Ø

230

540

540

160

100
365

55Ø
35

135

330

Ø25

230
300

320

ø16

400

180

430230

285

430

14580

70

100Ø

230

540

540

160

100
365

55Ø
35

135

330

Ø25

230
300

320

ø16

400

180

430230

285

430

14580

70

100Ø

230

540

540

160

100
365

55Ø
35

135

330

Ø25

crystal crystal
AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. CRY4745001
LAVABO FREE STANDING IN LIVINGTEC®

FREE STANDING WASHBASIN IN LIVINGTEC®

DIMENSIONI/DIMENSION: 45X45X86 CM
PESO/WEIGHT: 28 KG

450
430390

34
10

30

30

830

860

30

260

10
160

Ø65

Ø65

Ø10
177

450

Completo con raccordo,
sifone e scarico a terra
Connection, siphon and
�oor trap included

450
430390

34
10

30

30

830

860

30

260

10
160

Ø65

Ø65

Ø10
177

450

Completo con raccordo,
sifone e scarico a terra
Connection, siphon and
�oor trap included

450
430390

34
10

30

30

830

860

30

260

10
160

Ø65

Ø65

Ø10
177

450

Completo con raccordo,
sifone e scarico a terra
Connection, siphon and
�oor trap included

ART. C6KR01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 2,9 KG

ART. C8KR01
COPRIVASO AVVOLGENTE TERMOINDURENTE

CON CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 2,9 KG

| 295294 |



ART. M75KR
MENSOLA PORTAOGGETTI

SHELF

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X16 CM
PESO/WEIGHT: 3,5 KG

ART. M60KR
MENSOLA PORTAOGGETTI

SHELF

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X16 CM
PESO/WEIGHT: 2,6 KG

ART. SPKR
SPECCHIO REVERSIBILE

REVERSIBLE MIRROR

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X60 CM

crystal crystal
AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. PILQ
PILETTA QUADRATA CLICK-CLACK

SQUARE POP-UP WASTE CLICK-CLACK

PESO/WEIGHT: 0,5 KG

| 297296 |



- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4890101 Lavabo Tutto Evo    - peso 22,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 91x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4890101 Tutto Evo basin    - weight 22,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 91x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. TUE4890101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg. 09/10/ 2019

60

280

180 140

240

130

450
65

20

ø35

ø46

565 310

900

450

25

300

125

25

210

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

845

430

-lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art. TUE4875101 lavabo Tutto Evo    - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 77x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4875101 Tutto Evo basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 77x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. TUE4875101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg. 09/10/ 2019

45

280

750

125

25

300
450

180 140

240

130

510 215

450
65

 ø46

ø35

25

20

Dima/ Template

700

430

Linea di taglio
Cutting line

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4360101 Lavabo Tutto Evo    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 62x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4360101 Tutto Evo basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 62x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. TUE4360101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg. 09/10/ 2019

60 80

310

280

460 125

600

15

125

450

130

240

180

15

15

120

65
450

120

ø35

ø46

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line560

430

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4890101 Lavabo Tutto Evo    - peso 22,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 91x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4890101 Tutto Evo basin    - weight 22,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 91x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. TUE4890101

inclusi/ included

L

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg. 09/10/ 2019

60

280

180 140

240

130

450
65

20

ø35

ø46

565 310

900

450

25

300

125

25

210

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

845

430

-lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art. TUE4875101 lavabo Tutto Evo    - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 77x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4875101 Tutto Evo basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 77x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. TUE4875101

inclusi/ included

L
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Agg. 09/10/ 2019
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240
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510 215
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 ø46

ø35

25

20

Dima/ Template

700

430

Linea di taglio
Cutting line

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4360101 Lavabo Tutto Evo    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 62x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4360101 Tutto Evo basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 62x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. TUE4360101

inclusi/ included

L
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ø35

ø46

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line560

430

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4890101 Lavabo Tutto Evo    - peso 22,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 91x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4890101 Tutto Evo basin    - weight 22,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 91x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. TUE4890101

inclusi/ included

L
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Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

845

430

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4890101 Lavabo Tutto Evo    - peso 22,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 91x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4890101 Tutto Evo basin    - weight 22,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 91x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. TUE4890101

inclusi/ included

L
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Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

845

430

- Lavabo MONOFORO sospeso/incasso      Art.TUE4360101 Lavabo Tutto Evo    - peso 14 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 62x48x21       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688
CL15

bianco

- Washbasin ONE HOLE wall hung /recessed Art.  TUE4360101 Tutto Evo basin    - weight 14 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 62x48x21 
-packaging on pallets for multiple pieces

white

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. TUE4360101

inclusi/ included

L
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Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line560

430

ART. TUT417D101
TUTTO LAVABO SOSPESO 

75 DX MF BIANCO
TUTTO RIGHT ONE-HOLE 
WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X50X18 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

ART. TUE4890101
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 

90 MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE 90 ONE-HOLE

WALL HUNG/RECESSED 

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X45X18 CM
PESO/WEIGHT: 22,5 KG

ART. TUE4875101 
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 

75 MF BIANCO
TUTTOEVO WHITE 75 ONE-HOLE

WALL HUNG/RECESSED

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X45X18 CM
PESO/WEIGHT: 19 KG

ART. TUT417S101
TUTTO LAVABO SOSPESO 

75 SX MF BIANCO
TUTTOLEFT ONE-HOLE 

WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X50X18 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

Art. TD.75
Lavabo 75 Tutto angolo Sx sos peso/appoggio

Kg.  22

Agg. 06/02/08

750
400

345

180

750

140

ø45

90

*860

*530ca

*610ca

*80/120ca

60

140
610

455

170

ø35
155

360

500

482

714

342

574

Art. TD.75
Lavabo 75 Tutto angolo Sx sos peso/appoggio

Kg.  22

Agg. 06/02/08

750
400
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90

*860

*530ca

*610ca

*80/120ca

60

140
610

455
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ø35
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574

Art. TD.75
Lavabo 75 Tutto angolo Sx sos peso/appoggio

Kg.  22

Agg. 06/02/08

750
400
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180

750

140

ø45

90

*860

*530ca

*610ca

*80/120ca

60

140
610

455

170

ø35
155

360

500

482

714

342

574

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. TUE4360101
TUTTOEVO LAVABO SOSPESO/INCASSO 

60 MF BIANCO
TUTTOEVO WASHBASIN ONE HOLE - 

WALL-HUNG / RECESSED

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X45X18 CM
PESO/WEIGHT: 14 KG

ART. TUT4185101
TUTTO LAVABO SOSPESO 80X50 MF BIANCO

TUTTO ONE/THREE HOLES 
WASHBASIN WALL HUNG

DIMENSIONI/DIMENSION: 80X50X18 CM
PESO/WEIGHT: 26 KG

ART. TUT4110101
TUTTO LAVABO SOSPESO 100 MF BIANCO

TUTTO ONE/THREE HOLES 
WASHBASIN WALL HUNG

DIMENSIONI/DIMENSION: 100X50X18 CM
PESO/WEIGHT: 30 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation
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*80/120ca

595

90

180

285

260

230

150

430
ø45

50

*860

800

560

200

500

330

ø35

60 60

*610ca

*530ca

*80/120ca

595

90

180

285

260

230

150

430
ø45

50

*860

800

560

200

500

330

ø35

60 60

*610ca

*530ca

*80/120ca

595

90

180

285

260

230

150

430
ø45

50

*860

800

560

200

500

330

ø35

60 60

*610ca

*530ca

*80/120ca

Installazione / Installation:
sospeso - filo piano
wall hung - top level

Installazione / Installation:
sospeso - filo piano
wall hung - top level

Art. XL.100

Lavabo Tutto angolo sospeso/appoggio

Kg.  30

Agg. 06/02/08

500

1000
ø35

330

200

560

700
285

9050

150
360

*860ca

*530ca

*610ca
*80/120ca

180

150

230

430
ø45

60 60

Art. XL.100

Lavabo Tutto angolo sospeso/appoggio

Kg.  30

Agg. 06/02/08

500

1000
ø35

330

200

560

700
285

9050

150
360

*860ca

*530ca

*610ca
*80/120ca

180

150

230

430
ø45

60 60

Art. XL.100

Lavabo Tutto angolo sospeso/appoggio

Kg.  30

Agg. 06/02/08

500

1000
ø35

330

200

560

700
285

9050

150
360

*860ca

*530ca

*610ca
*80/120ca

180

150

230

430
ø45

60 60

| 299298 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. TUE210101
TUTTOEVO BIDET BTW MF  BIANCO

TUTTOEVO WHITE ONE-HOLE BTW BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 53X36X42,5 CM
PESO/WEIGHT: 26 KG

ART. TUE1202R01
TUTTOEVO VASO SOSPESO RIMLESS BIANCO
TUTTOEVO WHITE WALL HUNG RIMLESS WC

DIMENSIONI/DIMENSION: 53X36X28 CM
PESO/WEIGHT: 22 KG

ART. TUE220101
TUTTOEVO BIDET SOSPESO MF BIANCO

TUTTOEVO WHITE ONE-HOLE
WALL HUNG BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 53X36X28 CM
PESO/WEIGHT: 18 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

RIMLESS

 EN 14528

Art.TUE220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 18 Kg 
Wall hung bidet ,�xing kit included. Weight Kg 18

 Complementi/Complement

255

100

190

120

ø35

420

68 62
210

520
340

360

520

280

360

ø28 180

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46 420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

160

 EN 997

255

530
330

360
150

Art.TUE1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.RASP** 

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

*420

360
530

150

**23040

180ø28

ø102

ø55

*330

135
420

**230

 Complementi/Complement

280

 EN 14528

Art.TUE210101

Agg. 01/2020

Tutto Evo

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 26 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 26

 Complementi/Complement

345

255

190
120

230

425
425

230

6862
210

360

530

530
360

100

ø35

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

160

 EN 14528

Art.TUE220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 18 Kg 
Wall hung bidet ,�xing kit included. Weight Kg 18

 Complementi/Complement

255

100

190

120

ø35

420

68 62
210

520
340

360

520

280

360

ø28 180

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46 420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

160

 EN 997

255

530
330

360
150

Art.TUE1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.RASP** 

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

*420

360
530

150

**23040

180ø28

ø102

ø55

*330

135
420

**230

 Complementi/Complement

280

 EN 14528

Art.TUE210101

Agg. 01/2020

Tutto Evo

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 26 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 26

 Complementi/Complement

345

255

190
120

230

425
425

230

6862
210

360

530

530
360

100

ø35

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

160

 EN 14528

Art.TUE220101

Agg. 01/2020

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.FXVF

Art.FPVF 

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet sospeso sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 18 Kg 
Wall hung bidet ,�xing kit included. Weight Kg 18

 Complementi/Complement

255

100

190

120

ø35

420

68 62
210

520
340

360

520

280

360

ø28 180

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46 420*330

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

160

 EN 997

255

530
330

360
150

Art.TUE1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Tutto Evo

Art.RASP** 

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 22Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 22

*420

360
530

150

**23040

180ø28

ø102

ø55

*330

135
420

**230

 Complementi/Complement

280

 EN 14528

Art.TUE210101

Agg. 01/2020

Tutto Evo

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 26 Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 26

 Complementi/Complement

345

255

190
120

230

425
425

230

6862
210

360

530

530
360

100

ø35

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

160

ART. C6TE01
COPRIWATER IN TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

ART. C8TE01
COPRIWATER IN TERMOINDURENTE

CHIUSURA RALLENTATA
UREA SOFT CLOSE SYSTEM 

SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 2,3 KG

ART. C9TE01
COPRIWATER SLIM IN TERMOINDURENTE

CHIUSURA RALLENTATA
UREA SILM SOFT CLOSE 

SYSTEM SEAT COVER

425

150
40

185

ø102

ø102
200

100

255

325

360

630

425

440

360

450

410

160

40

890

450

350 ca.*

100 ca.*

425

150
40

185

ø102

ø102
200

100

255

325

360

630

425

440

360

450

410

160

40

890

450

350 ca.*

100 ca.*

425

150
40

185

ø102

ø102
200

100

255

325

360

630

425

440

360

450

410

160

40

890

450

350 ca.*

100 ca.*

ART. TUE1103R01
TUTTOEVO VASO BTW RIMLESS BIANCO

TUTTO EVO WHITE BTW RIMLESS WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 53X36X42,5 CM
PESO/WEIGHT: 30 KG

ART. TUE130301
TUTTOEVO VASO MBL BTW BIANCO

TUTTOEVO WHITE CC PAN WC 

PESO/WEIGHT: 36 KG

ART. TUE71PF101
TUTTOEVO CASSETTA MBL P.F. BIANCO

TUTTOEVO WHITE CC PAN BOTTOM INLET 
CISTERN 

PESO/WEIGHT: 14 KG

DIMENSIONI/DIMENSION: 63X36X89 CM

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

 EN 997

255

425

530
330

360

360

345

530
150

175

425345
ø102

ø55

150

Art.TUE1103R01

Agg. 06/2019

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Tutto Evo

300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD

230460

 Complementi/Complement

ø110

**175

*100/220

Art.RASB*

Art.RAR1*

Art.RASP** 

 EN 997

255

425

530
330

360

360

345

530
150

175

425345
ø102

ø55

150

Art.TUE1103R01

Agg. 06/2019

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Tutto Evo

300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD

230460

 Complementi/Complement

ø110

**175

*100/220

Art.RASB*

Art.RAR1*

Art.RASP** 

 EN 997

255

425

530
330

360

360

345

530
150

175

425345
ø102

ø55

150

Art.TUE1103R01

Agg. 06/2019

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

Tutto Evo

300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 30 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 30

Art.RASCTD

230460

 Complementi/Complement

ø110

**175

*100/220

Art.RASB*

Art.RAR1*

Art.RASP** 

RIMLESS

RACCORDI REGOLABILI
ADJUSTABLE ELBOW PIPE

RASCTD*: 10/14 cm 
RASB*: 15/17 cm 
RAR1*: 18/22 cm
RASP**: 30 cm

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR 
DRAIN

ADJUSTABLE

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR 
DRAIN

ADJUSTABLE

| 301300 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. TUT0303101
TUTTO PIANO 30X36 BIANCO

TUTTO CERAMIC TOP + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 30X36X18 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

ART. TUT060M101
TUTTO MENSOLA 60X14 BIANCO

TUTTO CERAMIC SHELF + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X14X5 CM
PESO/WEIGHT: 5 KG

ART. TUT036M101
TUTTO MENSOLA 36X14 BIANCO

TUTTO CERAMIC SHELF + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 36X14X5 CM
PESO/WEIGHT: 3 KG

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

140

140

600

400

360

555*

255*

205

50

140

5050

* fori per installazione portasciugamani/portarotolo * fori per installazione portasciugamani/portarotolo

ART. TPSC
TUTTO PORTASALVIETTE IN OTTONE

CROMATO TONDO
TUTTO CHROMED BRASS ROUND TOWEL RAIL

DIMENSIONI/DIMENSION: 45 CM
PESO/WEIGHT: 1,4 KG

ART. TUT0603101
TUTTO PIANO 60X36 BIANCO

TUTTO CERAMIC TOP + FIXING KIT

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X36X18 CM
PESO/WEIGHT: 14 KG

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

475

50
180

200

90

300

360

360

90

90
180

600

360

360

50

40

30

40 30
90 90

425

240

TUEPS53
PORTASALVIETTE CROMATO

CHROMED TOWEL RAIL

DIMENSIONI/DIMENSION: 53 CM
PESO/WEIGHT: 1,4 KG

530

| 303302 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. SYN4370101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

70 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 70 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 70X43X14,5 CM
PESO/WEIGHT: 16,5 KG

ART. SYN4360101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

60 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 60 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X43X14 CM
PESO/WEIGHT: 14,5 KG

ART. SYN4350101
SYNTHESIS LAVABO APPOGGIO/SOSPESO 

50 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 50 ONE-HOLE SIT ON/

WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X43X14 CM
PESO/WEIGHT: 12,5 KG

ART. SYN4556101
SYNTHESIS LAVABO SEMINCASSO 

56 MF BIANCO
SYNTHESIS WHITE 56 ONE-HOLE 

SEMIRECESSED WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 56X43X15 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. SYNPS55
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO

CHROMED BRASS TOWEL RAIL

PESO/WEIGHT: 2,5 KG

ART. SYNPS45
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO

CHROMED BRASS TOWEL RAIL

PESO/WEIGHT: 2 KG

ART. SYNPS35
PORTA SALVIETTE IN OTTONE CROMATO

CHROMED BRASS TOWEL RAIL

PESO/WEIGHT: 1,5 KG

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4360101 lavabo Synthesis     - peso 14,5 K g

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 62x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4360101 Synthesis  basin    - weight 14,5 K g 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 62x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

280

570

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020Dima/ Template

145

600

430
285

ø35

65
200

135 145

 ø46

65

135 145

210

570

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4350101 lavabo Synthesis     - peso 12,5 K g

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4350101 Synthesis  basin    - weight 12,5 K g 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

180

145

500

430

470

285

ø35

470

65
200

135 145

 ø46

65

135 145

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

210

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

260

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4360101 lavabo Synthesis     - peso 14,5 K g

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 62x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4360101 Synthesis  basin    - weight 14,5 K g 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 62x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

280

570

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020Dima/ Template

145

600

430
285

ø35

65
200

135 145

 ø46

65

135 145

210

570

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4350101 lavabo Synthesis     - peso 12,5 K g

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4350101 Synthesis  basin    - weight 12,5 K g 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

180

145

500

430

470

285

ø35

470

65
200

135 145

 ø46

65

135 145

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

210

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

260

Linea di taglio
Cutting line

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo sospeso/appoggio   Art.SYN4370101 lavabo Synthesis     - peso 16,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 72x44x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- Washbasin wall hung /over counter Art.  SYN4370101 Synthesis  basin    - weight 16,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 72x44x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ included

700

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018
Dima/ Template

280

670

145

430
285

ø35

200

ø46
210

145

65

135

670

Linea di taglio
Cutting line

*120

*560c.a.
*640 c.a.

120

260

-lavabo semincasso  Art.SYN4556101 lavabo Synthesis    - peso 11 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

-semirecessed wash basin  Art.SYN4556101  Synthesis basin    -weight 11 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE 

Art.SYN4556101

esclusi/ excluded

293

560

430

20
430

150

200 136

15

200

20

ø35

ø46

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2018

synthesis eco synthesis eco

ART. CLE9CO01
CLEAR/SYNTHESIS COLONNA BIANCO

CLEAR/SYNTHESIS PEDESTAL FOR 
WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 72 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. CLE9SCO01
CLEAR/SYNTHESIS SEMICOLONNA BIANCO

CLEAR/SYNTHESIS SEMI PEDESTAL FOR 
WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 35,5 CM
PESO/WEIGHT: 8 KG

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

CLEAR Art. 10CL
colonna - pedestal
Dimensioni/Dimension: 24x15x72cm
Peso/Weigth: 11 Kg

OLYMPIA
Agg. 11/03/11

235

720

150150

545

175

175
185

235
150

185

330355

230 235
160

160
190

260

260
40

40

330355

230 235
160

160
190

260

260
40

40

-lavabo semincasso  Art.SYN4556101 lavabo Synthesis    - peso 11 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

-semirecessed wash basin  Art.SYN4556101  Synthesis basin    -weight 11 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE 

Art.SYN4556101

esclusi/ excluded

293

560

430

20
430

150

200 136

15

200

20

ø35

ø46

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
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Agg.01/2018

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 305304 |



-lavabo semincasso  Art.SYN4554101 lavabo Synthesis    - peso 10 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

-semirecessed wash basin  Art.SYN4554101  Synthesis basin    -weight 10 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE 

Art.SYN4554101

esclusi/ excluded

217

20
337

145

120

15
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Agg.01/2018

 540

 505

 65 
 

340

ø35
 65 

ø46

 EN 14528

Art.SYN230101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

190120

420
420

220

360

100

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

275

520
340

360

ø35

520

70

ø46

210

430

150

 EN 997

275

420

520
340

360

360520
140

420ø102

ø55

155

Art.SYN1103R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

SYNTHESIS ECO

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 28 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 28

Art.RASCTD*

195430

 Complementi/Complement

ø110

345

**175175

345

*100/220

275

520
340

360

520

Art.SYN220101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 Complementi/Complement

360
180ø28

 EN 14528

Bidet sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 19Kg 
Wall hung Bidet ,�xing kit included. Weight Kg 19

280

70

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

ø35

100

190

120

210

*420 *420*330

150

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

275

520
340

360

520
140

ø102

ø55

155

Art.SYN1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 Complementi/Complement

360
180ø28

130

 EN 997

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 21 Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 21

280

**230

*420360
*420

**230

*330

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

 EN 14528

Art.SYN230101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

190120

420
420

220

360

100

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

275

520
340

360

ø35

520

70

ø46

210

430

150

 EN 997

275

420

520
340

360

360520
140

420ø102

ø55

155

Art.SYN1103R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

SYNTHESIS ECO

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 28 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 28

Art.RASCTD*

195430

 Complementi/Complement

ø110

345

**175175

345

*100/220

275

520
340

360

520

Art.SYN220101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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 Complementi/Complement

360
180ø28

 EN 14528

Bidet sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 19Kg 
Wall hung Bidet ,�xing kit included. Weight Kg 19

280

70

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

ø35

100

190

120

210

*420 *420*330

150

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

275

520
340

360

520
140

ø102

ø55

155

Art.SYN1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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 Complementi/Complement

360
180ø28

130

 EN 997

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 21 Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 21

280

**230

*420360
*420

**230

*330

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

 EN 14528

Art.SYN230101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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Bidet BTW, monoforo, �ssaggi inclusi. Peso 24Kg 
BTW bidet , one hole ,�xing kit included. Weight Kg 24

 Complementi/Complement

190120

420
420

220

360

100

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C
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340
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ø35
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ø46

210

430

150

 EN 997
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420
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360520
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420ø102

ø55
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Art.SYN1103R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

Art.RASB*

Art.RAR1*

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 10 a 14 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 15 a 17 cm . Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a pavimento regolabile da 18 a 22 cm. Peso 0,3Kg

Raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 10/14 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 15/17 cm. Weight 0,3Kg

Elbow pipe for �oor. Adjustable 18/22 cm. Weight 0,3Kg

SYNTHESIS ECO

Art.RASP** 
300

ø110

ø110

150

225
290

ø130

250  

278
340

130ø

250

ø110

260
320

ø130

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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Wc a terra con raccordo per scarico a pavimento regolabile. Installazione �lo parete, �ssaggi inclusi. Peso 28 Kg 
Elbow pipe for �oor drain adjustable. Back to wall installation,�xing kit included. Weight Kg 28

Art.RASCTD*

195430

 Complementi/Complement

ø110

345

**175175

345

*100/220

275

520
340

360

520

Art.SYN220101

Agg. 01/2020

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance
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 Complementi/Complement

360
180ø28

 EN 14528

Bidet sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 19Kg 
Wall hung Bidet ,�xing kit included. Weight Kg 19

280

70

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

ø46

ø35

100

190

120

210

*420 *420*330

150

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation
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ø102

ø55
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Art.SYN1202R01

Agg. 01/2020

New �ush system
Scarico senza brida
Flush without rim

SYNTHESIS ECO

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

 Complementi/Complement

360
180ø28

130

 EN 997

Tubo raccordo per scarico a parete cm 35.Peso 0,25 Kg
Pipe for wall drain 35cm.Weight 0,25 Kg

Sta�a di �ssaggio ad “L”  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Fixing brackets for wall hung wc  and bidet .Weight 3 Kg

Sta�a di �ssaggio premium  per vaso e bidet sospesi .Peso 3 kg
Special premium support for wc/bidet  .Weight 3 Kg

Art.FXVF

Art.FPVF 

350

ø110

Wc sospeso, �ssaggi inclusi. Peso 21 Kg 
Wall hung wc ,�xing kit included. Weight Kg 21

280

**230

*420360
*420

**230

*330

Art.RASP** 

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

-lavabo semincasso  Art.SYN4554101 lavabo Synthesis    - peso 10 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 57x45x17      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco

-semirecessed wash basin  Art.SYN4554101  Synthesis basin    -weight 10 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 57x45x17
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE 

Art.SYN4554101

esclusi/ excluded

217

20
337

145

120

15

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018

 540

 505

 65 
 

340

ø35
 65 

ø46

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. SYN1202R01
SYNTHESIS ECO VASO SOSPESO 

RIMLESS BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE WALL HUNG

RIMLESS WC

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X28 CM
PESO/WEIGHT: 18,5 KG

ART. SYN2201N01
SYNTHESIS ECO BIDET SOSPESO MF BIANCO

SYNTHESIS ECO WHITE ONE HOLE BIDET 
WALL HUNG 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X28 CM
PESO/WEIGHT: 20,5 KG

ART. SYN1103R01
SYNTHESIS ECO VASO BTW RIMLESS BIANCO

SYNTHESIS ECO WHITE BTW RIMLESS WC

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 23,5 KG

ART. SYN2301N01
SYNTHESIS ECO BIDET BTW 

SOSPESO MF BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE ONE HOLE BIDET BTW 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X36X42 CM
PESO/WEIGHT: 22,5 KG

ART. SYN1303R01
SYNTHESIS ECO VASO MBL BTW 

RIMLESS BIANCO
SYNTHESIS ECO WHITE CLOSET 

COUPLED BTW RIMLESS WC

PESO/WEIGHT: 29 KG

ART. SYN71PF101
SYNTHESIS CASSETTA MBL. P.F. BIANCO

SYNTHESIS WHITE CC PAN 
BOTTOM INLET CISTERN 

PESO/WEIGHT: 13 KG

DIMENSIONE/DIMENSION: 63X36X87 CM

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. SYN4554101
SYNTHESIS LAVABO SEMINCASSO 

54 F DX BIANCO
SYNTHESIS WHITE 54 RIGHT TAP HOLE 

SEMIRECESSED WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X34X14,5 CM
PESO/WEIGHT: 10 KG

RIMLESS RIMLESS

RIMLESS

synthesis eco synthesis eco

RACCORDI REGOLABILI
ADJUSTABLE ELBOW PIPE

RASCTD*: 10/14 cm 
RASB*: 15/17 cm 
RAR1*: 18/22 cm
RASP**: 30 cm

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR 
DRAIN

ADJUSTABLE

SCARICO
TRASLATO / / 

FLOOR 
DRAIN

ADJUSTABLE

ø100

ø100

180

430

140

ø100

ø40

620
ø16 330

360
280

ø22

360

870

430

440

225

420

*200

120

355

**180ø100

ø100

180

430

140

ø100

ø40

620
ø16 330

360
280

ø22

360

870

430

440

225

420

*200

120

355

**180

ø100

ø100

180

430

140

ø100

ø40

620
ø16 330

360
280

ø22

360

870

430

440

225

420

*200

120

355

**180

306 | | 307



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. SYNMOB90
MOBILE SOSPESO PER LAVABO CON 

CASSETTONE FRONTALE
WALL HUNG FURNITURE FOR WASH BASINS 

WITH FRONTAL DRAWER

DIMENSIONI/DIMENSION: 90X43,5X30 CM

ART. SYNMOB9034

ART. SYNPEN11034

ART. SYNMOB9035

ART. SYNPEN11035

ART. SYNPEN110
PENSILE SOSPESO CON CASSETTO E MENSOLA

WALL HUNG UNIT WITH DRAWER & SHELVES

DIMENSIONI/DIMENSION: 20X15X110 CM

WENGÈ/WENGÈ
MIELE/HONEY

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

Wenge/oak

Miele/honey

COLORI/COLORS
Lavabo
Basin

Beauty

2000

1330

338

280

ø55ø50

Lavabo/washbasin

Specchio/ mirror

880
1130

900

1430

Legno/wood

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

300

200

60

500

670

ø46

ø35

310

610

TECNICO: concetto completo kg 65
TECHNICAL: complete concept kg 65

60

Art.BEAUTYCOM34

Art.BEAUTYCOM35

Lavabo
Basin

in

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*710 c.a.
*645c.a.

*75
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Wenge/oak

Miele/honey

COLORI/COLORS
Lavabo
Basin

Beauty

2000

1330

338

280

ø55ø50

Lavabo/washbasin

Specchio/ mirror

880
1130

900

1430

Legno/wood

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

300

200

60

500

670

ø46

ø35

310

610

TECNICO: concetto completo kg 65
TECHNICAL: complete concept kg 65

60

Art.BEAUTYCOM34

Art.BEAUTYCOM35

Lavabo
Basin

in

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*710 c.a.
*645c.a.

*75

WENGÈ/WENGÈ
MIELE/HONEY

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

Wenge/oak

Miele/honey

COLORI/COLORS
Lavabo
Basin

Beauty

2000

1330

338

280

ø55ø50

Lavabo/washbasin

Specchio/ mirror

880
1130

900

1430

Legno/wood

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

300

200

60

500

670

ø46

ø35

310

610

TECNICO: concetto completo kg 65
TECHNICAL: complete concept kg 65

60

Art.BEAUTYCOM34

Art.BEAUTYCOM35

Lavabo
Basin

in

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*710 c.a.
*645c.a.

*75

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

Wenge/oak

Miele/honey

COLORI/COLORS
Lavabo
Basin

Beauty

2000

1330

338

280

ø55ø50

Lavabo/washbasin

Specchio/ mirror

880
1130

900

1430

Legno/wood

Fissaggio  posteriore specchio
Fixing back mirror

300

200

60

500

670

ø46

ø35

310

610

TECNICO: concetto completo kg 65
TECHNICAL: complete concept kg 65

60

Art.BEAUTYCOM34

Art.BEAUTYCOM35

Lavabo
Basin

in

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*710 c.a.
*645c.a.

*75

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 
               Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

SynthesisTECNICO/TECHNICAL

20

250

210

480

1100

200

20

900

300

20

600

700

20

440

150

20

900200

8700

Wenge/oak Miele/honey

COLORI/COLORS

Bianco/white

20

250

210

480

1100

200

20

150

200

kg 5+5+24

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*650c.a.
*560c.a.

190c.a

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 
               Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

SynthesisTECNICO/TECHNICAL

20

250

210

480

1100

200

20

900

300

20

600

700

20

440

150

20

900200

8700

Wenge/oak Miele/honey

COLORI/COLORS

Bianco/white

20

250

210

480

1100

200

20

150

200

kg 5+5+24

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*650c.a.
*560c.a.

190c.a

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 
               Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it info@olympiaceramica.it

SynthesisTECNICO/TECHNICAL

20

250

210

480

1100

200

20

900

300

20

600

700

20

440

150

20

900200

8700

Wenge/oak Miele/honey

COLORI/COLORS

Bianco/white

20

250

210

480

1100

200

20

150

200

kg 5+5+24

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for installation

*650c.a.
*560c.a.

190c.a

ART. C9SYN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3 KG

ART. C6SYN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE

UREA SEAT COVER

ART. C8SYN01
COPRIWATER TERMOINDURENTE DISPOSITIVO SOFT CLOSE

UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3 KG

synthesis eco synthesis eco

| 309308 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA
RUBINO RUBINO

ART. RUB4365101
RUBINO LAVABO 65 MF BIANCO

RUBINO WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON/
WALL HUNG WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X52,5X23 CM
PESO/WEIGHT: 19 KG

ART. RUB4360101
RUBINO LAVABO 60 MF BIANCO

RUBINO WHITE 60 ONE-HOLE SIT ON/
WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X45X22 CM
PESO/WEIGHT: 16 KG

ART. RUB4352101
RUBINO LAVABO 52 MF BIANCO

RUBINO WHITE 52 ONE-HOLE SIT ON/
WALL HUNG WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X43X20 CM
PESO/WEIGHT: 12 KG

150

860

210

230

85

525

650
550

200 ø35

525
345

280

ø45

Art.RUB4365101-RUB9CO01

Lavabo monoforo(3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension: cm 65x52

Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

                    Kg. 19/Kg. 11

RUBINO

155

150

860

210

230

85

525

650
550

200 ø35

525
345

280

ø45

Art.RUB4365101-RUB9CO01

Lavabo monoforo(3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension: cm 65x52

Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

                    Kg. 19/Kg. 11

RUBINO

155

450
ø35

430

520
380

230

70

790

610 c.a.

530 c.a.

270

200

60
180

200

300

150

345

860*

80/100 c.a.

Art.RUB4352101-RUB9SCO01

Lavabo monoforo (3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension:  cm 52x43

Semicolonna per lavabo
Hanging pedestal for washbasin

Kg. 12/Kg. 10

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

450
ø35

430

520
380

230

70

790

610 c.a.

530 c.a.

270

200

60
180

200

300

150

345

860*

80/100 c.a.

Art.RUB4352101-RUB9SCO01

Lavabo monoforo (3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension:  cm 52x43

Semicolonna per lavabo
Hanging pedestal for washbasin

Kg. 12/Kg. 10

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

450
ø35

430

520
380

230

70

790

610 c.a.

530 c.a.

270

200

60
180

200

300

150

345

860*

80/100 c.a.

Art.RUB4352101-RUB9SCO01

Lavabo monoforo (3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension:  cm 52x43

Semicolonna per lavabo
Hanging pedestal for washbasin

Kg. 12/Kg. 10

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

600
390

200 ø35

450
290

860

155

450

220

ø45

70

Art.RUB4360101-RUB9CO01

Lavabo monoforo(3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension: cm 60x45

Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

Kg. 16/Kg. 11

RUBINO

600
390

200 ø35

450
290

860

155

450

220

ø45

70

Art.RUB4360101-RUB9CO01

Lavabo monoforo(3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension: cm 60x45

Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

Kg. 16/Kg. 11

RUBINO

ART. RUB9CO01
RUBINO  COLONNA BIANCO
RUBINO WHITE PEDESTAL 

DIMENSIONI/DIMENSION: 66 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. C60001
COPRIWATER TERMOINDURENTE

PER VASO S/P 
UREA SEAT COVER
FOR WC S/P TRAP 

ART. C80001
COPRIWATER TERMOINDURENTE DISPOSITIVO 

SOFT CLOSE PER VASO S/P
UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER

FOR WC S/P TRAP

PESO/WEIGHT: 2,6 KG

ART. C6RU01
COPRIWATER IN LEGNO/POLIESTERE

WOOD/POLYESTER SEAT COVER

PESO/WEIGHT: 3,5 KG

ART. RUB9SCO01
RUBINO SEMICOLONNA BIANCO
RUBINO WHITE SEMI-PEDESTAL 

DIMENSIONI/DIMENSION: 34,5 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

300

345345

Art. 31.20/16.UN
Lavabo 52x43 cm/Colonna

Kg.  12/10

Agg. 06/11/06

610 c.a.

530 c.a.

80/100 c.a.

300

345345

Art. 31.20/16.UN
Lavabo 52x43 cm/Colonna

Kg.  12/10

Agg. 06/11/06

610 c.a.

530 c.a.

80/100 c.a.

600
390

200 ø35

450

290

ø32

450

280

610 c.a.

860*

775

530 c.a.
80-100 c.a.

150
210

195

345

290

85

ø45

Art. 09.20/16.UN

Lavabo 60x45 cm/Colonna

Kg.  16/10

Agg. 06/11/06

660

155

660

155

600
390

200 ø35

450

290

ø32

450

280

610 c.a.

860*

775

530 c.a.
80-100 c.a.

150
210

195

345

290

85

ø45

Art. 09.20/16.UN

Lavabo 60x45 cm/Colonna

Kg.  16/10

Agg. 06/11/06

660

155

660

155

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 311310 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA
RUBINO RUBINO

ART. RUB120201
RUBINO VASO SOSPESO  BIANCO
RUBINO WHITE WALL HUNG WC 

DIMENSIONI/DIMENSION: 51X35X36 CM
PESO/WEIGHT: 15 KG

ART. RUB220101
RUBINO BIDET SOSPESO MF BIANCO

WALL-HUNG RUBINO WHITE ONE-HOLE BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 51X35X36 CM
PESO/WEIGHT: 15 KG

ART. RUB110101
RUBINO VASO/S BIANCO

RUBINO WHITE FLOOR TRAP WC

ART. RUB110201
RUBINO VASO/P BIANCO

RUBINO WHITE WALL TRAP WC

DIMENSIONI/DIMENSION: 56,5X36X38 CM
PESO/WEIGHT: 19 KG

510*

ø25

420*

30

105

60

135

180

ø100

15

60

ø55

420*

350265155

330
430

510

ø15
Art.RUB120201

Vaso sospeso
Wall hanging WC

Kg. 15

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

330

360

180

240

510*

ø25

420*

30

105

60

135

180

ø100

15

60

ø55

420*

350265155

330
430

510

ø15
Art.RUB120201

Vaso sospeso
Wall hanging WC

Kg. 15

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

330

360

180

240

ø35

510

170

225

80

95

ø45

250

420

180

350

95

350265

325
510

ø25

Art. RUB220101
Bidet sospeso monoforo
Wall hanging one hole bidet

Kg. 15

RUBINO

420*

*190c.a.*160c.a

*80c.a.
*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

ø35

510

170

225

80

95

ø45

250

420

180

350

95

350265

325
510

ø25

Art. RUB220101
Bidet sospeso monoforo
Wall hanging one hole bidet

Kg. 15

RUBINO

420*

*190c.a.*160c.a

*80c.a.
*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

565*

380

500

95
105

65
ø55

180

345

ø102

360

565

ø15 500

330
440

160

ø102

255

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

Art. RUB110101
Vaso/S scarico pavimento
Wc bowl trap for vertical drain �oor

Vaso scarico P/parete
Wc bowl trap for horizontal drain wall

Kg.  19/Kg. 17

RUBINO

565*

380

500

95
105

65
ø55

180

345

ø102

360

565

ø15 500

330
440

160

ø102

255

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

Art. RUB110101
Vaso/S scarico pavimento
Wc bowl trap for vertical drain �oor

Vaso scarico P/parete
Wc bowl trap for horizontal drain wall

Kg.  19/Kg. 17

RUBINO

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. RUB210101
RUBINO BIDET TERRA MF BIANCO
RUBINO WHITE ONE-HOLE BIDET 

DIMENSIONI/DIMENSION: 56,5X36X38 CM
PESO/WEIGHT: 17 KG

ART. RUB130101
RUBINO MBL S/TERRA BIANCO

RUBINO WHITE FLOOR S/TRAP CC PAN WC

ART. RUB130201
RUBINO MBL S/PARETE BIANCO

RUBINO WHITE FLOOR P/TRAP CC PAN WC

ART. RUB71PF101
RUBINO CASSETTA MBL. P.F.  BIANCO

RUBINO WHITE BOTTOM INLET CC PAN 
CISTERN

ART. RUB71PL101
RUBINO CASSETTA MBL. P.L. BIANCO 

RUBINO WHITE SIDE INLET CC PAN CISTERN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X36X77 CM
PESO/WEIGHT: 37 KG

360245

370
565

565*

235

380

170

180

ø35

ø45

120c.a.
150c.a.

170
80/100

180

380

Art. RUB210101

Bidet mono o tre fori erogazione acqua esterna
Bidet one on three holes external tap

Kg. 17

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

360245

370
565

565*

235

380

170

180

ø35

ø45

120c.a.
150c.a.

170
80/100

180

380

Art. RUB210101

Bidet mono o tre fori erogazione acqua esterna
Bidet one on three holes external tap

Kg. 17

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

770

385

180

205

330
650

390
160

160 440

650
ø40

260
360

ø15

320

ø65

ø102

ø102

ø22

700

390

Art. RUB130101/ RUB130201
+ Art. RUB71PF101/RUB71PL101

Vaso monoblocco/S a pavimento
Wc monobloc “S” trap vertical drain floor
Vaso monoblocco/P a pavimento
Wc monobloc “P” trap horizontal drain wall

      
     Kg.  24/Kg. 24

RUBINO

770

385

180

205

330
650

390
160

160 440

650
ø40

260
360

ø15

320

ø65

ø102

ø102

ø22

700

390

Art. RUB130101/ RUB130201
+ Art. RUB71PF101/RUB71PL101

Vaso monoblocco/S a pavimento
Wc monobloc “S” trap vertical drain floor
Vaso monoblocco/P a pavimento
Wc monobloc “P” trap horizontal drain wall

      
     Kg.  24/Kg. 24

RUBINO

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. C3AM01
COPRIWATER IN TERMOINDURENTE

PER WC SOSPESO
UREA SEAT COVER FOR WALL HUNG WC

ART. C8AM01
COPRIWATER IN TERMOINDURENTE 

DISPOSITIVO SOFT CLOSE 
PER VASO SOSPESO

UREA SOFT CLOSE SYSTEM SEAT COVER
FOR WALL HUNG WC

PESO/WEIGHT: 2,6 KG

150

860

210

230

85

525

650
550

200 ø35

525
345

280

ø45

Art.RUB4365101-RUB9CO01

Lavabo monoforo(3 fori su richiesta)
One hole washbasin (three holes on request)
dimensioni-dimension: cm 65x52

Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

                    Kg. 19/Kg. 11

RUBINO

155

ø35

510

170

225

80

95

ø45

250

420

180

350

95

350265

325
510

ø25

Art. RUB220101
Bidet sospeso monoforo
Wall hanging one hole bidet

Kg. 15

RUBINO

420*

*190c.a.*160c.a

*80c.a.
*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

360245

370
565

565*

235

380

170

180

ø35

ø45

120c.a.
150c.a.

170
80/100

180

380

Art. RUB210101

Bidet mono o tre fori erogazione acqua esterna
Bidet one on three holes external tap

Kg. 17

*Quota di installazione consigliata
  Advised measure for installation

RUBINO

| 313312 |



URINAL URINAL
AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. CRY501001
CRYSTAL ORINATOIO A PARETE SF BIANCO

CRYSTAL WHITE WALL HUNG URINAL. 

DIMENSIONI/DIMENSION: 33X39X60,5 CM
PESO/WEIGHT: 14,5 KG

ART. ORI50101
ECO ORINATOIO A PARETE BIANCO
ECO WHITE WALL HUNG URINAL.

DIMENSIONI/DIMENSION: 31X31,5X55 CM
PESO/WEIGHT: 13,5 KG

ART. ARC50101
ROLLE ORINATOIO A PARETE BIANCO 

ROLLE WALL HUNG URINAL. 

DIMENSIONI/DIMENSION: 37X31,5X47 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

-Orinatoio semplice ed elegante BTW  Art. ORI50101 -Orinatoi         - peso Kg13,5

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 57x33x33 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi /

bianco,white

-clean,elegant,Urinal  BTW                                                -Urinal               - weight Kg 13,5

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 57x33x33cm
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
Art.ORI50101

    Art. ORI50101

310

315

550 920
875

770

495

35

50

380
450

45

10

920

-Orinatoio semplice ed elegante BTW  Art. ORI50101 -Orinatoi         - peso Kg13,5

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 57x33x33 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi /

bianco,white

-clean,elegant,Urinal  BTW                                                -Urinal               - weight Kg 13,5

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 57x33x33cm
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
Art.ORI50101

    Art. ORI50101

310

315

550 920
875

770

495

35

50

380
450

45

10

920

-Orinatoio semplice ed elegante BTW  Art. ORI50101 -Orinatoi         - peso Kg13,5

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 57x33x33 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi /

bianco,white

-clean,elegant,Urinal  BTW                                                -Urinal               - weight Kg 13,5

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 57x33x33cm
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
Art.ORI50101

    Art. ORI50101

310

315

550 920
875

770

495

35

50

380
450

45

10

920

complementari

ø38 

140 
80 

370 

50 

55 
315 

470 
200 

190 
230 

370 

325 

ø0,8 

ø50 

Art. ARC50101                 Kg.9
Orinatoio a parete 
Wall urinal 

complementari

ø38 

140 
80 

370 

50 

55 
315 

470 
200 

190 
230 

370 

325 

ø0,8 

ø50 

Art. ARC50101                 Kg.9
Orinatoio a parete 
Wall urinal 

-Orinatoio semplice ed elegante BTW  Art. CRY501201 -Orinatoi         - peso Kg14,5

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi

bianco,nero,bianco mat,nero mat

-clean,elegant,Urinal  BTW                                                -Urinal               - weight Kg 14,5

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
Art.CRY501201

    Art. CRY501201

255

350

605

210

10

35

330

390

210

300

65
ø35

360

100

185

ø50

ø50

300

120

335

940

-Orinatoio semplice ed elegante BTW  Art. CRY501201 -Orinatoi         - peso Kg14,5

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatola di cartone 65x41x45 cm   
-imballo su bancale per pezzi multipli

wc terra/back to wall vitreous china smaltato/glazed

inclusi

bianco,nero,bianco mat,nero mat

-clean,elegant,Urinal  BTW                                                -Urinal               - weight Kg 14,5

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

included

-packaging in carton boxes 65x41x45cm
-packaging on pallets for multiple pieces

white,black,white mat,black mat

TECHNICAL

/PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
Art.CRY501201

    Art. CRY501201

255

350

605

210

10

35

330

390

210

300

65
ø35

360

100

185

ø50

ø50

300

120

335

940

| 315314 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. MET4245001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO 

TONDO 45 SF BIANCO 
METAMORFOSI WHITE 45 Ø ROUND SIT ON 

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø45 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. MET42O4001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO 

QUADRO 45 SF BIANCO
METAMORFOSI WHITE 45 Ø SQUARE SIT ON 

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 45X45X14 CM
PESO/WEIGHT: 11,5 KG

ART. MET4255001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO 

INFORME 55 BIANCO
METAMORFOSI WHITE 55 SHAPELESS SIT ON 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X42X14 CM
PESO/WEIGHT: 12 KG

600

140 100

600

Agg.  04/06/2015

 

LAVABI ARREDO

Art. MET42550 Art. MET42600Art. MET42O60Art. MET42O40Art. MET42450

01 BN NA NR NV NC

550

140 100140 100

450

140 100

450

550

420450450 420

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio METAMORFOSI
METAMORFOSI washbasins over top

420

 ø46 ø46 ø46 ø46 ø46

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

550

140 100

550

Kg. 11,5Kg .11
Kg. 13

Kg. 12
Kg. 13,5

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 13 litri
Capacity of the basin 13 Lt

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 14 litri
Capacity of the basin 14 Lt

Capacità del bacino 16 litri
Capacity of the basin 16 Lt

Kg. 13,5
hbasins over top

Kg. 11,5

Capacità del bacino 13 litri

600

140 100

600

Agg.  04/06/2015

 

LAVABI ARREDO

Art. MET42550 Art. MET42600Art. MET42O60Art. MET42O40Art. MET42450

01 BN NA NR NV NC

550

140 100140 100

450

140 100

450

550

420450450 420

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio METAMORFOSI
METAMORFOSI washbasins over top

420

 ø46 ø46 ø46 ø46 ø46

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

550

140 100

550

Kg. 11,5Kg .11
Kg. 13

Kg. 12
Kg. 13,5

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 13 litri
Capacity of the basin 13 Lt

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 14 litri
Capacity of the basin 14 Lt

Capacità del bacino 16 litri
Capacity of the basin 16 Lt

Kg. 13,5
hbasins over top

Kg. 11,5

Capacità del bacino 13 litri

600

140 100

600

Agg.  04/06/2015

 

LAVABI ARREDO

Art. MET42550 Art. MET42600Art. MET42O60Art. MET42O40Art. MET42450

01 BN NA NR NV NC

550

140 100140 100

450

140 100

450

550

420450450 420

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio METAMORFOSI
METAMORFOSI washbasins over top

420

 ø46 ø46 ø46 ø46 ø46

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

550

140 100

550

Kg. 11,5Kg .11
Kg. 13

Kg. 12
Kg. 13,5

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 13 litri
Capacity of the basin 13 Lt

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 14 litri
Capacity of the basin 14 Lt

Capacità del bacino 16 litri
Capacity of the basin 16 Lt

Kg. 13,5
hbasins over top

Kg. 11,5

Capacità del bacino 13 litri

ART. MET42O6001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO 

OVALE 55X42 SF BIANCO
METAMORFOSI WHITE 55 OVAL SIT ON

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X42X14 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. MET4260001
METAMORFOSI LAVABO APPOGGIO 
RETTANGOLARE 60X42 SF BIANCO

WHITE 60X42 RECTANGULAR SIT ON
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X42X14 CM
PESO/WEIGHT: 13,5 KG

600

140 100

600

Agg.  04/06/2015
 

LAVABI ARREDO

Art. MET42550 Art. MET42600Art. MET42O60Art. MET42O40Art. MET42450

01 BN NA NR NV NC

550

140 100140 100

450

140 100

450

550

420450450 420

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio METAMORFOSI
METAMORFOSI washbasins over top

420

 ø46 ø46 ø46 ø46 ø46

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

550

140 100

550

Kg. 11,5Kg .11
Kg. 13

Kg. 12
Kg. 13,5

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 13 litri
Capacity of the basin 13 Lt

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 14 litri
Capacity of the basin 14 Lt

Capacità del bacino 16 litri
Capacity of the basin 16 Lt

Kg. 13,5
hbasins over top

Kg. 11,5

Capacità del bacino 13 litri

600

140 100

600

Agg.  04/06/2015

 

LAVABI ARREDO

Art. MET42550 Art. MET42600Art. MET42O60Art. MET42O40Art. MET42450

01 BN NA NR NV NC

550

140 100140 100

450

140 100

450

550

420450450 420

Olympia Ceramica srl unipersonale 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio METAMORFOSI
METAMORFOSI washbasins over top

420

 ø46 ø46 ø46 ø46 ø46

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

550

140 100

550

Kg. 11,5Kg .11
Kg. 13

Kg. 12
Kg. 13,5

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 13 litri
Capacity of the basin 13 Lt

Capacità del bacino 12 litri
Capacity of the basin 12 Lt

Capacità del bacino 14 litri
Capacity of the basin 14 Lt

Capacità del bacino 16 litri
Capacity of the basin 16 Lt

Kg. 13,5
hbasins over top

Kg. 11,5

Capacità del bacino 13 litri

ART. PIL01C
PILETTA ROTONDA CLICK CLACK

IN CERAMICA INCLUSA /

ROUND CERAMIC POP-UP 
WASTE INCLUDED

PESO/WEIGHT: 0,5 KG

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 317316 |



ART. TRA4150101
TRATTO LAVABO SOSPESO 50 MF BIANCO
TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE WALL HUNG 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X41X14 CM

ART. TRA4250101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 50 MF BIANCO

TRATTO WHITE 50 ONE-HOLE SIT ON
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X41X14 CM

ART. TRA4165101
TRATTO LAVABO SOSPESO 65 MF BIANCO
TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE WALL HUNG 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X41X14 CM

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. TRA4180101
TRATTO LAVABO SOSPESO 80 MF BIANCO
TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE WALL HUNG 

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 80X41X14 CM

ART. TRA4280101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 80 MF BIANCO

TRATTO WHITE 80 ONE-HOLE SIT ON
WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 80X41X14 CM

ART. TRA4265101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 65 MF BIANCO

TRATTO WHITE 65 ONE-HOLE SIT ON
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X41X14 CM

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                 Art. TRA4165101                               lavabo     - peso 17,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin  wall hung                                              Art. TRA4165101  basin    - weight 17,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

650

ø46

630

270

650

640

140 45

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                 Art. TRA4165101                               lavabo     - peso 17,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin  wall hung                                              Art. TRA4165101  basin    - weight 17,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

650

ø46

630

270

650

640

140 45

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                        Art. TRA4280101                               lavabo     - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   over counter                              Art. TRA4280101   basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

esclusi/ excluded

800

ø46

780

270

800

790

140

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                        Art. TRA4280101                               lavabo     - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   over counter                              Art. TRA4280101   basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

esclusi/ excluded

800

ø46

780

270

800

790

140

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                                    Art. TRA4250101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   over counter                                               Art. TRA4250101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

esclusi/ excluded

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

500

ø46

410

480

270

500

490

140

120

410

96

60

60

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                 Art. TRA4165101                               lavabo     - peso 17,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin  wall hung                                              Art. TRA4165101  basin    - weight 17,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

650

ø46

630

270

650

640

140 45

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                                Art. TRA4265101                               lavabo     - peso 17,5 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin  over counter                                           Art. TRA4265101  basin    - weight 17,5 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

esclusi/ excluded

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE
650

ø46

630

270

650

640

140 45

120

410

96

60

410

60

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                        Art. TRA4280101                               lavabo     - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   over counter                              Art. TRA4280101   basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

esclusi/ excluded

800

ø46

780

270

800

790

140

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                        Art. TRA4180101                               lavabo     - peso 20 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                    Art. TRA4180101   basin    - weight 20 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

800

*Quota d’installazione consigliata

ø 46

780

270

800

790

140 45

120

410

96

60

410

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.

*640 c.a.

*Advised measure for istallation

280

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo appoggio                                                    Art. TRA4250101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   over counter                                               Art. TRA4250101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

esclusi/ excluded

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

CE

500

ø46

410

480

270

500

490

140

120

410

96

60

60

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 319318 |



ART. TRA4110101
TRATTO LAVABO SOSPESO 100 MF BIANCO
TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE WALL HUNG 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 100X41X14 CM

ART. TRA4210101
TRATTO LAVABO APPOGGIO 100 MF BIANCO

TRATTO WHITE 100 ONE-HOLE SIT ON
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 100X41X14 CM

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. TRAMOB60
MOBILE FREE STANDING CON UN CASSETTO

FREE STANDING WOODEN FURNITURE

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X44X75 CM

ART. TRAMOB75
MOBILE FREE STANDING CON UN CASSETTO

FREE STANDING WOODEN FURNITURE

DIMENSIONI/DIMENSION: 75X44X75 CM

TECHNICAL
CE

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

 Art. TRAMOB60
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

TECHNICAL
CE
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 Art. TRAMOB60
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

TECHNICAL
CE
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 Art. TRAMOB60
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

TECHNICAL
CE
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

TECHNICAL
CE
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

TECHNICAL
CE
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 Art. TRAMOB60
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 Art. TRAMOB75

 Art. TRAMOB90

- lavabo monoforo sospeso                           Art. TRA4110101                               lavabo     - peso 25 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                      Art. TRA4110101    basin    - weight 25 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

ø46

270

120

410

96

60

410

60

1000

980

1000

990

140
45

Olympia ceramica srl   Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018

260

Dima/ Template

*120 *120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280 280

*500

120

300

Linea di taglio
Cutting line

120

- lavabo monoforo sospeso                           Art. TRA4110101                               lavabo     - peso 25 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                      Art. TRA4110101    basin    - weight 25 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

ø46

270

120

410

96

60

410

60

1000

980

1000

990

140
45
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Agg.01/2018

260

Dima/ Template

*120 *120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280 280

*500

120

300

Linea di taglio
Cutting line

120

- lavabo monoforo sospeso                           Art. TRA4110101                               lavabo     - peso 25 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                      Art. TRA4110101    basin    - weight 25 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

ø46

270

120

410

96

60

410

60

1000

980

1000

990

140
45
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Agg.01/2018

260

Dima/ Template

*120 *120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

280 280

*500

120

300

Linea di taglio
Cutting line

120

- lavabo monoforo appoggio                           Art. TRA4210101                               lavabo     - peso 25Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin over counter                      Art. TRA4210101    basin    - weight 25Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

esclusi/ excluded

ø46

410

96

60

1000

990

140
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Agg.01/2020

270

120

410

60

1000

980

Dima/ Template

260

*120 *120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

*500

120

300

Linea di taglio
Cutting line

120

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60
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Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

- lavabo monoforo sospeso                                                     Art. TRA4150101                               lavabo     - peso 15 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 52x43x15       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

- One hole Washbasin   wall hung                                                  Art. TRA4150101  basin    - weight 15 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 52x43x15
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

inclusi/ encluded

500

ø46

410

480

270

500

490

140 45

120

410

96

60

60
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Agg.01/2020

260

Dima/ Template

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

180

120

300

Linea di taglio
Cutting line

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

| 321320 |



ART. PAD4B60001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 62X42 SF BIANCO

PADDLE WHITE 62X42 SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 62X42X13 CM
PESO/WEIGHT: 13 KGLAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03

Olympia Ceramica srl 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

LAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03
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Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. PAD4B42001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 42X42 SF BIANCO

PADDLE WHITE 42X42 SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 45X45X15 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

ART. PAD4B50001
PADDLE LAVABO APPOGGIO 52X42 SF BIANCO

PADDLE WHITE 52X42 SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 52X42X13 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

LAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03

Olympia Ceramica srl 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

LAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03
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Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

LAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03
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Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

LAVABI ARREDO

Art. PAD4B42001

01 11 13 23 07 33 03
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Lavabi appoggio PADDLE

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg .9

Art. PAD4B50001

Kg .11

Art. PAD4B60001

Kg .13

PADDLE basins sit on

Agg.01/2019

450

450

150 120

360

520

420

130 100

350

450

450

620

420

130 100

 ø46 ø46 ø46

530

330

530

666

360

360

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. TRE42TO38001
TREND LAVABO APPOGGIO 

TONDO 38 SF BIANCO
TREND WHITE 38 ROUND SIT ON

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 38X38X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 6,5 KG

ART. TRE42QU38001
TREND LAVABO APPOGGIO 

QUADRO 38 SF BIANCO
TREND WHITE 38 SQUARE SIT ON

WASBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 38X38X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 7,5 KG

ART. TRE42OV50001
 LAVABO APPOGGIO OVALE 50X38 SF BIANCO

TREND WHITE 50X38 OVAL SIT ON 
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X38X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

LAVABI ARREDO

Art. TRE42TO38001 Art. TRE42QU38001 Art. TRE42OV50001 Art.TRE42SO50001 Art. TRE42IN50001 Art. TRE42RE50001

01 11 13 23 07 33 03

Olympia Ceramica srl 01030 Corchiano (VT) - Italy Tel. +39 0761 57 33 92 Fax +39 0761 57 33 93 www.olympiaceramica.it

Lavabi appoggio TREND

I colori della ceramica 
The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique

Kg. 7,5 Kg. 9 Kg. 8 Kg. 9 Kg. 10,5
Kg .6.5

TREND basins sit on

Agg.01/2019

380 380

380

144

 ø46

103

190

240

380

500

380

6

500

380

360 360 500371

380

152184

382

 ø46
253

103

500367

6

240

240

240

240 240 240 253 251

144

 ø46

103

190

240

6

144

 ø46

103

190
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Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay
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* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y
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*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation
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Advised measure for installation
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AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. TRE42SO50001
TREND LAVABO APPOGGIO  

SEMIOVALE 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 SEMIOVAL SIT ON 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X38X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 8 KG

ART. TRE42IN50001
TREND LAVABO APPOGGIO 
INFORME 50X38 SF BIANCO

TREND WHITE 50X38 SHAPELESS SIT ON 
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X38,2X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 9 KGLAVABI ARREDO

Art. TRE42TO38001 Art. TRE42QU38001 Art. TRE42OV50001 Art.TRE42SO50001 Art. TRE42IN50001 Art. TRE42RE50001
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ART. TRE42TO42101
TREND LAVABO APPOGGIO 

TONDO 42 MF BIANCO
TREND WHITE 42 ONE-HOLE ROUND SIT ON 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 42X42X15,2 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

ART. TRE42OV50101
TREND LAVABO APPOGGIO 
OVALE 50X42 MF BIANCO

TREND WHITE 50X42 ONE-HOLE OVAL SIT ON 
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X42X15,2 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. TRE42QU42101
TREND LAVABO APPOGGIO 

QUADRO 42 MF BIANCO
TREND WHITE 42 ONE-HOLE SQUARE SIT ON 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 42X42X15,2 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. TRE42RE50001
TREND LAVABO APPOGGIO 

RETTANGOLARE 50X38 SF BIANCO
TREND WHITE 50X38 RECTANGULAR SIT ON 

WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X38X14,4 CM
PESO/WEIGHT: 10,5 KGLAVABI ARREDO

Art. TRE42TO38001 Art. TRE42QU38001 Art. TRE42OV50001 Art.TRE42SO50001 Art. TRE42IN50001 Art. TRE42RE50001
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The colors of the ceramics 
 Les couleurs de la céramique
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TREND basins over top one hole
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 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 325324 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. SMA42QU40001
SMASH LAVABO APPAGGIO 

QUADRO 40 SF BIANCO   
SMASH SQUARE 40 WASHBASIN OVER TOP

DIMENSIONI/DIMENSION: 40X40X11,5 CM
PESO/WEIGHT: 7,5 KG

ART. SMA42RE65001
SMASH LAVABO APPOGGIO 

RETTANGOLARE 65X40 SF BIANCO 
SMASH RECTANGULAR 65X40 

WASHBASIN OVER TOP

DIMENSIONI/DIMENSION: 65X40X11,5 CM
PESO/WEIGHT: 12,5 KG

 EN 14688

Art. SMA42QU40001  

Agg. 01/2019

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 40x40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo quadrato,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 7,5 Kg 
Square washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 7,5

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

400

400

115
105

400
360

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42RE65001

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 65x40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 12,5 Kg      
Rectangular washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 12,5

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

610

400

650

650

110
100

110
100

400
360

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42QU40001  

Agg. 01/2019

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 40x40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo quadrato,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 7,5 Kg 
Square washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 7,5

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

400

400

115
105

400
360

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42RE65001

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 65x40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 12,5 Kg      
Rectangular washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 12,5

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

610

400

650

650

110
100

110
100

400
360

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42RE65001

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 65x40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 12,5 Kg      
Rectangular washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 12,5

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

610

400

650

650

110
100

110
100

400
360

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

Art.LIL4B54001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 54 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio . Peso 9,5Kg 
Rectangular  basin over top. Weight Kg 9,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

540

400
200

120

ø46

340

200

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4BT4001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 45 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo appoggio . Peso 6 Kg 
Round basin over top. Weight Kg 6

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

450
225

450

ø46

210

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

ART. SMA42SO60001
SMASH LAVABO APPOGGIO 

SEMIOVALE 60X36 SF BIANCO
SMASH OVAL 60X36 WASHBASIN OVER TOP

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X36X12 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

 EN 14688

Art. SMA42SO60001      

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 60x36 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo semi ovale ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 9 Kg 
Semi-oval washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 9

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

360

600

120
105

120
105

600
560

ø46 ø46

360
320

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42SO60001      

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 60x36 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo semi ovale ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 9 Kg 
Semi-oval washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 9

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

360

600

120
105

120
105

600
560

ø46 ø46

360
320

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

 EN 14688

Art. SMA42SO60001      

Agg. 01/2019

Piletta cromo  lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Chome Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO SMASH 60x36 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo semi ovale ,installazione appoggio .Fissaggi esclusi. Peso 9 Kg 
Semi-oval washbasin, over top installation ,�xing excluded. Weight Kg 9

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

360

600

120
105

120
105

600
560

ø46 ø46

360
320

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

Art.LIL4B43001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 43 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Quadro appoggio . Peso 8,5Kg 
Square  basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

430

215

430

ø46

240

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template

y

ø100

ART. CLE4266001
CLEAR LAVABO APPOGGIO 66 SF BIANCO

CLEAR 66 WASHBASIN NO HOLE -
OVER COUNTER

DIMENSIONI/DIMENSION: 66X44X12,5 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

-lavabo appoggio  Art.CLE4266001  lavabo Clear    - peso 13 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 67x46x14       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wash basin over counter Art.  CLE4266001 Clear basin    -weight 13 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 67x46x14
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

 Art. CLE4266001

ø45

220

ø45

330
320

440

660

190

660

440
400

620

125

Capacità del bacino 12 lt
Capacity of the basin 12 lt

*120
*860

*735

*550
*480

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

125

125

100

100

-lavabo appoggio  Art.CLE4266001  lavabo Clear    - peso 13 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 67x46x14       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wash basin over counter Art.  CLE4266001 Clear basin    -weight 13 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 67x46x14
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

 Art. CLE4266001

ø45

220

ø45

330
320

440

660

190

660

440
400

620

125

Capacità del bacino 12 lt
Capacity of the basin 12 lt

*120
*860

*735

*550
*480

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

125

125

100

100

-lavabo appoggio  Art.CLE4266001  lavabo Clear    - peso 13 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 67x46x14       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wash basin over counter Art.  CLE4266001 Clear basin    -weight 13 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 67x46x14
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE

Olympia ceramica srl - Unipersonale  Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

 Art. CLE4266001

ø45

220

ø45

330
320

440

660

190

660

440
400

620

125

Capacità del bacino 12 lt
Capacity of the basin 12 lt

*120
*860

*735

*550
*480

*Quota di istallazione consigliata
Advised measure for istallation

125

125

100

100

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. LIL4250001
TOKYO LAVABO APPOGGIO 50X38 SF BIANCO

TOKYO WHITE 50X38 SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X38X13 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. LIL4260001
TOKYO LAVABO APPOGGIO 60X38 SF BIANCO

TOKYO WHITE 60X38 SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X38X13 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4260001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

ø46

190

110

600

380

590

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4260001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

ø46

190

110

600

380

590

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4250001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 11Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

500

380

490

190

110

ø46

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4260001

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x38 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

380

130

ø46

190

110

600

380

590

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

| 327326 |



ART. LIL4B59001
ATENE LAVABO APPOGGIO 
OVALE 59X47 SF BIANCO

ATENE WHITE 59X47 OVAL SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 59X47X12 CM
PESO/WEIGHT: 8,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. LIL4B43001
ATENE LAVABO APPOGGIO 

QUADRO 43 SF BIANCO
ATENE WHITE 43 SQUARE SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 43X43X12 CM
PESO/WEIGHT: 8,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

Art.LIL4B59001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 59 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale appoggio . Peso 8,5Kg 
Oval basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

200

590

470

120

ø46

330

235

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4B43001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 43 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Quadro appoggio . Peso 8,5Kg 
Square  basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

430

215

430

ø46

240

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template

y

ø100

Art.LIL4B59001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 59 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale appoggio . Peso 8,5Kg 
Oval basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

200

590

470

120

ø46

330

235

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4B43001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 43 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Quadro appoggio . Peso 8,5Kg 
Square  basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

430

215

430

ø46

240

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template

y

ø100
Art.LIL4B59001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 59 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale appoggio . Peso 8,5Kg 
Oval basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

200

590

470

120

ø46

330

235

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4B43001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 43 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Quadro appoggio . Peso 8,5Kg 
Square  basin over top. Weight Kg 8,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

430

215

430

ø46

240

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template

y

ø100

ART. LIL4250101
TOKYO LAVABO APPOGGIO 50X50 MF BIANCO

TOKYO WHITE 50X50 ONE-HOLE SIT ON 
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X50X13 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. LIL4260101
TOKYO LAVABO APPOGGIO 60X50 MF BIANCO

TOKYO WHITE 60X50 ONE-HOLE SIT ON 
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X50X13 CM
PESO/WEIGHT: 15 KG

Art.LIL4250101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

500

130

ø46

500

500
370

ø35

130

490

110

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4260101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 15Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 15

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

110

600

500

590

370

ø35

130

500

130

ø46

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4250101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

500

130

ø46

500

500
370

ø35

130

490

110

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4260101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 15Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 15

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

110

600

500

590

370

ø35

130

500

130

ø46

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4250101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 50x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 13Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

500

130

ø46

500

500
370

ø35

130

490

110

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4260101

Agg. 01/2020

LAVABO TOKIO 60x50CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio monoforo. Peso 15Kg 
Rectangular sit on basin, one hole. Weight Kg 15

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

110

600

500

590

370

ø35

130

500

130

ø46

120

370

* Dima di taglio 
* Cut for Template

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

ART. LIL4BT4001
ATENE LAVABO APPOGGIO 

TONDO 45 SF BIANCO
ATENE WHITE 45 ROUND SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø45X12 CM
PESO/WEIGHT: 6 KG

ART. LIL4B54001
ATENE LAVABO APPOGGIO 

RETTANGOLARE 54X40 SF BIANCO
ATENE WHITE 54X40 RECTANGULAR 

SIT ON WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X40X12 CM
PESO/WEIGHT: 9,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

Art.LIL4B54001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 54 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio . Peso 9,5Kg 
Rectangular  basin over top. Weight Kg 9,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

540

400
200

120

ø46

340

200

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4BT4001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 45 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo appoggio . Peso 6 Kg 
Round basin over top. Weight Kg 6

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

450
225

450

ø46

210

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4B54001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 54 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio . Peso 9,5Kg 
Rectangular  basin over top. Weight Kg 9,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

540

400
200

120

ø46

340

200

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4BT4001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 45 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo appoggio . Peso 6 Kg 
Round basin over top. Weight Kg 6

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

450
225

450

ø46

210

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4B54001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 54 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare appoggio . Peso 9,5Kg 
Rectangular  basin over top. Weight Kg 9,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

540

400
200

120

ø46

340

200

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

Art.LIL4BT4001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 45 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo appoggio . Peso 6 Kg 
Round basin over top. Weight Kg 6

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

450
225

450

ø46

210

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

| 329328 |



ART. LIL42O5101
LONDRA LAVABO APPOGGIO 

OVALE 50X40 MF BIANCO
LONDRA WHITE 50X40 ONE-HOLE OVAL SIT 

ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 50X40X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 10,5 KG

ART. LIL4245101
LONDRA LAVABO APPOGGIO 

TONDO 45 MF BIANCO
LONDRA WHITE 45 ONE-HOLE ROUND

SIT ON WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø45X13,5 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

170

400

185
115

500

O46

O35

135

Art.LIL42O5101

Agg. 01/2020

LAVABO LONDRA 50X40 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo ovale d aappoggio monoforo. Peso 10,5Kg 
Oval basin over top, one hole. Weight Kg 10,5

 Complementi/Complement

500

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

170

400

185
115

500

O46

O35

135

Art.LIL42O5101

Agg. 01/2020

LAVABO LONDRA 50X40 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo ovale d aappoggio monoforo. Peso 10,5Kg 
Oval basin over top, one hole. Weight Kg 10,5

 Complementi/Complement

500

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

170

400

185
115

500

O46

O35

135

Art.LIL42O5101

Agg. 01/2020

LAVABO LONDRA 50X40 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo ovale d aappoggio monoforo. Peso 10,5Kg 
Oval basin over top, one hole. Weight Kg 10,5

 Complementi/Complement

500

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

170

400

185
115

500

O46

O35

135

Art.LIL42O5101

Agg. 01/2020

LAVABO LONDRA 50X40 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo ovale d aappoggio monoforo. Peso 10,5Kg 
Oval basin over top, one hole. Weight Kg 10,5

 Complementi/Complement

500

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

ART. LIL4B41001
TONDO LAVABO APPOGGIO Ø 41 SF BIANCO

ROUND SIT ON Ø41 WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø41X13 CM
PESO/WEIGHT: 8 KG

ART. LIL46R5101
ROGER LAVABO INCASSO/SOSPESO 

54,5X48 MF BIANCO
ROGER RECTANGULAR WHITE 54,5X48

ONE-HOLE OVER TOP WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 54,5X48X16 CM
PESO/WEIGHT: 11,5 KG

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

45

410

360

410

160
320

130

205

Kg.

Agg. 28/08/08

1° dis 06/02/08

 10Art. 31.TO

Lavabo tondo da appoggio
Vitreous - China
Scheda catalogo
scheda tecnica

275

*940

*810 580

530

80/120
45

410

360

410

160
320

130

205

Kg.

Agg. 28/08/08

1° dis 06/02/08

 10Art. 31.TO

Lavabo tondo da appoggio
Vitreous - China
Scheda catalogo
scheda tecnica

275

*940

*810 580

530

80/120

 EN 14688

Art. LIL46R5101

Agg. 15/2019

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO ROGER 54,5x48 cm

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare, monoforo/tre fori ,installazione incasso .Fissaggi esclusi. Peso 11,5  Kg 

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

480

545

160
60

480
55

109

R13

ø42

ø42

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

* Dima di taglio 
* Cut for Template

510

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

ø35

450

 EN 14688

Art. LIL46R5101

Agg. 15/2019

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO ROGER 54,5x48 cm

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare, monoforo/tre fori ,installazione incasso .Fissaggi esclusi. Peso 11,5  Kg 

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

480

545

160
60

480
55

109

R13

ø42

ø42

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

* Dima di taglio 
* Cut for Template

510

Dima/ Template
Linea di taglio
Cutting line

ø35

450

Art.LIL4BT4001

Agg. 01/2020

LAVABO ATENE 45 CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo appoggio . Peso 6 Kg 
Round basin over top. Weight Kg 6

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

120

450
225

450

ø46

210

x

* Dima di taglio 
* Cut for Template ø100

y

ART. LIL4660101
ROGER 008 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 

60X52 MF BIANCO 
ROGER 008 WHITE 60X52 ONE-HOLE 

RECESSED/COUNTER TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 60X52x17 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. LIL4655101
ROGER 003 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 

55X48 MF  BIANCO 
ROGER 003 WHITE 55X48 ONE-HOLE 

RECESSED/COUNTER TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X48x17 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare monoforo. ( tre fori su richiesta) .Peso 13Kg 
One hole rectangular basin. (three holes on request). Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

20

600

44

ø45
170

125

520

500

240

520

600

Dima/ Template

ø35

65

Linea di taglio
Cutting line

480

560

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo soprapiano rettangolare monoforo. ( tre fori su richiesta) .Peso 11Kg 
One hole rectangular basin, upon top. (three holes on request). Weight Kg11 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

50
170

550 65

280

ø45

480

480

550

Dima/ Template

ø35

Linea di taglio
Cutting line

440

510

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare monoforo. ( tre fori su richiesta) .Peso 13Kg 
One hole rectangular basin. (three holes on request). Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

20

600

44

ø45
170

125

520

500

240

520

600

Dima/ Template

ø35

65

Linea di taglio
Cutting line

480

560

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo soprapiano rettangolare monoforo. ( tre fori su richiesta) .Peso 11Kg 
One hole rectangular basin, upon top. (three holes on request). Weight Kg11 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

50
170

550 65

280

ø45

480

480

550

Dima/ Template

ø35

Linea di taglio
Cutting line

440

510

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare monoforo. ( tre fori su richiesta) .Peso 13Kg 
One hole rectangular basin. (three holes on request). Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

20

600

44

ø45
170

125

520

500

240

520

600

Dima/ Template

ø35

65

Linea di taglio
Cutting line

480

560

Art.LIL4245101

LAVABO LONDRA 45 CM

450

205
130

ø46

ø35

170135

450

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4245101

LAVABO LONDRA 45 CM

450

205
130

ø46

ø35

170135

450

100

260

* Dima di taglio 
* Cut for Template

TONDO

| 331330 |



*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

ART. LIL4242001
TRIS LAVABO APPOGGIO/INCASSO 

TONDO 42 SF BIANCO
 TRIS WHITE 42 ROUND SIT ON/RECESSED 

WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø42X17 CM
PESO/WEIGHT: 12 KG

350420

175

350

210

16 20

140
170

Kg.

Agg. 06/02/08

 12Art. 62.00

Lavabo appoggio/incasso/sottopiano Tris

45

570

530

860
80/120

ø330

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

ø400

ø100

Installazioni:

350420

175

350

210

16 20

140
170

Kg.

Agg. 06/02/08

 12Art. 62.00

Lavabo appoggio/incasso/sottopiano Tris

45

570

530

860
80/120

ø330

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

ø400

ø100

Installazioni:

350420

175

350

210

16 20

140
170

Kg.

Agg. 06/02/08

 12Art. 62.00

Lavabo appoggio/incasso/sottopiano Tris

45

570

530

860
80/120

ø330

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

ø400

ø100

Installazioni:

350420

175

350

210

16 20

140
170

Kg.

Agg. 06/02/08

 12Art. 62.00

Lavabo appoggio/incasso/sottopiano Tris

45

570

530

860
80/120

ø330

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

ø400

ø100

Installazioni:

350420

175

350

210

16 20

140
170

Kg.

Agg. 06/02/08

 12Art. 62.00

Lavabo appoggio/incasso/sottopiano Tris

45

570

530

860
80/120

ø330

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

ø400

ø100

Installazioni:

ART. LIL4663001
DRESS LAVABO INCASSO SOPRA/

SOTTOPIANO 61 SF BIANCO
DRESS WHITE 61 RECESSED UPON/UNDER 

TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 62,5X39,5x17 CM
PESO/WEIGHT: 16,5 KG

625
550

395

355 270

300

125

135
110170

ø45

355
270

585 520

Lavabo incasso soprapiano

Installazioni:

Lavabo sottopiano

Kg.

Agg. 06/02/08

 16,5Art. 37.QU

Lavabo da incasso sopra/sottopiano

625
550

395

355 270

300

125

135
110170

ø45

355
270

585 520

Lavabo incasso soprapiano

Installazioni:

Lavabo sottopiano

Kg.

Agg. 06/02/08

 16,5Art. 37.QU

Lavabo da incasso sopra/sottopiano

625
550

395

355 270

300

125

135
110170

ø45

355
270

585 520

Lavabo incasso soprapiano

Installazioni:

Lavabo sottopiano

Kg.

Agg. 06/02/08

 16,5Art. 37.QU

Lavabo da incasso sopra/sottopiano

625
550

395

355 270

300

125

135
110170

ø45

355
270

585 520

Lavabo incasso soprapiano

Installazioni:

Lavabo sottopiano

Kg.

Agg. 06/02/08

 16,5Art. 37.QU

Lavabo da incasso sopra/sottopiano
Art.LIL4642101

Agg. 01/2020

LAVABO RETTANGOLARE 42

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo soprapiano quadrato monoforo. Peso 6Kg 
Square one hole, upon top  . Weight Kg6 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

Dima/ Template

420

155

420

80
100

420
350

35

260
ø45

ø35
Linea di taglio
Cutting line

390

390

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare erogazione esterna. Peso 9Kg 
Rectangular basin, external tap  . Weight Kg9 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

310 380

540

540

165
50

ø45

Dima/ Template

35

35

470

340

500

Linea di taglio
Cutting line

Art.LIL4642101

Agg. 01/2020

LAVABO RETTANGOLARE 42

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo soprapiano quadrato monoforo. Peso 6Kg 
Square one hole, upon top  . Weight Kg6 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

Dima/ Template

420

155

420

80
100

420
350

35

260
ø45

ø35
Linea di taglio
Cutting line

390

390

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo rettangolare erogazione esterna. Peso 9Kg 
Rectangular basin, external tap  . Weight Kg9 

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

310 380

540

540

165
50

ø45

Dima/ Template

35

35

470

340

500

Linea di taglio
Cutting line

ART. LIL4642101
ROGER LAVABO INCASSO  SOPRAPIANO 

42X42 MF BIANCO
ROGER WHITE 42X42 ONE-HOLE RECESSED/

COUNTER TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 42X42X15,5 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. LIL4654001
ROGER 002 LAVABO INCASSO SOPRAPIANO 

54X38 SF BIANCO 
ROGER 002 WHITE 54X38 

RECESSED/COUNTER TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 54X38X16,5 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

Art.LIL4658101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 58x49CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 11Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

580
510

490

350

40 180

160
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

548

Art.LIL4658101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 58x49CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 11Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

580
510

490

350

40 180

160
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

548

Art.LIL4658101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 58x49CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 11Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 11

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

580
510

490

350

40 180

160
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

548

ART. LIL4658101
EXPORT LAVABO INCASSO 58X49 MF BIANCO

EXPORT WHITE 58X49 ONE-HOLE 
RECESSED WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 58X49X20 CM
PESO/WEIGHT: 11 KG

ART. VYN4640001
VINYL LAVABO INCASSO 
TONDO 40 SF BIANCO

VINYL RECESSED BASIN WITH CERAMIC 
WASTE AND DECORATION

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø40x12,5 CM
PESO/WEIGHT: 6,5 KG

 EN 14688

Art. VYN4640001

Agg. 01/2020

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO VINYL 40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo tondo ,installazione incasso .Fissaggi esclusi. Peso 6,5 Kg 

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

125
105

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

400

350

12

15

 ø400

320

Olympia ceramica srl

*ø380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

 EN 14688

Art. VYN4640001

Agg. 01/2020

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO VINYL 40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo tondo ,installazione incasso .Fissaggi esclusi. Peso 6,5 Kg 

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

125
105

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

400

350

12

15

 ø400

320

Olympia ceramica srl

*ø380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

 EN 14688

Art. VYN4640001

Agg. 01/2020

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

LAVABO VINYL 40 CM

Art.PILCK

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo tondo ,installazione incasso .Fissaggi esclusi. Peso 6,5 Kg 

 Complementi/Complement

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

125
105

ø46

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

400

350

12

15

 ø400

320

Olympia ceramica srl

*ø380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

| 333332 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA

Art.LIL4662101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 62x52CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 13Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

620
510

520

340

60 200

160
200

ø45

490

585

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4662101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 62x52CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 13Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

620
510

520

340

60 200

160
200

ø45

490

585

* Dima di taglio 
* Cut for Template

Art.LIL4662101

Agg. 01/2020

LAVABO EXPORT 62x52CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo incasso soprapiano monoforo (tre fori su richiesta) Peso 13Kg 
One hole upon top basin (three holes on request) Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø35

620
510

520

340

60 200

160
200

ø45

490

585

* Dima di taglio 
* Cut for Template

ART. LIL4662101
STANDARD LAVABO INCASSO 

62X52 MF BIANCO
STANDARD WHITE 62X52 ONE-HOLE 

RECESSED WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 62X52X20 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. LIL4457001
SOTTOPIANO LAVABO OVALE 

59X45 SF BIANCO
WHITE 59X45 OVAL UNDER 

TOP/RECESSED WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 59X44,5x20 CM
PESO/WEIGHT: 13 KG

ART. LIL4456001
SOTTOPIANO LAVABO RETTANGOLARE 

56X37 SF BIANCO
WHITE 56X37 RECTANGULAR 

UNDER TOP WASHBASIN

DIMENSIONI/DIMENSION: 56X37X20 CM
PESO/WEIGHT: 9 KG

ART. LIL4455001
SOTTOPIANO LAVABO OVALE 

55X38 SF BIANCO
WHITE 55X38 OVAL UNDER 

TOP WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: 55X38X18,5 CM
PESO/WEIGHT: 7 KG

ART. LIL4446001
SOTTOPIANO LAVABO TONDO 46 SF BIANCO

WHITE 46 ROUND UNDER TOP
WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø46X21 CM
PESO/WEIGHT: 6,5 KG

ART. LIL4742001
LAVABO TUNNEL TONDO 46 SF BIANCO
TUNNEL WHITE 46 ROUND WASHBASIN 

DIMENSIONI/DIMENSION: Ø44X82 CM
PESO/WEIGHT: 26 KG

Art.LIL4457001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.OVALE 57CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 13Kg 
Oval  under top basin. Fixing kit included Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

495

590

345445

100

170
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

345

495

Art.LIL4456001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 9 Kg 
Rectangular under top basin. Fixing kit included Weight Kg 9

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 56x37CM

290

ø46

375320

560
505

180

10

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

290

Art.LIL4455001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 7 Kg 
Oval under top basin. Fixing kit included Weight Kg 7

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 55x38CM

380320

550

500

185

190

ø46

300

* Dima di taglio 
* Cut for Template

470

300

Art.LIL4446001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.TONDO 46CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 6,5 Kg 
Round under top basin. Fixing kit included Weight Kg 6,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø45

210

400
460

220

450

380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

385

Art.LIL4457001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.OVALE 57CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 13Kg 
Oval  under top basin. Fixing kit included Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

495

590

345445

100

170
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

345

495

Art.LIL4456001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 9 Kg 
Rectangular under top basin. Fixing kit included Weight Kg 9

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 56x37CM

290

ø46

375320

560
505

180

10

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

290

Art.LIL4455001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 7 Kg 
Oval under top basin. Fixing kit included Weight Kg 7

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 55x38CM

380320

550

500

185

190

ø46

300

* Dima di taglio 
* Cut for Template

470

300

Art.LIL4446001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.TONDO 46CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 6,5 Kg 
Round under top basin. Fixing kit included Weight Kg 6,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø45

210

400
460

220

450

380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

385

Art.LIL4457001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.OVALE 57CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 13Kg 
Oval  under top basin. Fixing kit included Weight Kg 13

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

495

590

345445

100

170
200

ø45

* Dima di taglio 
* Cut for Template

345

495

Art.LIL4456001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Rettangolare sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 9 Kg 
Rectangular under top basin. Fixing kit included Weight Kg 9

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 56x37CM

290

ø46

375320

560
505

180

10

* Dima di taglio 
* Cut for Template

460

290

Art.LIL4455001

Agg. 01/2020

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Ovale sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 7 Kg 
Oval under top basin. Fixing kit included Weight Kg 7

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

LAVABO SOTT.OVALE 55x38CM

380320

550

500

185

190

ø46

300

* Dima di taglio 
* Cut for Template

470

300

Art.LIL4446001

Agg. 01/2020

LAVABO SOTT.TONDO 46CM

Pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti,evitare prodotti abrasivi o aggressivi.
Please clean with water and soap or other suitable products, pleas avoid any aggressive or abrasive product.

 Manutenzione/Maintenance

Olympia ceramica srl    Zona industriale  Loc. Pantalone, 35    010130   Corchiano  (VT)  Tel. 0761573392 - Fax 0761573393   www.olympiaceramica.it   info@olympiaceramica.it

Lavabo Tondo sottopiano. Fissaggi inclusi Peso 6,5 Kg 
Round under top basin. Fixing kit included Weight Kg 6,5

 Complementi/Complement

 EN 14688

Piletta lavabo tappo Click Clack .Peso 0,5 Kg
Pop Up waste plung Click Clack .Weight 0,5 Kg

Art.PILCK

Piletta universale Click Clack cromo con tappo in ceramica .Peso 0,5 Kg
Click Clack chrome universal drain with ceramic cap.Weight 0,5 Kg

Art.PIL01C

MAETERIALE / MATERIAL: Fire- clay

ø45

210

400
460

220

450

380

* Dima di taglio 
* Cut for Template

385

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

completo di sifone di scarico
Included with drain pipe connection

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

*Quote d’installazione consigliata
Advised measure for installation

L.T.
SILICONE

15

Ø410
Ø440

220

820

440

160

410

Ø45

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

45

4.0

L.T.
SILICONE

15

Ø410
Ø440

220

820

440

160

410

Ø45

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

45

4.0

| 335334 |



AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA
PIATTI DOCCIA PIATTI DOCCIA

EASY SLIM
PIATTI DOCCIA EXTRA PIATTO IN 

MARMORESINA CON ANTISCIVOLO
EXTRA-SLIM MARBLE-RESIN SHOWER TRAY 

WITH ANTI-SLIP PATTERN

PIATTO DOCCIA FORNITO
CON PILETTA DI SCARICO E COPERTURA

IN ACCIAIO INOX.

SHOWER TRAY COMPLETE WITH SIPHON AND 
STAINLESS STEEL DRAIN COVER.

EASY SLIM SQUARE
PIATTI DOCCIA EXTRA PIATTO IN MARMORESINA

EXTRA-SLIM MARBLE-RESIN SHOWER TRAY 

EASY SLIM SEMICIRCULAR
PIATTI DOCCIA EXTRA PIATTO IN MARMORESINA

EXTRA-SLIM MARBLE-RESIN SHOWER TRAY 

EASY SLIM RECTANGULAR
PIATTI DOCCIA EXTRA PIATTO IN MARMORESINA

EXTRA-SLIM MARBLE-RESIN SHOWER TRAY 

crystal

bianco (Bi) antracite (XX) aVorio (XX) grigio (XX)

i colori dei piatti doccia /
the colors of the shower tray / les couleurs des receveurs de douche

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

la bellezza dell’effetto pietra 
si initegra perfettamente con 
la sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo. / la 
bellezza dell’effetto pietra si initegra 
perfettamente alla sicurezza 
di un materiale naturalmente 
antiscivolo. /la bellezza dell’effetto 
pietra si initegra perfettamente 
alla sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo.

alloggio piletta di scarico profondità 9 cm

da 80 a 180
FRoM 80 to 180

70
 /

 8
0 

/ 
90

3,
5

9

52 | | 53

crystal

bianco (Bi) antracite (XX) aVorio (XX) grigio (XX)

i colori dei piatti doccia /
the colors of the shower tray / les couleurs des receveurs de douche

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

la bellezza dell’effetto pietra 
si initegra perfettamente con 
la sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo. / la 
bellezza dell’effetto pietra si initegra 
perfettamente alla sicurezza 
di un materiale naturalmente 
antiscivolo. /la bellezza dell’effetto 
pietra si initegra perfettamente 
alla sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo.

alloggio piletta di scarico profondità 9 cm

da 80 a 180
FRoM 80 to 180

70
 /

 8
0 

/ 
90

3,
5

9

52 | | 53
crystal

bianco (Bi) antracite (XX) aVorio (XX) grigio (XX)

i colori dei piatti doccia /
the colors of the shower tray / les couleurs des receveurs de douche

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

la bellezza dell’effetto pietra 
si initegra perfettamente con 
la sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo. / la 
bellezza dell’effetto pietra si initegra 
perfettamente alla sicurezza 
di un materiale naturalmente 
antiscivolo. /la bellezza dell’effetto 
pietra si initegra perfettamente 
alla sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo.

alloggio piletta di scarico profondità 9 cm

da 80 a 180
FRoM 80 to 180

70
 /

 8
0 

/ 
90

3,
5

9

52 | | 53

crystal

bianco (Bi) antracite (XX) aVorio (XX) grigio (XX)

i colori dei piatti doccia /
the colors of the shower tray / les couleurs des receveurs de douche

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

CRYstAl: Scegliere un piatto doccia 
in acrilico o ceramica è una questione 
di sensazione, impatto estetico e di 
gusto. olympia ceramica ha creato il 
piatto doccia crystal in resina lineare, 
minimale, elegante per soddisfare 
l’esigenza di avere un bagno di pregio 
senza dimenticare la funzionalità di 
base.

la bellezza dell’effetto pietra 
si initegra perfettamente con 
la sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo. / la 
bellezza dell’effetto pietra si initegra 
perfettamente alla sicurezza 
di un materiale naturalmente 
antiscivolo. /la bellezza dell’effetto 
pietra si initegra perfettamente 
alla sicurezza di un materiale 
naturalmente antiscivolo.

alloggio piletta di scarico profondità 9 cm

da 80 a 180
FRoM 80 to 180

70
 /

 8
0 

/ 
90

3,
5

9

52 | | 53

BIANCO (01)
WHITE (01)

ANTRACITE (04)
ANTHRACITE (04)

AVORIO (05)
IVORY (05)

H 2,5 cm H 2,5 cm H 2,5 cm

H 3 cm

GRIGIO (03)
GREY (03)

*OLTRE ALLE MISURE STANDARD IL PIATTO DOCCIA IN 
RESINA EASY SLIM PUÒ ESSERE TAGLIATO A MISURA 
PER INSTALLAZIONI FUORI SQUADRO O QUANDO FOSSE 
PRESENTE UNA COLONNA

XX       : XX       : XX       : SPECIFICARE SEMPRE CODICE COLORE (01=BIANCO; 
04=ANTRACITE; 03=GRIGIO; 05=AVORIO)
ALWAYS SPECIFY THE COULOR CODE (01=WHITE; 
04=ANTHRACITE; 03=GREY; 05=AVORY)

SPECIFICARE SEMPRE CODICE COLORE (01=BIANCO; 
04=ANTRACITE; 03=GRIGIO; 05=AVORIO)
ALWAYS SPECIFY THE COULOR CODE (01=WHITE; 
04=ANTHRACITE; 03=GREY; 05=AVORY)

SPECIFICARE SEMPRE CODICE COLORE (01=BIANCO; 
04=ANTRACITE; 03=GRIGIO; 05=AVORIO)
ALWAYS SPECIFY THE COULOR CODE (01=WHITE; 
04=ANTHRACITE; 03=GREY; 05=AVORY)

DETTAGLIO DEL GRIGLIATO DEL PIATTO DOCCIA IN 
MARMORESINA H 3 CM. IL PIATTO DOCCIA H 2,5 CM 

HA UNA SUPERFICIE LISCIA.
 

DETAIL OF THE SHOWER TRAY GRATING IN
MARBLE-RESIN 30 MM HIGH. THE 25 MM

HIGH SHOWER TRAY HAS A SMOOTH SURFACE.

B

C

D

A

B

A

B

C

D

A

cod. A B C D kg
SLI88080XX 80 80 25 40 29
SLI89090XX 90 90 31 45 37

cod. A B C D kg
SLI87290XX 90 72 36 23 30
SLI870100XX 100 70 36 31 31
SLI870120XX 120 70 35 31 39
SLI870140XX 140 70 35 31 46
SLI870160XX 160 70 35 43 50
SLI870170XX 170 70 35 43 52
SLI870180XX 180 70 35 43 58
SLI880100XX 100 80 40 43 36
SLI880120XX 120 80 40 43 43
SLI880140XX 140 80 40 43 52
SLI880160XX 160 80 40 43 56
SLI880170XX 170 80 40 43 60
SLI880180XX 180 80 40 43 64
SLI890100XX 100 90 45 31 38
SLI890120XX 120 90 45 31 50

cod. A B C D kg
SLI890140XX 140 90 45 31 56
SLI890160XX 160 90 45 43 64
SLI890170XX 170 90 45 43 68
SLI890180XX 180 90 45 43 73

cod. A B kg
SLI880ANGXX 80 80 27
SLI890ANGXX 90 90 34

35

35

Piletta di scarico con copertura in acciaio
inox per piatti doccia in marmo resina.

Waste trap cover in stainless steel
for marble-resin shower trays.

H 6facile al
taglio

easy to cut

pulizia
facile

easy clean

colorato
in massa

pigmented 
body

H
 2

,5
C

M

minimo
spessore
minimum
thickness

texture
antiscivolo

non-slip
texture

piacevole
al tatto

pleasant
to the touch

| 337336 |



IBIS SQUARE
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN CERAMICA 

CON ANTISCIVOLO. PILETTA 
SIFONATA Ø90 MM INCLUSA.

EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY WITH 
ANTI SLIP PATTERN. SIPHON WASTE PIPE 

Ø90 MM INCLUDED.

IBIS RECTANGULAR
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN 

CERAMICA CON ANTISCIVOLO. PILETTA 
SIFONATA Ø90 MM INCLUSA.

EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY 
WITH ANTI SLIP PATTERN. SIPHON WASTE 

PIPE Ø90 MM INCLUDED.

IBIS CORNER
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN 

CERAMICA CON ANTISCIVOLO. PILETTA 
SIFONATA Ø90 MM INCLUSA.

EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY 
WITH ANTI SLIP PATTERN. SIPHON WASTE 

PIPE Ø90 MM INCLUDED.

quadrato angolare

Art. IBI8808001

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 27 Kg 

rettangolare  

Art. IBI729001
Dimensioni/Dimension: 72x90x5,5 cm

Peso/Weight: 27 Kg

Art. IBI880AN01

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 25 Kg

Art. IBI8909001

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 33 Kg

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

Art. IBI890AN01

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 28 Kg

Art. IBI810AN01

Dimensioni/Dimension: 100x100x5,5 cm
Peso/Weight: 32 Kg

ITO CM 80X80 Q

ø90
220

800

da 800 a 900

640

640

55

80

80
80 80

220

ITO CM 80X80 Q

Ø90
220

800

800

640

640

55

80

80

80 80

220

Art. IBI701001
Dimensioni/Dimension: 70x100x5,5 cm

Peso/Weight: 30 Kg

Art. IBI8751201
Dimensioni/Dimension: 75x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 35 Kg

Art. IBI8701201
Dimensioni/Dimension: 70x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 36 Kg

Art. IBI8801001
Dimensioni/Dimension: 80x100x5,5 cm

Peso/Weight: 37 Kg

Art. IBI8701401
Dimensioni/Dimension: 70x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 42 Kg

Art. IBI8801201
Dimensioni/Dimension: 80x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 40 Kg

Art. IBI8801401
Dimensioni/Dimension: 80x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 45 Kg

Art. IBI8751001
Dimensioni/Dimension: 75x100x 5,5 cm

Peso/Weight: 32 Kg

ø90
220

da 900 a 1700

720
560

740

80

80
80 80

220

55

ITO CM 80X80 A

ø90

800

800

80

8080
80

55

R550

640

640

250

250

498

498

ITO CM 80X80 A

Ø90

800

800

80

8080

80

55

Art. IBI8801601
Dimensioni/Dimension: 80x1 60x5,5 cm

Peso/Weight: 50 Kg

Art. IBI8801701
Dimensioni/Dimension: 80x1 70x5,5 cm

Peso/Weight: 55 Kg

piatti doccia  serie “ IBIS”
quadrato angolare

Art. IBI8808001

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 27 Kg 

rettangolare  

Art. IBI729001
Dimensioni/Dimension: 72x90x5,5 cm

Peso/Weight: 27 Kg

Art. IBI880AN01

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 25 Kg

Art. IBI8909001

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 33 Kg

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

Art. IBI890AN01

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 28 Kg

Art. IBI810AN01

Dimensioni/Dimension: 100x100x5,5 cm
Peso/Weight: 32 Kg

ITO CM 80X80 Q

ø90
220

800

da 800 a 900

640

640

55

80

80
80 80

220

ITO CM 80X80 Q

Ø90
220

800

800

640

640

55

80

80

80 80

220

Art. IBI701001
Dimensioni/Dimension: 70x100x5,5 cm

Peso/Weight: 30 Kg

Art. IBI8751201
Dimensioni/Dimension: 75x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 35 Kg

Art. IBI8701201
Dimensioni/Dimension: 70x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 36 Kg

Art. IBI8801001
Dimensioni/Dimension: 80x100x5,5 cm

Peso/Weight: 37 Kg

Art. IBI8701401
Dimensioni/Dimension: 70x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 42 Kg

Art. IBI8801201
Dimensioni/Dimension: 80x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 40 Kg

Art. IBI8801401
Dimensioni/Dimension: 80x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 45 Kg

Art. IBI8751001
Dimensioni/Dimension: 75x100x 5,5 cm

Peso/Weight: 32 Kg
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Art. IBI8801601
Dimensioni/Dimension: 80x1 60x5,5 cm

Peso/Weight: 50 Kg

Art. IBI8801701
Dimensioni/Dimension: 80x1 70x5,5 cm

Peso/Weight: 55 Kg

piatti doccia  serie “ IBIS”
quadrato angolare

Art. IBI8808001

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 27 Kg 

rettangolare  

Art. IBI729001
Dimensioni/Dimension: 72x90x5,5 cm

Peso/Weight: 27 Kg

Art. IBI880AN01

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 25 Kg

Art. IBI8909001

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 33 Kg

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

Art. IBI890AN01

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 28 Kg

Art. IBI810AN01

Dimensioni/Dimension: 100x100x5,5 cm
Peso/Weight: 32 Kg

ITO CM 80X80 Q
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Art. IBI701001
Dimensioni/Dimension: 70x100x5,5 cm

Peso/Weight: 30 Kg

Art. IBI8751201
Dimensioni/Dimension: 75x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 35 Kg

Art. IBI8701201
Dimensioni/Dimension: 70x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 36 Kg

Art. IBI8801001
Dimensioni/Dimension: 80x100x5,5 cm

Peso/Weight: 37 Kg

Art. IBI8701401
Dimensioni/Dimension: 70x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 42 Kg

Art. IBI8801201
Dimensioni/Dimension: 80x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 40 Kg

Art. IBI8801401
Dimensioni/Dimension: 80x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 45 Kg

Art. IBI8751001
Dimensioni/Dimension: 75x100x 5,5 cm

Peso/Weight: 32 Kg
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Art. IBI8801601
Dimensioni/Dimension: 80x1 60x5,5 cm

Peso/Weight: 50 Kg

Art. IBI8801701
Dimensioni/Dimension: 80x1 70x5,5 cm

Peso/Weight: 55 Kg

piatti doccia  serie “ IBIS”
quadrato angolare

Art. IBI8808001

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 27 Kg 

rettangolare  

Art. IBI729001
Dimensioni/Dimension: 72x90x5,5 cm

Peso/Weight: 27 Kg

Art. IBI880AN01

Dimensioni/Dimension: 80x80x5,5 cm
Peso/Weight: 25 Kg

Art. IBI8909001

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 33 Kg

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

lato non smaltato / not glazed side

Art. IBI890AN01

Dimensioni/Dimension: 90x90x5,5 cm
Peso/Weight: 28 Kg

Art. IBI810AN01

Dimensioni/Dimension: 100x100x5,5 cm
Peso/Weight: 32 Kg
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Art. IBI701001
Dimensioni/Dimension: 70x100x5,5 cm

Peso/Weight: 30 Kg

Art. IBI8751201
Dimensioni/Dimension: 75x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 35 Kg

Art. IBI8701201
Dimensioni/Dimension: 70x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 36 Kg

Art. IBI8801001
Dimensioni/Dimension: 80x100x5,5 cm

Peso/Weight: 37 Kg

Art. IBI8701401
Dimensioni/Dimension: 70x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 42 Kg

Art. IBI8801201
Dimensioni/Dimension: 80x1 20x5,5 cm

Peso/Weight: 40 Kg

Art. IBI8801401
Dimensioni/Dimension: 80x1 40x5,5 cm

Peso/Weight: 45 Kg

Art. IBI8751001
Dimensioni/Dimension: 75x100x 5,5 cm

Peso/Weight: 32 Kg
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Art. IBI8801601
Dimensioni/Dimension: 80x1 60x5,5 cm

Peso/Weight: 50 Kg

Art. IBI8801701
Dimensioni/Dimension: 80x1 70x5,5 cm

Peso/Weight: 55 Kg

piatti doccia  serie “ IBIS”

*Lato non smaltato/Not glazed size *Lato non smaltato/Not glazed size *Lato non smaltato/Not glazed size
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AREA TECNICA / TECHNICAL AREA AREA TECNICA / TECHNICAL AREA
PIATTI DOCCIA PIATTI DOCCIA

BB
CC

DD

AA

OLY
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN CERAMICA CON 

ANTISCIVOLO. PILETTA SIFONATA Ø 90 MM INCLUSA.
EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY WITH ANTI SLIP 
PATTERN. SIPHON WASTE PIPE Ø 90 MM INCLUDED.

OLY
PIATTO DOCCIA EXTRA PIATTO IN CERAMICA CON 

ANTISCIVOLO. PILETTA SIFONATA Ø 90 MM INCLUSA.
EXTRA SLIM CERAMIC SHOWER TRAY WITH ANTI SLIP 
PATTERN. SIPHON WASTE PIPE Ø 90 MM INCLUDED.

REVERSIBILE
REVERSIBLE

REVERSIBILE
REVERSIBLE

ø 90 MMø 90 MM

H 3 cm H 3 cm H 5,5 cm H 5,5 cm H 5,5 cm

cod. A B C D kg
OLY8808001 80 80 40 40 20

cod. A B C D kg
OLY8709001 90 70 35 26 22
OLY8701001 100 70 35 31 24
OLY8701201 120 70 35 41 26
OLY8701401 140 70 35 51 31
OLY8801001 100 80 40 31 25
OLY8801201 120 80 40 41 34
OLY8801401 140 80 40 51 36

cod. dimens. kg
IBI8808001 80x80 27
IBI8909001 90x90 33

cod. dimens. kg
IBI729001 72x90 27
IBI701001 70x100 30
IBI8701201 70x120 36
IBI8701401 70x140 42
IBI8701601 70x160 50
IBI8701701 70x170 55
IBI8751001 75x100 32
IBI8751201 75x120 35
IBI8801001 80x100 37
IBI8801201 80x120 40
IBI8801401 80x140 45

cod. dimens. kg
IBI880AN01 80x80 25
IBI890AN01 90x90 28
IBI810AN01 100x100 32

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

Smaltato sui 4 lati
Glazed on 4 sides

ANTIMACCHIA
STAIN-PROOF

ANTISCIVOLO
NO-SLIP

ANTIBATTERICO
ANTI-BACTERIAL

LEGGERO
LIGHT

ANTIMACCHIA
STAIN-PROOF

ANTISCIVOLO
NO-SLIP

ANTIBATTERICO
ANTI-BACTERIAL

LEGGERO
LIGHT
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GARANZIA DI QUALITÀ 
LAVORAZIONE DEL PRODOTTO A MANO

COLORI PESI E MISURE SONO DA CONSIDERARSI PRETTAMENTE INDICATIVI.

Pesi e misure potranno subire variazioni di circa 1% +/- sulle misure indicate nei cataloghi dovute ad 
usura stampi o modifiche delle caratteristiche tecniche, relative alle materie prime che compongono 
l’impasto.

OLYMPIA CERAMICA:
UN’INDUSTRIA ITALIANA PER
UN MERCATO MONDIALE
OLYMPIA CERAMICA, con uno stabilimento che sorge su un’area di 40.000 mq., produce sanitari per stanze da 
bagno fin dal 1979. La produzione ha uno standard qualitativo, valido per tutti i modelli, molto elevato.
Le materie prime sono le più selezionate offerte dal mercato.
I prodotti in vitreous-china (wc, bidet, lavabi, colonne) o fine fire-clay (lavatoi e piatti doccia), sono cotti in forno alla 
temperatura di 1280° C.
Gli smalti sono particolarmente curati, resistenti e brillanti e i colori sono omogenei e costanti nel tempo.
I prodotti sono ergonomicamente e funzionalmente validi, conformi ai più elevati standard di qualità vigenti negli 
oltre 40 Paesi in cui OLYMPIA è presente sul mercato.

Oly-Cer - Porcellana sanitaria per sanitari.
Miscela di argilla bianca, caolino, quarzo e feldspato accuratamente selezionati, i migliori reperibili sul mercato. La 
miscela viene lavorata fino ad assumere la consistenza di massa ceramica atta a formare il corpo del manufatto. Il 
manufatto viene smaltato a crudo e sottoposto a monocottura in forni fino a raggiungere una temperatura di 1250°C. 
Dopo la cottura la massa ceramica si presenta bianca compatta, con un assorbimento inferiore a 0,5%, inattaccabile 
dagli acidi e dagli alcali, secondo le vigenti normative UNI. Nel corso della fase produttiva tutti i sanitari Olympia sono 
sottoposti a controlli sulla lavorazione degli impasti e degli smalti, sulla regolarità di formatura, sulla funzionalità e sulla 
robustezza (con prove di carico fino a 150 kg. per i lavabi e fino a 400 kg. per vasi e bidet). Lo SMALTO OLY-SMALT 
è costituito da caolino, quarzo, feldspato, silicato di zirconio e ossido di stagno. Durante la fase di monocottura fa 
unico corpo con il supporto ceramico del singolo apparecchio sanitario. Se colorato, contiene ossidi metallici e 
pigmenti. 
OLY-CLAY - Gres fine porcellanato (fine fire-clay) per lavabi arredo e piatti doccia.
Miscela di chamotte, argilla bianca, caolino, quarzo e feldspato accuratamente selezionati, i migliori reperibili sul 
mercato. La miscela viene lavorata fino ad assumere la consistenza di massa ceramica atta a formare il corpo del 
manufatto. Il manufatto viene ingobbiato poi smaltato a crudo e sottoposto a monocottura in forni fino a raggiungere 
una temperatura di 1250°C. Dopo la cottura la massa ceramica si presenta a grana media fine, con un assorbimento 
inferiore al 9%. L’INGOBBIO ha gli stessi componenti usati per la massa ceramica. Lo SMALTO OLY-SMALT è lo 
stesso usato per la porcellana sanitaria e la Garanzia di 10 anni.

OLYMPIA CERAMICA: 
AN ITALIAN BRAND FOR
A WORLDWIDE MARKET
OLYMPIA CERAMICA S.R.L. is a Company that produces porcelain for sanitary use since 1979. The production 
has an only qualitative standard, valid for all models, very elevated.
The products in vitreous-china (wc, bidet, washbasin, pedestal) or fine fire-clay (sinks & shower trays) are fired 
in an oven to the temperature of 1280° degrees.
The enamels are particulary good, strong and shining and the colours are very homogeneous and costant.
OLYMPIA CERAMICA S.R.L. produces many different ranges and many solutions for the bathroom of every 
people, in the beyond 40 countries in which Olympia is present on the market.
The establishment of the OLYMPIA CERAMICA S.R.L. is in a site of 40.000 sqm, in Corchiano (VT) Italy.
The worker have an excellent level of specialization.

Oly-Cer – Vitreous China for sanitary wares.
It’s a mixture composed of white clay, kaolin, quartz and feldspar, accurately selected between the best 
available in the market. The mixture is treated until it will assume a ceramic mass consistence that is needed 
to shape the final product. The item is raw glazed and then exposed to a firing in a special kiln, reaching 1250 
Celsius degrees. Once the firing is completed, the ceramic mass presents itself white and compact, with an 
absorption lower than 0.5%, acid and alkali proof, following the UNI normative in effect. During the production 
process all the Olympia sanitary wares use to be exposed to different texts for mixture and glaze making , for 
the uniformity of formation, for the functionality and for robustness (weighting loading test arriving until 150 kg 
for the washbasin and until 400 kg for the Wc and bidet). 
The OLY-SMALT GLAZE is composed of kaolin, quartz, feldspar, zirconium silicate and tin oxide. Throughout 
of the firing, the glaze use to be incorporated on the product; if it is colored it contains metallic oxides and 
pigments. OLY-CLAY - Refined fire-clay for washbasins and shower trays.It is composed by a mixture of 
chamotte, white clay, kaolin, quartz and feldspar. The mixture is treated until it will assume a ceramic mass 
consistence that is needed to shape the final product. The item is engobed, then is glazed and only successively 
exposed to a firing in a special kiln, reaching 1250 Celsius degrees. Once the firing is completed, the ceramic 
mass appears white and compact, with an absorption lower than 9%. The ENGOBE is made of the same 
components used for the ceramic mass. The glaze OLY-SMALT is the same used for sanitary wares and 
Warranty 10 years.

www.olympiaceramica.it

THE WARRANTY IS JUST FOR THE CERAMIC PRODUCTS, ON WHICH HAVE BEEN FOUND 
ESTHETICAL, DIMENSIONAL AND FUNCTIONAL DEFECTS, CAUSED BY A WRONG PRODUCTION, 
VERIFIED AND CONFIRMED BY OUR TECHNICAL STAFF FOR THE AFTER SALES ASSISTANCE. 
THE WARRANTY BEGINS FROM THE PURCHASE DATE OF THE PRODUCT BY THE FINAL CLIENT, 
DEMONSTRATED WITH REGULAR FISCAL DOCUMENT.

LA GARANZIA RIGUARDA SOLTANTO I PRODOTTI CERAMICI, QUALORA VENGANO RISCONTRATI 
DIFETTI ESTETICI, DIMENSIONALI O FUNZIONALI, CAUSATI DA ERRORI DI PRODUZIONE VERIFICATI E 
CONFERMATI CON IL NOSTRO STAFF TECNICO E DI POST VENDITA. LA GARANZIA DECORRE DALLA 
DATA DI ACQUISTO DEL CLIENTE FINALE, DIMOSTRATA CON REGOLARI DOCUMENTI FISCALI. 

WARRANTY
HANDMADE PRODUCTION

COLORS, SIZES AND WEIGHT ARE INDICATIVE ONLY. 

Weight and dimensions indicated could undergo a variation of about 1% on the measurements 
indicated in the catalogs due to the wear of the molds or to small variations of raw materials technical 
characteristics on the mixture. 

| 341340 |



I prodotti sono conformi alle normative per la marcatura “CE dei prodotti da costruzione” 
secondo la direttiva 89/106 CEE. 
CE Marks.

I prodotti sono conformi alle normative per la marcatura “CE dei prodotti da costruzione” secondo la direttiva 89/106 CEE
CE Marks

EA:15
EA:29A

9567/03/S

OLYMPIA CERAMICA S.R.L.

LOC. PANTALONE, 35 01030 CORCHIANO (VT) ITALIA

LOC. PANTALONE, 35 01030 CORCHIANO (VT) ITALIA

DESIGN AND PRODUCTION OF SANITARY WARES. TRADE OF BATHROOM DESIGN FURNITURE

PROGETTAZIONE E PRODUZIONE DI ARTICOLI IGIENICO SANITARI. COMMERCIALIZZAZIONE DI ELEMENTI DI
ARREDO PER L'AMBIENTE BAGNO

07.10.2003

11.10.2012

Per informazioni sulla validità
del certificato, visitare il sito

www.rina.org

For information concerning
validity of the certificate, you

can visit the site
www.rina.org

CISQ è la Federazione Italiana di
Organismi di Certificazione dei

sistemi di gestione aziendale

CISQ is the Italian
Federation of management
system Certification Bodies

CERTIFICATE No.

CERTIFICATO N.

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITÀ DI

IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE QUALITY MANAGEMENT SYSTEM OF

PER I SEGUENTI CAMPI DI ATTIVITÀ /  FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

NELLE SEGUENTI UNITÀ OPERATIVE / IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del documento RINA: Regolamento per la Certificazione di Sistemi di Gestione per la Qualità

La validità del presente certificato è subordinata a sorveglianza periodica annuale / semestrale ed al riesame completo del sistema di gestione con periodicità triennale

The validity of this certificate is dependent on an annual / six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management system

Prima emissione
First Issue

Emissione corrente
Current Issue

RINA Services S.p.A.
Via Corsica 12 - 16128 Genova Italy

È CONFORME ALLA NORMA / IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

Riferirsi al Manuale della Qualità
per i dettagli delle esclusioni ai

requisiti della norma

Data scadenza
Expiry Date 04.10.2015

SGQ N° 002 A  SSI N° 001 G
SGA N° 002 D  DAP N° 001 H
PRD N° 002 B  PRS N° 066 C
SCR N° 003 F  LAB N° 0832

The use and validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document : Rules for the certification of Quality Management Systems

Dott. Roberto Cavanna
(Managing Director)

Reference is to be made to the
Quality Manual for details

regarding the exemptions from the
requirements of the standard

ISO 9001:2008

Membro degli Accordi di Mutuo
Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual
Recognition Agreements

www.olympiaceramica.it

Nasce a Roma il 17 gennaio 1979. Si laurea nel 
2007 in Architettura paesaggistica all’Universi-
tà di Roma “La Sapienza”. All’inizio della sua 
carriera lavora come architetto paesaggista, 
nel 2012 entra a far parte del team Olympia 
svolgendo mansioni che vanno dalla direzione 
artistica al design alla progettazione. La sua 
natura è ispirata da un’attenta ri-
cerca della luce e della prospettiva 
oltre a l’uso di materiali innovativi. 
Opera attraverso una visione più 
moderna e dinamica della pratica 
progettuale. A capo dell’ufficio tecnico co-
ordina la fase esecutiva dei prodotti ai gesti quo-
tidiani dell’abitare, del lavorare e del divertirsi. Nel 
2014 è stato chiamato per tenere una lezione di 
design nella più prestigiosa facoltà di pianificazio-
ne e architettura in India. http://www.spa.ac.in/. 
- Vincitore premio internazionale MIAW – salle de 
bains – Muuuz International Awards 2015.

Gianluca Paludi was born on 17 January 
1979. In 2007 he graduated from the Univer-
sity “La Sapienza” in Rome. At the beginning 
of his carrier he worked as landscape archi-
tect, in 2012 he joined Olympia team working 
as artistic director, designer and draftsman.
His works are inspired by a care-
ful search of light and perspective 
as well as the use of innovative 
materials. Gianluca Paludi is used 
to create through a modern and 
dynamic vision of the planning 
practice. As manager of technical de-
partment he coordinates the executive phase 
of products, starting from the actions of daily 
life. He signed projects for Olympia and Giu-
lini G. Honors and Awards - In 2014 it ‘was 
called to give a lesson design in the most pre-
stigious faculties of planning and architecture 
in India http://www.spa.ac.in. - International 
award winner MIAW – salle de bains – Muuuz 
International Awards 2015.

GIANLUCA PALUDI

Lo studio di Design lavora a livello mondiale 
su diversi livelli di progetto in funzione delle 
esigenze dei clienti, con una grande capa-
cità di adattamento ai vari contesti culturali.
Lo studio lavora in diversi settori offrendo 
una vasta gamma di progetti di design gra-
zie alla collaborazione con molte Aziende 
leader italiane ed estere. Ogni proget-
to di design è completato da una 
strategia di marketing, rivolta all’i-
dentificazione del marchio grazie 
alla partecipazione a fiere interna-
zionali. Lo Studio Lecchese aiuta e coor-
dina l’azienda nel processo di promozione 
del marchio creando ambientazioni perso-
nalizzate nelle esposizioni ed organizzando 
eventi. Francesco Lucchese è inoltre titola-
re di una cattedra all’Università “Politecnico 
di Milano”.

Design studio works all over the word with 
different levels of projects depending on the client 
request, with a great capacity to adapt to diffe-
rent cultural contexts. The studio works in many 
different fields and offers a wide range of pro-
duct design projects thanks to the collaboration 
with many Italian and foreign leader companies. 
The design itself is completed with 
the marketing strategy, the brand 
identity and the presentation at 
trade fairs and in showrooms. This 
is why Lucchese design coordinates projects of 
company placement and brand image, focusing 
attention on graphic design and organizing exibi-
tions and events. Architecture projects take place 
across Italy and abroad and are focused on hotels, 
showrooms and public space. There are plenty 
of projects aimed to exclusive private residence. 
Contemporaneously Francesco Lucchese is a 
professor at the university Politecnico di Milano.

FRANCESCO LUCCHESE

Nato a Brescia nel 1963 sotto il segno dei Pe-
sci. Nel 1988 si laurea in architettura al Poli-
tecnico di Milano con Achille Castiglione come 
relatore.
Dopo 3 anni di esperienza all’estero ritorna in 
Italia e si dedica allo sviluppo di progetti per 
il design di complementi, illuminazione, arredo 
bagno, arredo ufficio, oggetti collaborando, 
inoltre, a manifestazione fieristiche, coreografie 
teatrali, direzione artistiche e come coordiana-
tore di design, grafica e comunicazione.
Non ama l’assolutismo e le cer-
tezze indistruttibili, piuttosto ama 
guardare alle cose con occhio 
sempre diverso per essere sem-
pre in sintonia con loro, preferisce 
parlare gentilmente e, soprattutto, 
ascoltare.
Dal 2011 è a professore all’Università di San 
Marino/ IUAV. Ha firmato progetti per: Allibert, 
BBB, Bertocci, Calligaris Casprini, Ciacci, 
Ciatti, Donati, Flex, Flos, Frascio, Geuther, 
Inglesina, Infiniti, ISA, Krios, Krover, Lanzini, 
Magis, Modo e Modo, Norda, Olympia, Pali, 
Progetti, Rapsel, Sintesi, Techimpex, Vanini, 
Views International, Visentin, Zago.

Was born in Brescia in 1963 under the sign of 
Pisces. In 1988 he graduated in architecture at 
Politecnico di Milano with Achille Castiglioni as 
a speaker (and teacher unmatched). After th-
ree years abroad, he returned to Italy and de-
voted himself mainly to developing projects for 
the design of furniture, complement, lighting, 
bathroom, office, objects and early childhood, 
working in addition to exhibitions, theatrical cho-
reography, art direction, design coordination, 
graphics and communication. He doesn’t 
like the absolutism and the inde-
structible certainties, he loves to 
look at things with always different 
eyes to be in tune with them, he 
prefers to speak softly and, abo-
ve all, listen. Like all the designers, more 
or less, he put aside the minimum necessary 
equipment of prizes and awards, he has given 
lectures, workshops, he served on juries and so 
on. Since 2011 he’s a professor of product de-
sign at the University of San Marino / IUAV. He 
signed projects for Allibert, BBB, Bertocci, Cal-
ligaris Casprini, Ciacci, Ciatti, Donati, Flex, Flos, 
Frascio, Geuther, Inglesina, Infiniti, ISA, Krios, 
Krover, Lanzini, Magis, Modo e Modo, Norda, 
Olympia, Pali, Progetti, Rapsel, Sintesi, Techim-
pex, Vanini, Views International, Visentin, Zago.

MARCELLO ZILIANI

OLYMPIA 
DESIGNERS
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Olympia Ceramica srl
Zona Industriale Loc. Pantalone, 35

01030 Corchiano [Viterbo]
Italy

T. +39 0761 573392 
F. +39 0761 573393

www.olympiaceramica.it
info@olympiaceramica.it
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